
Jetzt noch

größeres Sortiment!

Schnell & Kompetent

Hersteller & Großimporteur

Produktübersicht
Papier- & Hygieneartikel

In unserm Warenlager mit ca. 30.000 Palettenplätzen
bevorraten wir für Sie eine umfassende Produktauswahl.

Wir versorgen den Markt ... 
              und das schon seit 20 Jahren - schnell & zuverlässig



Firmenhistorie
1999 Unternehmensgründung 
Seit Beginn ist die Handelsagentur Plock GmbH spezialisiert 
auf den Vertrieb von Papier- und Gastronomieprodukten, Reini-
gungsmittel, Spendersysteme, Werbedrucke uvm.. 
Langjährige Erfahrung in dieser Branche, ausgezeichnete Kontak-
te und eine schlanke Organisation sind bis heute die Grundlage 
des Unternehmens. 

2001 wurde das Sortiment der Handelsagentur Plock GmbH in 
Kooperation mit einem Schweizer Handelsunternehmen qualita-
tiv und quantitativ erweitert. Die Handelsmarke „Funny“ wurde 
gestärkt und konnte – durch gleichbleibende und hervorragende 
Qualität – große Zuwächse verbuchen. 

2006 Der stetige Zuspruch und das daraus resultierende Um-
satzwachstum machte einen Umzug in die Nähe des Flughafens 
München, nach Schwaig, nötig. Im März 2006 wurde das neue 
Domizil bezogen. 

2008 Die Produktsparte Quicky kam im Jahr 2008 auf den Markt 
und gehört seit dem mit einer großen Produktauswahl zum Port-
folio der Handelsagentur Plock GmbH. 

2011 Umfirmierung der Handelsagentur Plock GmbH zu Plock 
GmbH und damit einhergehend der Umzug in das neue Firmena-
real mit Bürogebäude und 2 Lagerhallen (Lagerfläche 9.000 m2) 
im Gewerbepark Spörerau, Gemeinde Wang. 
In diesem Jahr wurde auch die Marke FunnyCare für die Pro-
duktpalette „Pflege“ eingeführt. 

2012 Seit 1. Dezember 2012 ist die Plock GmbH Markeninhaber 
der Marke „Funny“ in allen 28 EU-Ländern. 
Die Lagerfläche wird auf nun 15.000 m2 erweitert. Ebenfalls im 
Jahr 2012 wurden die neuen Marken SemyTop und SemyCare 
eingeführt.

2013 Erfolgt die Zertifizierung des Qualitätsmanagementsystems 
nach ISO 9001:2008 durch den TÜV Rheinland.

2016 Rezertifizierung des Qualitätsmanagementsystems nach 
ISO 9001:2015 durch den TÜV Rheinland.
Ende 2016 konnte durch den Bau weiterer Lagerhallen die Wa-
renlagerfläche auf nun 22.000 m2 mit etwa 30.000 Palettenplät-
zen aufgstockt werden. Diese Investition ist ein wichtiger Schritt 
für die Zukunft des Unternehmens.

2018 Mit unserer neuen Handelsmarke Sobsy wollen wir nach 
und nach eine durchgängige Recyclinglinie in unserem Hygiene-
papier-Sortiment verwirklichen. Wir wollen damit unseren Bei-
trag zur Schonung von wertvollen Ressourcen wie Holz, Wasser 
und Energie leisten. Durch den Einsatz von Altpapier in den heu-
tigen modernen  Produktionsverfahren entsteht ein hochwertiges 
neues Produkt, das hilft, übermäßigen Ressourcenverbrauch und 
Umweltbelastungen zu verringern.

Hersteller & Großimporteur

Wir versorgen den Markt ... 
und das schon seit 20 Jahren - schnell & zuverlässig
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NEU

Toilettenpapier

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88015 Artikel-Nr.: ST-88014

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, motivgeprägt Material: Zellstoff papier, motivgeprägt

Artikeldetail: 4-lagig, 150 Blatt / Rolle Artikeldetail: 3-lagig, 250 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 8 x 10 Rollen Inhalt / VE: 7 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88014 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66014

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, motivgeprägt Material: Zellstoff papier, motivgeprägt

Artikeldetail: 3-lagig, 250 Blatt / Rolle Artikeldetail: 3-lagig, 250 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 7 x 8 Rollen Inhalt / VE: 9 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88011 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88037

Farbe: hochweiß Farbe: weiß

Material: Zellstoff papier, motivgeprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Artikeldetail 3-lagig, 200 Blatt / Rolle Artikeldetail: 3-lagig, 250 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 16 x 4 Rollen Inhalt / VE: 7 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-013 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66013

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, motivgeprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Artikeldetail 3-lagig, 150 Blatt / Rolle Artikeldetail: 3-lagig, 150 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 12 x 8 Rollen Inhalt / VE: 12 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: Quicky HP-99034 Artikel-Nr.: Quicky HP-99034

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, motivgeprägt Material: Zellstoff papier, motivgeprägt

Artikeldetail 2-lagig, 250 Blatt / Rolle Artikeldetail: 2-lagig, 250 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 8 x 8 Rollen Inhalt / VE: 8 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88034 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88032

Farbe: weiß Farbe: hellgrau

Material: Recyclingpapier, motivgeprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Artikeldetail 2-lagig, 250 Blatt / Rolle Artikeldetail: 2-lagig, 250 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 8 x 8 Rollen Inhalt / VE: 8 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88114 - Langblatt Artikel-Nr.: SemyTop ST-88137 - Langblatt

Farbe: hochweiß Farbe: weiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Artikeldetail:
3-lagig, 250 Blatt / Rolle
9,6 x 13,5 cm

Artikeldetail:
3-lagig, 250 Blatt / Rolle
9,6 x 13,5 cm

Inhalt / VE: 9 x 8 Rollen Inhalt / VE: 9 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-014 Artikel-Nr.: Quicky HP-99014

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, motivgeprägt Material: Zellstoff papier, motivgeprägt

Artikeldetail: 3-lagig, 250 Blatt / Rolle Artikeldetail: 3-lagig, 250 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 9 x 8 Rollen Inhalt / VE: 6 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66014

ST-88015

Da stimmt der Preis
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NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

Toilettenpapier, Einzelblatt- & Jumbo-Toilettenpapier * nur für markenfreie Spendersysteme

passender Spender: HP-99559 

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66010 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88010

Farbe: rec. weiß Farbe: hochweiß

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 10 x 22 cm Abmessung: 10 x 22 cm

Artikeldetail: 2-lagig, Einzelblatt Artikeldetail: 2-lagig, Einzelblatt

Inhalt / VE: 40 x 225 Blatt (9.000 Blatt) Inhalt / VE: 40 x 225 Blatt (9.000 Blatt)

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66035 Artikel-Nr.: AG-032

Farbe: braun Farbe: rec. grau

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Artikeldetail: 2-lagig, 400 Blatt / Rolle Artikeldetail: 2-lagig, 250 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 30 Rollen im Karton Inhalt / VE: 10 x 6 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-031 Artikel-Nr.: FUNNY AG-032 - Langblatt

Farbe: natur Farbe: grau

Material: Recyclingpapier, krepp Material: Recyclingpapier, geprägt

Artikeldetail: 1-lagig, 400 Blatt / Rolle Artikeldetail: 2-lagig, 250 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 8 x 8 Rollen Inhalt / VE: 10 x 6 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-024 * Artikel-Nr.: ST-88010

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 8,5 x 9 cm / Ø 13 cm Abmessung: 11 x 20,5 cm

Artikeldetail: 2-lagig, kernlos, 900 Blatt Artikeldetail: 2-lagig, Einzelblatt

Inhalt / VE: 36 Rollen / Karton Inhalt / VE: 40 x 225 Blatt (9.000 Blatt)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-025 * Artikel-Nr.: FUNNY AG-025-1 *

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 13 x 23 cm / Ø 19,5 cm Abmessung: 13,4 x 18 cm / Ø 15,2 cm

Artikeldetail: 2-lagig, Innenabzug Artikeldetail: MINI, 2-lagig, Innenabzug

Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack Inhalt / VE: 12 Rollen je Pack

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88035 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66032

Farbe: hellgrau Farbe: rec. natur

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Artikeldetail: 2-lagig, 400 Blatt / Rolle Artikeldetail: 2-lagig, 250 Blatt

Inhalt / VE: 7 x 8 Rollen Inhalt / VE: 8 x 8 Rollen

Jumbo-Toilettenpapier: Innenabzug / kernlos

passender Spender: ST-5035

Einzelblatt-Toilettenpapier

Umweltfreundliche Verpackung
Karton statt Plastik-Folie
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Jumbo-Toilettenpapier						     * nur für markenfreie Spendersysteme

Jumbo Toilettenpapier
2-lagig, rec. natur
Art.-Nr.: Sobsy SY-66039
Durchmesser: 25 cm
rec. natur, geprägt

Inhalt: 6 Rollen (VE)

Passende Spender:
SemyTop ST-5030 für Maxi Jumbo Rollen bis Ø 25 cm

SemyTop ST-5035 für Jumbo-Innenabzugrollen (AG-025)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-022 Artikel-Nr.: FUNNY AG-023

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffpapier, geprägt Material: Zellstoffpapier, geprägt

Abmessung: Ø 25 cm, Kern Ø 7,6 cm Abmessung: Ø 28 cm, Kern Ø 7,6 cm

Artikeldetail: 2-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88022 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88023

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffpapier, geprägt Material: Zellstoffpapier, geprägt

Abmessung: Ø 25 cm, Kern Ø 7,6 cm Abmessung: Ø 28 cm, Kern Ø 7,6 cm

Artikeldetail: 2-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack

Artikel-Nr.: Quicky HP-99022 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66039

Farbe: hochweiß Farbe: natur

Material: Zellstoffpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: Ø 25 cm, Kern Ø 6,0 cm Abmessung: Ø 25 cm, Kern Ø 6,0 cm

Artikeldetail: 2-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack

Artikel-Nr.: FUNNY AG-026 Artikel-Nr.: FUNNY AG-027

Farbe: natur Farbe: natur

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: Ø 25 cm, Kern Ø 6,5 cm Abmessung: Ø 28 cm, Kern Ø 6,5 cm

Artikeldetail: 1-lagig, nicht perforiert Artikeldetail: 1-lagig, nicht perforiert

Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack

Artikel-Nr.: FUNNY AG-038 Artikel-Nr.: FUNNY AG-039

Farbe: weißlich Farbe: weißlich

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: Ø 28 cm, Kern Ø 7,6 cm Abmessung: Ø 25 cm, Kern Ø 7,6 cm

Artikeldetail: 2-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88038 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88039

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: Ø 28 cm, Kern Ø 7,6 cm Abmessung: Ø 25 cm, Kern Ø 7,6 cm

Artikeldetail: 2-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack Inhalt / VE: 6 Rollen je Pack

Artikel-Nr.: FUNNY AG-021 Artikel-Nr.: SemyTop ST-77021

Farbe: hochweiß Farbe: weiß

Material: Zellstoffpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: Ø 19 cm, Kern Ø 7,6 cm Abmessung: Ø 19 cm, Kern Ø 6,0 cm

Artikeldetail: 2-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 12 Rollen je Pack Inhalt / VE: 12 Rollen je Pack

NEU
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Papierhandtücher

Artikel-Nr.: Quicky HP-99048 Artikel-Nr.: AG-048

Farbe: natur Farbe: natur

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 25 x 23 cm Abmessung: 25 x 23 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 1-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 1-lagig

Inhalt / VE: 5.000 Stück Inhalt / VE: 5.000 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66048 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66065

Farbe: rec. natur Farbe: rec. grün

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 25 x 20 cm Abmessung: 25 x 20 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 1-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 1-lagig

Inhalt / VE: 4.000 Stück Inhalt / VE: 4.000 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-77060 Artikel-Nr.: FUNNY AG-060

Farbe: rec. weiß Farbe: hochweiß

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Zellstoffpapier, geprägt

Abmessung: 24 x 22 cm Abmessung: 24 x 21 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig, verklebt

Inhalt / VE: 4.000 Stück Inhalt / VE: 4.000 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-057 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88060

Farbe: hochweiß Farbe: weiß

Material: Zellstoffpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 24,5 x 22 cm Abmessung: 25 x 21 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 1-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig, verklebt

Inhalt / VE: 5.000 Stück Inhalt / VE: 4.000 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66060 Artikel-Nr.: Quicky HP-99060

Farbe: rec. weiß Farbe: hochweiß

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Zellstoffpapier, geprägt

Abmessung: 25 x 23 cm Abmessung: 25 x 21 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig, verklebt

Inhalt / VE: 4.000 Stück Inhalt / VE: 4.000 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-77048 Artikel-Nr.: FUNNY AG-065

Farbe: hellgrau Farbe: grün

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 25 x 23 cm Abmessung: 25 x 23 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 1-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 1-lagig

Inhalt / VE: 5.000 Stück Inhalt / VE: 5.000 Stück

Artikel-Nr.: AG-058 (ohne Logo) Artikel-Nr.: FUNNY AG-058

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffpapier, geprägt Material: Zellstoffpapier, geprägt

Abmessung: 24 x 21 cm Abmessung: 25 x 21 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 4.000 Stück Inhalt / VE: 4.000 Stück

Artikel-Nr.: Quicky HP-99058

Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffpapier, geprägt

Abmessung: 24 x 21 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 4.000 Stück

Unsere Spender -
Qualität & Funktion im zeitgemäßen Design

Da stimmt der Preis
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Papierhandtücher

NEU

NEUArtikel-Nr.: FUNNY AG-056 Artikel-Nr.: FUNNY AG-053

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 24 x 21 cm Abmessung: 24 x 21 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 3.200 Stück Inhalt / VE: 2.000 Stück im Karton

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66042 Artikel-Nr.: FUNNY AG-045-1

Farbe: rec. natur Farbe: grün

Material: Zellstoff mixpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 25 x 31 cm Abmessung: 25 x 31 cm

Artikeldetail: C-Falz, 1-lagig Artikeldetail: C-Falz, 1-lagig

Inhalt / VE: 4.000 Stück Inhalt / VE: 3.744 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88040 Artikel-Nr.: FUNNY AG-063

Farbe: hochweiß Farbe: weiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff mixpapier, geprägt

Abmessung: 25 x 31 cm Abmessung: 24,5 x 30,5 cm

Artikeldetail: C-Falz, 1-lagig Artikeldetail: C-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 4.032 Stück Inhalt / VE: 2.880 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-054 Artikel-Nr.: Quicky HP-99042

Farbe: blau Farbe: natur

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 22,5 x 21 cm Abmessung: 25 x 33 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig, verklebt Artikeldetail: C-Falz, 1-lagig

Inhalt / VE: 4.000 Stück Inhalt / VE: 4.000 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-059 Artikel-Nr.: Quicky HP-99059

Farbe: grün Farbe: grün

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 24 x 21 cm Abmessung: 25 x 22 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig, verklebt

Inhalt / VE: 4.000 Stück Inhalt / VE: 4.000 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88058 Artikel-Nr.: SemyTop ST-77058

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 24,5 x 22 cm Abmessung: 25 x 21 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 4.000 Stück Inhalt / VE: 4.000 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66058 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66056

Farbe: hochweiß Farbe: rec. weiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 21 x 21 cm Abmessung: 22 x 20,8 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 4.000 Stück Inhalt / VE: 3.200 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88056 Artikel-Nr.: Quicky HP-99056

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 24 x 21 cm Abmessung: 24 x 21 cm

Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 3.200 Stück Inhalt / VE: 3.000 Stück
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Papierhandtücher

Artikel-Nr.: FUNNY AG-044 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88044

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 22,5 x 30,5 cm Abmessung: 22,7 x 30,5 cm

Artikeldetail: C-Falz, 2-lagig Artikeldetail: C-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 2.880 Stück Inhalt / VE: 3.456 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66044 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88044

Farbe: rec. weiß Farbe: hochweiß

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 22,5 x 30,5 cm Abmessung: 22,7 x 30,5 cm

Artikeldetail: C-Falz, 2-lagig Artikeldetail: C-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 2.880 Stück Inhalt / VE: 3.456 Stück

NEU

NEU

Artikel-Nr.: FUNNY AG-050-2 (kurz) Artikel-Nr.: FUNNY AG-050-4 (lang)

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 20,5 x 24 cm (20,5 x 8 cm) Abmessung: 23,5 x 24 cm (23,5 x 8 cm)

Artikeldetail: Z-Falz, 2-lagig Artikeldetail: Z-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 3.750 Stück Inhalt / VE: 3.750 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66050 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66051

Farbe: rec. weiß Farbe: hochweiß

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 20,5 x 24 cm (20,5 x 8 cm) Abmessung: 20,5 x 24 cm (20,5 x 8 cm)

Artikeldetail: Z-Falz, 2-lagig Artikeldetail: Z-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 3.750 Stück Inhalt / VE: 3.750 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88503

Farbe: weiß

Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 23,5 x 24 cm (23,5 x 8 cm)

Artikeldetail: Z-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 3.750 Stück

QUALITÄT ZU STABILEN
HERSTELLER-PREISEN

Jetzt NEU im Sortiment!

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66502 Artikel-Nr.: FUNNY AG-053

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 20,6 x 24 cm Abmessung: 24 x 21 cm

Artikeldetail: Z-Falz, 2-lagig Artikeldetail: ZZ/V-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 3.750 Stück im Karton Inhalt / VE: 2.000 Stück im Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88063 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66063

Farbe: hochweiß Farbe: rec. weiß

Material: Zellstoff mixpapier, geprägt Material: Zellstoff mixpapier, geprägt

Abmessung: 23 x 31 cm Abmessung: 25 x 33 cm

Artikeldetail: C-Falz, 2-lagig Artikeldetail: C-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 2.430 Stück Inhalt / VE: 2.880 Stück

Da stimmt der Preis
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FUNNY AG-064-1-4
M-Falz

Papierhandtücher, Falthandtücher, Handtuchpapier

Papierhandtücher

8

Fast kein Unterschied -
praktisch nur am Preis spürbar!

Umweltgedanke:
„Das Papier muß nur so weiß sein,
wie sein Zweck es verlangt“

AG-058

ST-77060

ST-88060

Da stimmt der Preis

Artikel-Nr.: Quicky HP-99047 Artikel-Nr.: Quicky HP-99046

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 21 x 31,5 cm Abmessung: 21 x 31,5 cm

Artikeldetail: Multifold, 3-lagig Artikeldetail: Multifold, 2-lagig

Inhalt / VE: 2.560 Stück Inhalt / VE: 3.200 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-064-4 Artikel-Nr.: FUNNY AG-064-2

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 20,5 x 32 cm (20,5 x 8 cm) Abmessung: 23,5 x 32 cm (23,5 x 8 cm)

Artikeldetail: M-Falz, 2-lagig Artikeldetail: M-Falz, 2-lagig

Inhalt / VE: 1.875 Stück Inhalt / VE: 1.875 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-064-3 Artikel-Nr.: FUNNY AG-064-1

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 20,5 x 32 cm (20,5 x 8 cm) Abmessung: 23,5 x 32 cm (23,5 x 8 cm)

Artikeldetail: M-Falz, 1-lagig Artikeldetail: M-Falz, 1-lagig

Inhalt / VE: 3.000 Stück Inhalt / VE: 3.000 Stück

ZZ- oder V-Falz sind Papierhandtücher, welche sich aus dem Spender einzeln und entfaltet als gebrauchsfertiges Tuch entziehen lassen. Das Blatt wird ent-
faltet entnommen, das nächste Blatt steht griff bereit zur Verfügung. Sie sind, wie der Name schon sagt, in einem Z gefaltet. Das Tuch ist einmal mittig gefaltet 
und wird mit dem nächsten ineinander gelegt, dies ergibt somit einen Ziehharmonika-Eff ekt.

C-Falz ist ein klassisches, traditionelles Falthandtuch. Sie sind in einer C-Form gefaltet. Durch diese spezielle Faltung, kann das Tuch gefaltet oder geöff net 
verwendet werden. Das Tuch wird einmal in der langen Seite gefaltet und wiederum rechts und links zur Mitte gefaltet. Hier liegen die gefalteten Tücher aufein-
ander. Bei Spenderentnahme kommt man in den Kontakt mit dem Spender als auch darauff olgende Tücher.

D-C-Falz kann ebenfalls gefaltet oder geöff net verwendet werden, es hat eine größerer Fläche als eine normale C-Faltung. Bei Spenderentnahme kommt man 
in den Kontakt mit dem Spender als auch den anderen Tüchern. Das Tuch wird einmal an der langen Seite gefaltet, danach wird die rechte als auch die linke 
Seite 2x nach innen ineinander gefaltet. Hier liegen die gefalteten Tücher aufeinander.

Multifold (breit) sind vollständig entfaltete, gebrauchsfertige Tücher. Durch Einzelentnahme aus dem Spender, wird nur das eigene Tuch berührt. Das Blatt wird 
entfaltet entnommen und das nächste Blatt steht griff bereit zur Verfügung. Das Papier wird an der langen Seite gefaltet, dann wird die rechte und linke Seite 
nach außen bis zur Hälfte gefaltet. Die Tücher liegen hier aufeinander.

Z-Falz, M-Falz (schmal) sind ebenfalls vollständig entfaltete, gebrauchsfertige Tücher. Durch Einzelentnahme aus dem Spender, wird nur das eigene Tuch 
berührt. Das Blatt wird entfaltet entnommen und das nächste Blatt steht griff bereit zur Verfügung. In der Regel handelt es sich hier um Tücher für schmalere 
Spender. Das Tuch wird wie eine Zierharmonika zu 3 bzw. 4-teilen gefaltet. 2 bzw. 3 Teile davon werden mit dem nachfolgenden Tuch ineinander gelegt. Somit 
lässt sich ein leichtes nachziehen gewährleisten.
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Artikel-Nr.: SemyTop ST-88151 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88160

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 50  x 35 cm je Abriss, 45 m Abmessung: 59 x 35 cm je Abriss, 45 m

Artikeldetail: 2-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 9 Rollen Inhalt / VE: 9 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-150 Artikel-Nr.: FUNNY AG-151

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 40 x 38 cm je Abriss, 45 m Abmessung: 50  x 38 cm je Abriss, 45 m 

Artikeldetail: 2-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 9 Rollen Inhalt / VE: 9 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-152 Artikel-Nr.: FUNNY AG-160

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 55 x 38 cm je Abriss, 45 m Abmessung: 59 x 38 cm je Abriss, 45 m

Artikeldetail: 2-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 9 Rollen Inhalt / VE: 9 Rollen

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66151

Farbe: rec. weiß

Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 50 x 35 cm je Abriss, 42 m

Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-162

Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 60 x 38 cm je Abriss, 50 m

Artikeldetail: 1-lagig, einseitig PE beschichtet

Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-157 Artikel-Nr.: FUNNY AG-161

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 40 x 35 cm je Abriss, 50 m Abmessung: 50 x 38 cm je Abriss, 50 m

Artikeldetail: 1-lagig, einseitig PE beschichtet Artikeldetail: 1-lagig, einseitig PE beschichtet

Inhalt / VE: 12 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Abdeckrollen, Ärzterollen

NEU
im Sortiment!

Abdeckrollen
2-lagig, rec. weiß, geprägt
Art.-Nr.: Sobsy SY-66151
Blattgröße: 50 x 35 cm
Rollenlänge: 42 m

Inhalt: 6 Rollen (VE)

Ärzterollen, Ärztekrepp & Liegenaufl agen -
eine saubere und hygienische Aufl age für Untersuchungsliegen.
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Artikel-Nr.: FUNNY AG-052 Artikel-Nr.: SemyCare SC-88052

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier Material: Zellstoff papier

Abmessung: 19,5 x 21 cm Abmessung: 19,5 x 21 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 100 Tücher, Motiv-Box Artikeldetail: 2-lagig, 100 Tücher, Motiv-Box

Inhalt / VE: 40 Boxen Inhalt / VE: 40 Boxen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-942 Artikel-Nr.: FUNNY AG-984

Farbe: weiß Farbe: weiß

Abmessung: 11 x 4,5 x 28 cm Material: PE

Artikeldetail: Papier-Hygienebeutel Artikeldetail: PE Hygiene-Bags

Artikeldetail: 7-sprachig beschriftet Artikeldetail: 25 Stück / Spenderschachtel

Inhalt / VE: 10 x 100 Stück Inhalt / VE: 6 x 48 Boxen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-985 (ST-985A)

Farbe: weiß

Material: PE

Artikeldetail: PE Hygiene-Bags

Artikeldetail: 30 Stück / Spenderschachtel

Inhalt / VE: 4 x 50 Boxen (1 x 50 Boxen)

Küchenrollen, Kosmetik- / Taschentücher

Artikel-Nr.: Quicky HP-99068 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88066

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff watte, strukturgeprägt Material: Zellstoff watte, strukturgeprägt

Abmessung: 25 x 21 cm Abmessung: 26 x 21 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 45 Blatt Artikeldetail: 2-lagig, 50 Blatt

Inhalt / VE: 12 x 4 Rollen Inhalt / VE: 24 x 2 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-068 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88068

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff watte, strukturgeprägt Material: Zellstoff watte, strukturgeprägt

Abmessung: 25.5 x 20 cm Abmessung: 25,5 x 21 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 50 Blatt Artikeldetail: 3-lagig, 52 Blatt

Inhalt / VE: 12 x 4 Rollen Inhalt / VE: 12 x 4 Rollen

Küchenrollen - Qualität zu einem außergewöhnlichen Preis.

passende Hygienebeutelspender: SemyTop ST-88584, SemyTop ST-88585

Artikel-Nr.: SemyCare SC-88061 Artikel-Nr.: SemyCare SC-88055

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier Material: Zellstoff papier

Abmessung: 20 x 21 cm Abmessung: 21 x 19,5 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 60 Tücher Artikeldetail: 4-lagig, 10 x 10 Tücher

Inhalt / VE: 30 Würfel Inhalt / VE: 30 Pack

Artikel-Nr.: FUNNY AG-055-100 Artikel-Nr.: SemyCare SC-88055

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier Material: Zellstoff papier

Abmessung: 20 x 22 cm Abmessung: 21 x 19,5 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 100 Tücher Artikeldetail: 4-lagig, 10 x 10 Tücher

Inhalt / VE: 40 Pack Inhalt / VE: 30 Pack

Individueller 
Werbedruck - 
Kosmetik- & Taschentücher 
auch in Ihrem Design möglich ... 

... rufen Sie uns an.
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Papierhandtuchrollen (Innenabwicklung)

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88782

Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt; MIDI

Abmessung: 20 x 36 cm,  Ø 20 cm, 270 m, perforiert

Artikeldetail: 1-lagig, Innenabwicklg., ohne Kern 

Inhalt / VE: 6 Rollen, im Karton

Artikel-Nr.: FUNNY AG-087 Artikel-Nr.: Quicky HP-99087 

Farbe: hellgrau Farbe: weiß

Material: Recyclingpapier, MIDI Material: Recyclingpapier, geprägt, MIDI

Abmessung: 20 cm, Ø 19 cm, nicht perforiert Abmessung: 20 cm, Ø 20 cm, nicht perforiert

Artikeldetail: 1-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 6,0 cm Artikeldetail: 1-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 6,0 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-088 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88781

Farbe: weißlich Farbe: hochweiß

Material: Recyclingpapier, geprägt, MIDI Material: Zellstoff papier, geprägt; MINI

Abmessung: 19 x 22 cm, Ø 19 cm, perforiert Abmessung: 20 x 36 cm,  Ø 13 cm, 125 m, perforiert

Artikeldetail: 1-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 6,0 cm Artikeldetail: 1-lagig, Innenabwicklg., ohne Kern

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 12 Rollen, im Karton

Artikel-Nr.: FUNNY AG-082 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88082

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt, MIDI Material: Zellstoff papier, geprägt, MIDI

Abmessung: 20 cm, Ø 19 cm, nicht perforiert Abmessung: 20 x 36 cm, Ø 20 cm, perforiert

Artikeldetail: 1-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 6,0 cm Artikeldetail: 1-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 6,0 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-080 Artikel-Nr.: FUNNY AG-081

Farbe: hellgrau Farbe: hochweiß

Material: Recyclingpapier, geprägt, MINI Material: Zellstoff papier, geprägt, MINI

Abmessung: 20 cm, Ø 13 cm, nicht perforiert Abmessung: 20 cm, Ø 13 cm, nicht perforiert

Artikeldetail: 1-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 6,0 cm Artikeldetail: 1-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 6,0 cm

Inhalt / VE: 12 Rollen Inhalt / VE: 12 Rollen

Spezialkern bei Rollen mit
Innenabwicklung. Der Kern läßt sich 
kinderleicht entfernen - 
schnell, unkompliziert & praktisch

Bei unseren Innenabwicklungsrollen mit Spezialkern
läßt sich der Kern kinderleicht entfernen.läßt sich der Kern kinderleicht entfernen.

Auch ohne Kern!



Papiertuchrollen-Spender für MIDI Rollen bis Ø 22 cm
Quicky HP-99519/20 schwarz/transparent
· Innenabzug / Centerfeed
· mit Abrisskante und Adapterauszug
· mit Montageplatte & Montagesatz

Ein schlichtes, edles Design mit einer hohen Kompatibilität zu vielen Handtuch- und Industriepapierrollen mit Innen-
abzug / Centerfeed zeichnet den abschließbaren Handtuchspender für MIDI-Rollen mit bis zu 22 cm Rollendurch-
messer aus. Der leicht zu öff nende Spender ist aus einem hochwertigen Kunststoff .

Ein herausnehmbarer Adapterauszug ermöglicht einen sparsamen und schnellen Auszug der benötigten Handtuch-
papiere und ist für perforierte sowie durch eine feste Abrisskante auch für unperforierte Papierhandtuchrollen geeig-
net. Eine perfekte Entnahme der tatsächlich benötigten Abrisse ist jederzeit möglich und trägt zu einem geringeren 
Verbrauch und zu niedrigeren Betriebskosten bei.
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Artikel-Nr.: SemyTop ST-88785 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88786 

Farbe: blau Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, MIDI Material: Zellstoff papier, MIDI

Abmessung: 20 x 21 cm, Ø 19 cm, perforiert Abmessung: 20 x 20 cm, Ø 19 cm, perforiert

Artikeldetail: 2-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 5,1 cm Artikeldetail: 3-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 5,1 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen, einzeln verpackt / Tragegriff Inhalt / VE: 6 Rollen, einzeln verpackt / Tragegriff 

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66083 Artikel-Nr.: FUNNY AG-083

Farbe: rec. weiß Farbe: hochweiß

Material: Recyclingpapier, geprägt, MIDI Material: Zellstoff papier, geprägt, MIDI

Abmessung: 18,4 x 25 cm, Ø 17 cm, perforiert Abmessung: 20 x 23,5 cm, Ø 19 cm, perforiert

Artikeldetail: 2-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 5,1 cm Artikeldetail: 2-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 5,1 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88084 Artikel-Nr.: FUNNY AG-085

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt, MINI Material: Zellstoff papier, geprägt, MIDI

Abmessung: 20 x 26 cm, Ø 14 cm, perforiert Abmessung: 20 x 21 cm, Ø 19 cm, perforiert

Artikeldetail: 2-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 5,0 cm Artikeldetail: 2-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 6,0 cm

Inhalt / VE:  12 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen im Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88085 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88089

Farbe: hochweiß Farbe: weiß

Material: Zellstoff papier, geprägt, MIDI Material: Recyclingpapier, geprägt, MIDI

Abmessung: 20 x 30 cm, Ø 19 cm, perforiert Abmessung: 20 x 25 cm, Ø 19 cm, perforiert

Artikeldetail: 2-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 6,0 cm Artikeldetail: 2-lagig, Innenabwicklung, Kern Ø 5,1 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Spezialkern bei Rollen mit
Innenabwicklung. Der Kern läßt sich 
kinderleicht entfernen - 
schnell, unkompliziert & praktisch

Papierhandtuchrollen (Innenabwicklung)

MIDI Papierhandtuchrollen
(Innenabwicklung)
2-lagig, rec. weiß, geprägt
Art.-Nr.: Sobsy SY-66083
Blattgröße: 25 x 18,4 cm
Rollendurchmesser: 17 cm
Kerndurchmesser: 51 mm

Inhalt: 6 Rollen (VE)
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Artikel-Nr.: FUNNY AG-072 * Artikel-Nr.: FUNNY AG-072-2 *

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffpapier, geprägt, verleimt Material: Zellstoffpapier, geprägt, verleimt

Abmessung: 20 cm, Ø 19 cm, 130 m, nicht perf. Abmessung: 21 cm, Ø 19 cm, 130 m, nicht perf.

Artikeldetail: 2-lagig, mit Spezialkern Ø 3,9 cm Artikeldetail: 2-lagig, mit Spezialkern Ø 3,9 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen im Karton Inhalt / VE: 6 Rollen im Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88072 * Artikel-Nr.: SemyTop ST-88722 *

Farbe: weiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffmixpapier, geprägt, verleimt Material: Zellstoffpapier, geprägt, verleimt

Abmessung: 20 cm, Ø 19 cm, 130 m, nicht perf. Abmessung: 21 cm, Ø 19 cm, 130 m, nicht perf.

Artikeldetail: 2-lagig, mit Spezialkern Ø 3,9 cm Artikeldetail: 2-lagig, mit Spezialkern Ø 3,8 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: Quicky HP-99721 * Artikel-Nr.: SemyTop ST-88723 *

Farbe: weiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffmixpapier, geprägt, verleimt Material: Zellstoffpapier, geprägt, verleimt

Abmessung: 20 cm, Ø 20 cm, 280 m, nicht perf. Abmessung: 21 cm, Ø 19 cm, 97 m, nicht perf.

Artikeldetail: 1-lagig, mit Spezialkern Ø 3,9 cm Artikeldetail: 3-lagig, mit Spezialkern Ø 3,9 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

NEU!

Artikel-Nr.: Quicky HP-99724 * Artikel-Nr.: SemyTop ST-77723 *

Farbe: weiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffmixpapier, geprägt, verleimt Material: Zellstoffpapier, geprägt, verleimt

Abmessung: 20 cm, Ø 19 cm, 129 m, nicht perf. Abmessung: 20 cm, Ø 19 cm, 97 m, nicht perf.

Artikeldetail: 2-lagig, mit Spezialkern Artikeldetail: 3-lagig, mit Spezialkern Ø 4,0 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: Quicky HP-99724 * Artikel-Nr.: FUNNY AG-072-5 *

Farbe: weiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffmixpapier, geprägt, verleimt Material: Zellstoffpapier, geprägt, verleimt

Abmessung: 21 cm, Ø 19 cm, 129 m, nicht perf. Abmessung: 21,3 cm, Ø 15 cm, 100 m, nicht perf.

Artikeldetail: 2-lagig, mit Spezialkern Ø 4,2 cm Artikeldetail: 2-lagig, mit Spezialkern Ø 5,0 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Spezialkern bei Rollen mit
Innenabwicklung. Der Kern läßt sich
kinderleicht entfernen -
schnell, unkompliziert & praktisch

Papierhandtuchrollen

NEU
im Sortiment!

Artikel-Nr.: FUNNY AG-075 * Artikel-Nr.: Sobsy SY-66075 *

Farbe: grün Farbe: rec. weiß

Material: Zellstoffpapier, geprägt, verleimt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 23 x 28 cm, Ø 13 cm, 54 m Abmessung: 23 x 28 cm, Ø 13 cm, 54 m

Artikeldetail: 2-lagig, perforiert, Kern Ø 4,0 cm Artikeldetail: 2-lagig, perforiert, Kern Ø 4,0 cm

Inhalt / VE: 12 Rollen, im Karton Inhalt / VE: 10 Rollen

Artikel-Nr.: SY-66721 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66075 *

Farbe: braun Farbe: rec. weiß

Material: Recyclingpapier Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 20 cm, Ø 19 cm, 240 m, nicht perf. Abmessung: 23 x 28 cm, Ø 13 cm, 54 m

Artikeldetail: 1-lagig, mit Kern Ø 3,9 cm Artikeldetail: 2-lagig, perforiert, Kern Ø 4,0 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen, im Karton Inhalt / VE: 10 Rollen

Rufen Sie uns an 
und fragen Sie nach einem 
     kostenlosen Angebot mit Muster!

Umweltfreundliche Verpackung
Karton statt Plastik-Folie
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Papierhandtuchrollen       * nur für markenfreie Spendersysteme

Artikel-Nr.: SemyTop ST-77120 * Artikel-Nr.: SemyTop ST-77121 *

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier Material: Zellstoff papier

Abmessung: 20 cm, Ø 19 cm, 250 m, nicht perf. Abmessung: 21 cm, Ø 19 cm, 250 m, nicht perf.

Artikeldetail: TAD Handtuchr., 1-lagig, Kern Ø 4,0 cm Artikeldetail: TAD Handtuchr., 1-lagig, Kern Ø 3,8 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-075 * Artikel-Nr.: SemyTop ST-77020 *

Farbe: grün Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt, verleimt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 23 x 28 cm,  Ø 13 cm, 54 m Abmessung: 20 cm, Ø 15,5 cm, 165 m, nicht perf.

Artikeldetail: 2-lagig, perforiert Artikeldetail: TAD Handtuchr., 1-lagig, Kern Ø 4,0 cm

Inhalt / VE: 12 Rollen, im Karton Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-077-1 * Artikel-Nr.: FUNNY AG-077 *

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff papier, geprägt, verleimt Material: Zellstoff papier, geprägt, verleimt

Abmessung: 18,5 cm, Ø 19 cm, 140 m, nicht perf. Abmessung: 24 cm, Ø 19 cm, 140 m, nicht perf.

Artikeldetail: 2-lagig, mit Spezialkern Ø 4,5 + 5,0 cm Artikeldetail: 2-lagig, mit Spezialkern Ø 4,5 + 5,0 cm

Inhalt / VE: 6 Rollen, im Karton Inhalt / VE: 6 Rollen, im Karton

Rufen Sie uns an 
und fragen Sie nach einem 
     kostenlosen Angebot mit Muster!     kostenlosen Angebot mit Muster!

Großes Sortiment an 
Hygienepapieren & Spendern.

ST-88755

TAD Handtuchrollen
“Through Air Drying”
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Artikel-Nr.: FUNNY AG-078 Artikel-Nr.: FUNNY AG-086

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoff mix, geprägt Material: Zellstoff mix, geprägt

Abmessung: 22 x 32,6 cm Abmessung: 26 x 33 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1.500 Blatt, perforiert Artikeldetail: 2-lagig, 1.000 Blatt, perforiert

Inhalt / VE: 2 Rollen Inhalt / VE: 2 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-073 Artikel-Nr.: FUNNY AG-079

Farbe: blau Farbe: blau

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 26 x 38 cm Abmessung: 37,5 x 34 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 500 Blatt, perforiert Artikeldetail: 3-lagig, 500 Blatt, perforiert

Inhalt / VE: 2 Rollen Inhalt / VE: 2 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88074 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88076

Farbe: blau Farbe: blau

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 37 x 32 cm Abmessung: 37 x 32 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1.000 Blatt, perforiert Artikeldetail: 2-lagig, 1.000 Blatt, perforiert

Inhalt / VE: 1 Rolle Inhalt / VE: 2 Rollen

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66074 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66076-5

Farbe: blau Farbe: blau

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 30 x 36 cm Abmessung: 37 x 36 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1.000 Blatt, perforiert Artikeldetail: 2-lagig, 500 Blatt, perforiert

Inhalt / VE: 1 Rolle Inhalt / VE: 2 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-074 Artikel-Nr.: FUNNY AG-076

Farbe: blau Farbe: blau

Material: Zellstoff papier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 36 x 34 cm Abmessung: 36 x 34 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1.000 Blatt, perforiert Artikeldetail: 2-lagig, 1.000 Blatt, perforiert

Inhalt / VE: 1 Rolle Inhalt / VE: 2 Rollen

Artikel-Nr.: Quicky HP-99074 Artikel-Nr.: Quicky HP-99076

Farbe: blau Farbe: blau

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Abmessung: 36 x 32 cm Abmessung: 36 x 34 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1.000 Blatt, perforiert Artikeldetail: 2-lagig, 1.000 Blatt, perforiert

Inhalt / VE: 1 Rolle Inhalt / VE: 2 Rollen

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66078 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66076-22-5

Farbe: weiß Farbe: blau

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Zellstoff papier, geprägt

Abmessung: 33 x 21,5 cm Abmessung: 36 x 21,5 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1.000 Blatt, perforiert Artikeldetail: 2-lagig, 500 Blatt, perforiert

Inhalt / VE: 2 Rollen Inhalt / VE: 2 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-076-22

Farbe: blau

Material: Zellstoff mixpapier, geprägt

Abmessung: 22 x 33 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1.000 Blatt, perforiert

Inhalt / VE: 2 Rollen

Industriepapierrollen

NEU!

NEU!

Da stimmt der Preis
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Spezialtücher

Artikel-Nr.: FUNNY AG-225 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88208

Farbe: weiß Farbe/Artikel blau / Semy Perfekt Universalputztuch

Material: 100 % Zellstoff , Airlaid Mischstruktur aus 55% Viskose, 35% Polyester u. 10% Bindemittel, 
geschmeidig, sanft, fusselfrei, kratzfrei, lösungsmittelbeständig, sehr 
saugstark, wiederverwendbar, lebensmittelecht, eignet sich perfekt als 
UniversaltuchAbmessung: 24 x 36 cm

Artikeldetail: Airlaid Tücher, ca. 400 Blatt auf Rolle Abmessung: 38 x 30 cm

Inhalt / VE: 2 Rollen Inhalt / VE: 8 x 40 Tücher

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88212 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88213

Farbe/Artikel: rot / Semy Wash Spenderbox Farbe/Artikel gelb / Semy Wash Spenderbox

Tuch aus einer Mischstruktur aus  70% Viskose, 30% Polyester 
Hygienisch, saugstark, wiederverwendbar, lebensmittelecht

Tuch aus einer Mischstruktur aus  70% Viskose, 30% Polyester 
Hygienisch, saugstark, wiederverwendbar, lebensmittelecht

Abmessung: 38 x 60 cm Abmessung: 38 x 60 cm

Inhalt / VE: 6 x 50 Tücher Inhalt / VE: 6 x 50 Tücher

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88210 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88211

Farbe/Artikel: blau / Semy Wash Spenderbox Farbe/Artikel grün / Semy Wash Spenderbox

Tuch aus einer Mischstruktur aus 70% Viskose, 30% Polyester
Hygienisch, saugstark, wiederverwendbar, lebensmittelecht

Tuch aus einer Mischstruktur aus  70% Viskose, 30% Polyester 
Hygienisch, saugstark, wiederverwendbar, lebensmittelecht

Abmessung: 38 x 60 cm Abmessung: 38 x 60 cm

Inhalt / VE: 6 x 50 Tücher Inhalt / VE: 6 x 50 Tücher

Artikel-Nr.: FUNNY AG-194 Artikel-Nr.: FUNNY AG-195

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material: 100% Zellstoff , Airlaid Material: Viskose, mercerisiert, weich

Abmessung: 40 x 30 cm Abmessung: 40 x 30 cm

Artikeldetail: Airlaid Tücher, 1.200 Stück Artikeldetail: Viskosetücher, 1.200 Stück

Inhalt / VE: 24 x 50 Stück Inhalt / VE: 24 x 50 Stück

Airlaid- & Viskosetücher
trocken und nass reißfest, saugstark, staub- u. fusselfrei, 
lösungsmittelbeständig und besonders weich

FUNNY 
AG-194

FUNNY 
AG-195

Hygienisch, saugstark, wiederverwendbar &
lebensmittelecht 
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Spezialtücher

Spezialtücher in der Spenderbox oder von der Rolle - bewährte Qualität
praktisch am Arbeitsplatz und jederzeit griff bereit!

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88101 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88201

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material: Mischstruktur aus Viskose u. 
Polyesterfasern Material: Mischstruktur aus Viskose u. 

Polyesterfasern

Abmessung: 32 x 37 cm Abmessung: 32 x 38 cm

Artikeldetail: Semy Soft Putztuchrolle Artikeldetail: Semy Soft Spenderbox

Inhalt / VE: 1 Rolle (300 Blatt) Inhalt / VE: 6 Boxen (6 x 100 Tücher)
Für empfi ndliche Oberfl ächen, trocken und nass sehr reißfest, saugstark, fusselarm, weich, ohne Silikone, lösungsmittelbeständig. 
Kann mit Reinigungsmitteln angewendet werden. 

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88102 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88202

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material: Mischstruktur aus Viskose u. 
Polyesterfasern Material: Mischstruktur aus Viskose u. 

Polyesterfasern

Abmessung: 32 x 37 cm Abmessung: 32 x 38 cm

Artikeldetail: Semy Classic Putztuchrolle Artikeldetail: Semy Classic Spenderbox

Inhalt / VE: 1 Rolle (300 Blatt) Inhalt / VE: 6 Boxen (6 x 100 Tücher)
Nass und trocken reißfest, fusselfrei, weich, ohne Silikone, lösungsmittelbeständig, kann mit Reinigungsmitteln verwendet werden. 
Durch die Lochstruktur des Materials können große Mengen an Flüssigkeit aufgenommen werden.

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88103 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88203

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material: Mischstruktur aus Zellstoff , 
Polypropylen und Polyester Material: Mischstruktur aus Zellstoff , 

Polypropylen und Polyester

Abmessung: 29 x 37 cm Abmessung: 29 x 38 cm

Artikeldetail: Semy Pulp Putztuchrolle Artikeldetail: Semy Pulp Spenderbox

Inhalt / VE: 1 Rolle (300 Blatt) Inhalt / VE: 6 Boxen (6 x 100 Tücher)
Trocken und nass reißfest, saugstark, staub- und fusselfrei, lösungsmittelbeständig, besonders weich und angenehm für Polierarbeiten, ohne Silikone. 
Die Oberfl ächenstruktur ermöglicht eine leichte und präzise Entfernung von Verschmutzungen, kann mit Reinigungsmitteln verwendet werden.

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88104 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88204

Farbe: türkis Farbe: türkis

Material: Mischstruktur aus Zellstoff  und 
Polyester Material: Mischstruktur aus Zellstoff  und 

Polyester

Abmessung: 29 x 37 cm Abmessung: 29 x 38 cm

Artikeldetail: Semy Plus Putztuchrolle Artikeldetail: Semy Plus Spenderbox

Inhalt / VE: 1 Rolle (300 Blatt) Inhalt / VE: 6 Boxen (6 x 200 Tücher)
Für empfi ndliche Oberfl ächen, trocken und nass sehr reißfest, saugstark, fusselfrei, weich, lösungsmittelbeständig, kann mit Reinigungsmitteln angewendet werden.

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88105 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88205

Farbe: blau Farbe: blau

Material: 100% Polypropylen Material: 100% Polypropylen

Abmessung: 32 x 37 cm Abmessung: 32 x 38 cm

Artikeldetail: Semy Profi  Putztuchrolle Artikeldetail: Semy Profi  Spenderbox

Inhalt / VE: 1 Rolle (500 Blatt) Inhalt / VE: 6 Boxen (6 x 100 Tücher)
Sehr hohe Saugfähigkeit, staub- und fusselfrei, lösungsmittelbeständig. Enthält weder Bindemittel noch Klebstoff e. Besticht durch seine hervorragende Wasser-
aufnahme, Aufnahme von Ölsubstanzen, als auch von Lösungsmitteln.

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88106

Farbe/Artikel: weiß / Semy Multi Putztuchrolle

Mischstruktur aus Polyester und Zellstoff , trocken und nass ex-
trem reißfest, sehr saugstark, fusselfrei, lösungsmittelbeständig  
zum Reinigen von rauen und glatten Oberfl ächen

Abmessung: 29 x 37 cm

Inhalt / VE: 1 Rolle (300 Blatt)

Mischstruktur aus Viskose u. 

Mischstruktur aus Viskose u. 

Mischstruktur aus Zellstoff  und 
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Kosmetikbeutel, Mehrzweckbeutel, Müllbeutel

Entsprechend den Größen und Formen von Abfallbehältern, gibt es Müllbeutel/-säcke in den unterschiedlichsten Größen, Stärken und Farben. Sie bestehen in der Regel aus Polyethylen (PE) oder 
auch aus Papier. Je nach Herstellung des Polyethylens entsteht ein LD-PE (PE mit niedriger Dichte, ca. 25 - 100µ) oder ein HD-PE (PE mit hoher Dichte, ca. 5 - 30µ).

Der HD-PE Müllbeutel ist relativ steif, durch seine geringe Stärke geeignet für leichten Müll. Die Mehrzweckbeutel wurden mit einem praktischen PP-Band ausgestattet, mit welchem der Beutel zuge-
bunden werden kann. Müllbeutel /-säcke können auch aus LD-PE - Regenerat hergestellt werden. Dies bedeutet, dass das Material aus vorhandenen Produkten (Folien, Säcken) zurückgewonnen 
wird. Daher sind Farbschwankungen möglich.

Die LD-PE Müllsäcke und Kehrichtsäcke sind weich und elastisch, durch seine Stärke ist er in allen Bereichen gut einsetzbar.

Zugbandsäcke haben im oberen Rand ein eingezogenes Band, mit welchen man den Sack zuziehen kann.  
Der Styroporsack zeichnet sich durch seine Größe und Stärke aus

Artikel-Nr.: FUNNY AG-264 Artikel-Nr.: FUNNY AG-863

Artikel/Farbe: Müllbeutel / weiß Artikel/Farbe: Müllbeutel / weiß

Material: HDPE Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 385+245 x 850 mm - extra Abmessung: 600 x 700 mm - extra

Artikeldetail: ca. 90 l Artikeldetail: ca. 60 l

Inhalt / VE: 9 Rollen x 40 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-262 Artikel-Nr.: FUNNY AG-266

Artikel/Farbe: Müllbeutel / transparent Artikel/Farbe: Müllbeutel / transparent

Material: HDPE Material: HDPE

Abmessung: 630 x 740 mm Abmessung: 630 x 740 mm - extra

Artikeldetail: ca. 60 l Artikeldetail: ca. 60 l

Inhalt / VE: 40 Rollen x 50 Stück Inhalt / VE: 40 Rollen x 50 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-257 Artikel-Nr.: FUNNY AG-260

Artikel/Farbe: Kosmetikeimerbeutel / transparent Artikel/Farbe Müllbeutel / transparent

Material: HDPE Material: HDPE

Abmessung: 310 x 370 mm Abmessung: 450 x 520 mm

Artikeldetail: ca. 10 l Artikeldetail: ca. 18 l

Inhalt / VE: 40 Rollen x 50 Stück Inhalt / VE: 40 Rollen x 50 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-259 Artikel-Nr.: SemyTop ST-222

Artikel/Farbe: Müllbeutel / weiß Artikel/Farbe: Mehrzweckbeutel / transparent

Material: HDPE Material: HDPE

Abmessung: 300 + 240 x 530 mm - extra Abmessung: 500 x 560 mm - extra

Artikeldetail: Artikeldetail: ca. 22 l, mit PP-Band

Inhalt / VE: 10 Rollen x 100 Stück Inhalt / VE: 20 Rollen x 40 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-258 Artikel-Nr.: FUNNY AG-261

Artikel/Farbe: Müllbeutel / transparent Artikel/Farbe: Müllbeutel / grau

Material: HDPE Material: HDPE

Abmessung: 490 x 600 mm Abmessung: 500 x 600 mm

Artikeldetail: ca. 30 l Artikeldetail: ca. 30 l

Inhalt / VE: 40 Rollen x 50 Stück Inhalt / VE: 20 Rollen x 50 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-267 Artikel-Nr.: FUNNY AG-862

Artikel/Farbe: Müllbeutel / grau Artikel/Farbe: Müllbeutel / weiß

Material: HDPE Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 500 x 600 mm - extra Abmessung: 500 x 600 mm - extra

Artikeldetail: ca. 30 l Artikeldetail: ca. 30 l

Inhalt / VE: 20 Rollen x 50 Stück Inhalt / VE: 25 Rollen x 50 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-864 Artikel-Nr.: SemyTop ST-279

Artikel/Farbe: Müllbeutel / weiß Artikel/Farbe: Mehrzweckbeutel / transparent

Material: LDPE-Regenerat Material: HDPE

Abmessung: 630 x 850 mm - extra Abmessung: 350 + 330 x 900 mm - extra

Artikeldetail: ca. 90 l Artikeldetail: ca. 80 l, mit PP-Band

Inhalt / VE: 9 Rollen x 40 Stück Inhalt / VE: 20 Rollen x 20 Stück

QUALITÄT ZU STABILEN
HERSTELLER-PREISEN
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Müllsäcke, Kehrichtsäcke

Artikel-Nr.: SemyTop ST-205 Artikel-Nr.: SemyTop ST-209

Artikel/Farbe: Zugband-Kehrichtsäcke / schwarz Artikel/Farbe: Zugband-Kehrichtsäcke / schwarz

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 570 x 600 mm - Typ 60 extra Abmessung: 570 x 850 mm - Typ 70

Artikeldetail: ca. 35 l Artikeldetail: ca. 60 l

Inhalt / VE: 20 Rollen x 20 Stück Inhalt / VE: 20 Rollen x 10 Stück

NEU! NEU!

Der Umwelt zuliebe: 
LDPE-Folie aus Recycling-Polyethylen

Der Umwelt zuliebe: 

LDPE-Folie aus Recycling-Polyethylen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-270 Artikel-Nr.: FUNNY AG-912

Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau Artikel/Farbe: Müllsäcke / transparent

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 575 x 1.000 mm - Typ 60 Abmessung: 575 x 1.000 mm - Typ 60 extra

Artikeldetail: ca. 70 l Artikeldetail: ca. 70 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-215 Artikel-Nr.: FUNNY AG-216

Artikel/Farbe: Zugband Kehrichtsäcke / schwarz Artikel/Farbe: Müllsäcke „KNOTTIES“ / schwarz

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 720 x 1.000 mm - Typ 100 Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 60 extra

Artikeldetail: ca. 110 l Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 12 Rollen x 10 Stück Inhalt / VE: 16 Rollen x 10 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-269 Artikel-Nr.: SemyTop ST-207

Artikel/Farbe: Müllsäcke / grau Artikel/Farbe: Kehrichtsäcke / schwarz

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 600 x 800 mm - Typ 60 Abmessung: 280+270 x 1.000 mm - Typ 60 extra

Artikeldetail: ca. 70 l Artikeldetail: ca. 60 l, 1-seitig bedruckt, m. PP-Band

Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück Inhalt / VE: 30 Rollen x 10 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-211 Artikel-Nr.: FUNNY AG-879

Artikel/Farbe: Kehrichtsäcke / schwarz Artikel/Farbe: Zugbandsäcke / blau

Material: HDPE Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 360+340 x 1.100 mm - Typ 25 Abmessung: 700 x 1.000+50 mm - Typ 60 extra

Artikeldetail: ca. 110 l, 1-seitig bedruckt, m. PP-Band Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 20 Rollen x 10 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-915 Artikel-Nr.: FUNNY AG-880

Artikel/Farbe: Müllsäcke / rot Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 575 x 1.000 mm - Typ 60 extra Abmessung: 575 x 1.000 mm - Typ 100 extra

Artikeldetail: ca. 70 l Artikeldetail: ca. 70 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück Inhalt / VE: 8 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-913 Artikel-Nr.: FUNNY AG-914

Artikel/Farbe: Müllsäcke / gelb Artikel/Farbe: Müllsäcke / grün

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 575 x 1.000 mm - Typ 60 extra Abmessung: 575 x 1.000 mm - Typ 60 extra

Artikeldetail: ca. 70 l Artikeldetail: ca. 70 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück
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Müllsäcke, Kehrichtsäcke Der Umwelt zuliebe: 
LDPE-Folie aus Recycling-Polyethylen

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66871

Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau

Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 60

Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-877 Artikel-Nr.: FUNNY AG-871

Artikel/Farbe: Müllsäcke / schwarz Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 700 x 1.000 mm - Typ 60 Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 60

Artikeldetail: ca. 120 l Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 20 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-883 Artikel-Nr.: FUNNY AG-884

Artikel/Farbe: Müllsäcke / gelb Artikel/Farbe: Müllsäcke / grün

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 60 Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 60

Artikeldetail: ca. 120 l Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-213A Artikel-Nr.: FUNNY AG-272

Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 70 Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 80

Artikeldetail: ca. 120 l Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-271 Artikel-Nr.: FUNNY AG-882

Artikel/Farbe: Müllsäcke / grau Artikel/Farbe: Müllsäcke / transparent

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 60 Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 60

Artikeldetail: ca. 120 l Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-890 Artikel-Nr.: FUNNY AG-892

Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau Artikel/Farbe: Müllsäcke / transparent

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 60 extra Abmessung: 700 x 1.100mm - Typ 60 extra

Artikeldetail: ca. 120 l Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-872 Artikel-Nr.: FUNNY AG-878

Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau-grau Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 60 Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 60 extra

Artikeldetail: ca. 120 l, 2-Schicht Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-885

Artikel/Farbe: Müllsäcke / rot

Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 60

Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Müllsäcke 
für jeden Einsatzbereich -
in verschiedenen Größen, Stärken und Farben

Jetzt NEU im Sortiment!
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Müllsäcke, Styroporsäcke Der Umwelt zuliebe: 
LDPE-Folie aus Recycling-Polyethylen

    extra 
starke Müllsäcke
der Umwelt zuliebe LDPE-Folie aus Recycling-Polyethylen 

Artikel-Nr.: FUNNY AG-873 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66873

Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 100 Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 100

Artikeldetail: ca. 120 l Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 15 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 15 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-210 Artikel-Nr.: FUNNY AG-278

Artikel/Farbe: Kehrichtsäcke / schwarz Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 380 + 320 x 1.100 mm - Typ 80 extra Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 80 extra

Artikeldetail: ca. 110 l, mit PP-Band, 1-seitig bedruckt Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 15 Rollen x 10 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-876 Artikel-Nr.: FUNNY AG-273

Artikel/Farbe: Müllsäcke / grau Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 100 Abmessung: 700 x 1.100 mm - Typ 100 extra

Artikeldetail: ca. 120 l Artikeldetail: ca. 120 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 15 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 20 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-274 Artikel-Nr.: FUNNY AG-276

Artikel/Farbe: Müllsäcke / grau Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 800 x 1.000 mm - Typ 70 Abmessung: 600 + 300 x 1.100 mm - Typ 60 extra

Artikeldetail: ca. 140 l Artikeldetail: ca. 160 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-881 Artikel-Nr.: FUNNY AG-874

Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 700 x 1.100mm - Typ 150 Abmessung: 800 x 1.000 mm - Typ 60 extra

Artikeldetail: ca. 120 l Artikeldetail: ca. 140 l

Inhalt / VE: 10 Rollen x 10 Stück Inhalt / VE: 10 Rollen x 25 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-220 Artikel-Nr.: SemyTop ST-230

Artikel/Farbe: Styroporsäcke / transparent Artikel/Farbe: Styroporsäcke / transparent

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 900 + 600 x 1.800 mm - Typ 80 Abmessung: 1250 + 850 x 2.600 mm - Typ 100

Artikeldetail: ca. 1.000 l Artikeldetail: ca. 2.500 l

Inhalt / VE: 50 Stück, lose verpackt Inhalt / VE: 20 Stück, lose verpackt

Artikel-Nr.: FUNNY AG-875 Artikel-Nr.: FUNNY AG-275

Artikel/Farbe: Müllsäcke / blau Artikel/Farbe: Müllsäcke / schwarz

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE-Regenerat

Abmessung: 650 + 550 x 1.350 mm - Typ 80 Abmessung: 580 + 500 x 1.250 mm - Typ 100

Artikeldetail: ca. 240 l Artikeldetail: ca. 240 l

Inhalt / VE: 100 Stück, lose verpackt Inhalt / VE: 15 Rollen x 5 Stück
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Stretchfolie, Versandzubehör, Papiersäcke

Artikel-Nr.: FUNNY AG-791 Artikel-Nr.: FUNNY AG-792

Artikel/Farbe: Bio-Papierbeutel / braun Artikel/Farbe: Papiermüllsäcke / braun

Material: Kraftpapier Material: Kraftpapier, 2-lagig

Abmessung: 200 + 160 x 360 mm Abmessung: 450 x 600 + 200 mm

Artikeldetail: ca. 10 l, unbedruckt Artikeldetail: ca. 30 l, unbedruckt

Inhalt / VE: 30 x 10 Stück Inhalt / VE: 25 Stück gebündelt

Artikel-Nr.: FUNNY AG-795 Artikel-Nr.: FUNNY AG-796

Artikel/Farbe: Papiersäcke / braun Artikel/Farbe: Papiersäcke / braun

Material: Kraftpapier Material: Kraftpapier

Abmessung: 700 x 950 + 220 mm Abmessung: 700 x 950 + 220 mm

Artikeldetail: ca. 120 l, bedruckt, „Abfälle“ Artikeldetail: ca. 120 l, bedruckt, „Altpapier“

Inhalt / VE: 25 Stück gebündelt Inhalt / VE: 25 Stück gebündelt

Artikel-Nr.: FUNNY AG-793 Artikel-Nr.: FUNNY AG-794

Artikel/Farbe: Papiersäcke / braun Artikel/Farbe: Papiersäcke / braun

Material: Kraftpapier Material: Kraftpapier

Abmessung: 550 x 850 + 200 mm Abmessung: 700 x 950 + 220 mm

Artikeldetail: ca. 70 l, bedruckt, „Abfälle“ Artikeldetail: ca. 120 l, unbedruckt

Inhalt / VE: 25 Stück gebündelt Inhalt / VE: 25 Stück gebündelt

Artikel-Nr.: FUNNY AG-320 Artikel/Artikel-Nr.: Klebeband Funny AG-298

Artikel/Farbe: PP-Umreifungsband / schwarz Artikel/Artikel-Nr.: Klebeband transparent AG-298-1

Material: PP Artikel/Artikel-Nr.: Klebeband Quicky / Semy Top AG-298-2

Abmessung: 3.000 m, 12 x 0,55 mm Abmessung: 50 mm breit

Inhalt / VE: 1 Rolle Inhalt / VE: 36 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-285 Artikel-Nr.: FUNNY AG-286

Artikel/Farbe: Stretchfolie für Paletten / transp. Artikel/Farbe: Stretchfolie für Paletten / transp.

Material: LDPE Material: LDPE

Abmessung: 50 cm - Typ 17 Abmessung: 50 cm - Typ 20

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-280 Artikel-Nr.: FUNNY AG-288

Artikel/Farbe: Folien-Zuschnitt / transparent-trüb Artikel/Farbe: Stretchfolie für Paletten / transp.

Material: LDPE-Regenerat Material: LDPE

Abmessung: 1600 x 1700 mm Abmessung: 45 cm - Typ 23 extra

Inhalt / VE: 1 Rolle x 250 Stück Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-290 Artikel-Nr.: FUNNY AG-300

Artikel/Farbe: Maschinen Stretchfolie / transp. Artikel/Farbe: Lieferscheintasche / rot

Material: LDPE Material: PP

Abmessung: 50 cm x 1.350 m, ca. 23µ Abmessung: 240 x 130 mm

Inhalt / VE: 1 Rolle Inhalt / VE: 1.000 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-287 Artikel-Nr.: FUNNY AG-327

Artikel/Farbe: Stretchfolie für Paletten / transp. Artikel/Farbe: Stretchfolie für Paletten / schwarz

Material: LDPE Material: LDPE

Abmessung: 50 cm - Typ 23 extra Abmessung: 50 cm - Typ 23 extra

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen
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Handschuhe (Vinyl, Latex, Nitril)

Artikel-Nr.: SC-336 Größe S Artikel-Nr.: SC-356 Größe S

Artikel-Nr.: SC-337 Größe M Artikel-Nr.: SC-357 Größe M

Artikel-Nr.: SC-338 Größe L Artikel-Nr.: SC-358 Größe L

Artikel-Nr.: SC-339 Größe XL Artikel-Nr.: SC-359 Größe XL

Artikel/Farbe: Nitril Einweghandschuhe / weiß Artikel/Farbe: Nitril Einweghandschuhe / blau

Artikeldetail puderfrei, im Spenderkarton Artikeldetail: puderfrei, im Spenderkarton

Inhalt / VE: 10 x 100 Stück Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Artikel-Nr.: SC-366 Größe S

Artikel-Nr.: SC-367 Größe M

Artikel-Nr.: SC-368 Größe L

Artikel-Nr.: SC-369 Größe XL

Artikel/Farbe: Nitril Einweghandschuhe / schwarz

Artikeldetail puderfrei, im Spenderkarton

Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Nitril Einweghandschuhe: weiß, blau, schwarz

Artikel-Nr.: HP-99304 Artikel-Nr.: FUNNY AG-288

Artikel/Farbe: Haushaltshandschuhe / gelb Artikel/Farbe: Stretchfolie für Paletten / transp.

Material: Latex Material: LDPE

Artikeldetail: paarweise gepack Abmessung: 45 cm - Typ 23 extra

Inhalt / VE: 12 x 12 Paar Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: SC-656 Größe S Artikel-Nr.: HP-99326 Größe S

SC-657 Größe M Artikel-Nr.: HP-99327 Größe M

SC-658 Größe L Artikel-Nr.: HP-99328 Größe L

SC-659 Größe XL Artikel-Nr.: HP-99329 Größe XL

Artikel: Vinyl Einweghandschuhe / weiß Artikel: Vinyl Einweghandschuhe / transparent

Artikeldetail: puderfrei, im Spenderkarton Artikeldetail: puderfrei, im Spenderkarton

Inhalt / VE: 10 x 100 Stück Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Vinyl Einweghandschuhe: transparent

Latex Haushaltshandschuhe: gelb 

Artikel-Nr.: SC-536 Größe S Artikel-Nr.: HP-99316 Größe S

SC-537 Größe M Artikel-Nr.: HP-99317 Größe M

SC-538 Größe L Artikel-Nr.: HP-99318 Größe L

SC-539 Größe XL Artikel-Nr.: HP-99319 Größe XL

Artikel/Farbe: Latex Einweghandschuhe / weiß Artikel/Farbe: Latex Einweghandschuhe / weiß

Artikeldetail puderfrei, im Spenderkarton Artikeldetail: puderfrei, im Spenderkarton

Inhalt / VE: 10 x 100 Stück Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Latex Einweghandschuhe: weiß
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Einwegschutzprodukte

Artikel-Nr.: SemyCare SC-1560 Artikel-Nr.: SemyCare SC-1561

Artikel/Farbe: Waschhandschuh / weiß Artikel/Farbe: Waschhandschuh / weiß

Material: Spunlace Material: Spunlace

Abmessung: 15 x 23 cm Abmessung: 15 x 23 cm - extra

Inhalt / VE: 20 x 50 Stück Inhalt / VE: 20 x 50 Stück

NEU im Sortiment

Mund- und Nasenbedeckung
Art.-Nr.: SC-1581 (blau) | SC-1582 (schwarz)
3-lagig, PP, mit Gummiband & Nasenbügel - latexfrei
VE: 40 x 25 Stück

Made in Germany
Nicht für den Einsatz im medizinischen Bereich geeignet.
Keine persönliche Schutzausrüstung.

Hände- / Flächendesinfektionsmittel
SC-686    Händedesinfektion - 5 Liter
SC-687    Händedesinfektion - 15 x 500 ml Dispenser-Flasche
SC-688    Händedesinfektion - 12 x 1 Liter Flasche + 1 Sprühkopf/VE
SC-586    Flächendesinfektion - 5 Liter
SC-588    Flächendesinfektion - 12 x 1 Liter Flasche mit 2 Sprühköpfen/VE

Desinfektionsmittel ohne Alkohol - mit Langzeitwirkung:
SC-587    Oberflächenaktive Flächendesinfektion - 5 Liter
SC-589    Oberflächenaktive Flächendesinfektion - 6 x 1 Liter Flasche mit 1 Sprühkopf/VE

FFP2 Maske, CE-zertifiziert
Art.-Nr.: 1591A (weiß)
5-lagig (EN 149:2001 + A1:2009 Norm)
mit Gummiband & Nasenbügel
VE: 20 Stück
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Mikrofaserprodukte

Artikel-Nr.: SemyTop ST-963 Artikel-Nr.: SemyTop ST-964 

Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / gelb Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / grün

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material: 80% Polyester, 20% Polyamid

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Inhalt / VE: 10 x 20 Stück Inhalt / VE: 10 x 20 Stück 

Artikel-Nr.: SemyTop ST-961 Artikel-Nr.: SemyTop ST-962 

Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / blau Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / rot

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material: 80% Polyester, 20% Polyamid

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Inhalt / VE: 10 x 20 Stück Inhalt / VE: 10 x 20 Stück 

Artikel-Nr.: SemyTop ST-991 Artikel-Nr.: SemyTop ST-992 (ST-992A)

Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / blau Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / rot

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material: 80% Polyester, 20% Polyamid

Abmessung: 30 x 30 cm, extra Abmessung: 30 x 30 cm, extra

Inhalt / VE: 20 x 10 Stück Inhalt / VE: 20 x 10 Stück (1 x 10 Stück)

Artikel-Nr.: SemyTop ST-993 Artikel-Nr.: SemyTop ST-994 

Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / gelb Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / grün

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material: 80% Polyester, 20% Polyamid

Abmessung: 30 x 30 cm, extra Abmessung: 30 x 30 cm, extra

Inhalt / VE: 20 x 10 Stück Inhalt / VE: 20 x 10 Stück 

Artikel-Nr.: SemyTop ST-982 Artikel-Nr.: SemyTop ST-994 (ST-994A)

Artikel/Farbe: Mikrofasertücher Extra / gemischt Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / grün

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material: 80% Polyester, 20% Polyamid

Abmessung: 32 x 32 cm, extra Abmessung: 30 x 30 cm

Inhalt / VE: 25 x 12 Stück gemischt Inhalt / VE: 20 x 10 Stück (1 x 10 Stück)

Artikel-Nr.: SemyTop ST-951 Artikel-Nr.: SemyTop ST-952

Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / blau Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / rot

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material: 80% Polyester, 20% Polyamid

Abmessung: 40 x 40 cm, extra Abmessung: 40 x 40 cm, extra

Inhalt / VE: 10 x 20 Stück Inhalt / VE: 10 x 20 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-953 Artikel-Nr.: SemyTop ST-954

Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / gelb Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / grün

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material: 80% Polyester, 20% Polyamid

Abmessung: 40 x 40 cm, extra Abmessung: 40 x 40 cm, extra

Inhalt / VE: 10 x 20 Stück Inhalt / VE: 10 x 20 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-966 Artikel-Nr.: SemyTop ST-951

Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / blau Artikel/Farbe: Mikrofasertücher Extra / blau

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material: 80% Polyester, 20% Polyamid

Abmessung: 40 x 40 cm
Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: Einleger und €-Lochung

Inhalt / VE: 200 Stück, einzeln verpackt Inhalt / VE: 10 x 20 Stück

Mikrofasertücher sind in den Farben rot, gelb, blau und grün 
erhältlich und eignen sich daher zur Umsetzung der farblichen 
Trennung nach dem Vier-Farben-System.

ST-982
Gemischt farbige Mikrofasertücher
3 x blau / 3 x rot / 3 x gelb / 3 x grün

NEU! NEU!

NEU! NEU!

NEU!

NEU!
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Mikrofaserprodukte / Möppe mit Taschen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1300 Artikel-Nr.: SemyTop ST-1310

Artikel / Farbe: Mikrofaser Wischmopp / weiß Artikel / Farbe: Mikrofaser Wischmopp / weiß

Artikeldetail: mit Taschen Artikeldetail: mit Taschen

Material: Mikrofaser Material: Mikrofaser

Abmessung: 40 cm Abmessung: 50 cm

Inhalt / VE: 50 Stück Inhalt / VE: 50 Stück

NEU!

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1320 Artikel-Nr.: SemyTop ST-1330

Artikel / Farbe: Baumwoll Wischmopp / beige Artikel / Farbe: Baumwoll Wischmopp / beige

Artikeldetail: mit Taschen Artikeldetail: mit Taschen

Material: Baumwolle Material: Baumwolle

Abmessung: 40 cm Abmessung: 50 cm

Inhalt / VE: 50 Stück Inhalt / VE: 50 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1201 Artikel-Nr.: SemyTop ST-1211

Artikel / Farbe: Mikrofaser Wischmopp m. Borsten / weiß - grau Artikel / Farbe: Mikrofaser Wischmopp m. Borsten / weiß - grau

Artikeldetail: mit Taschen Artikeldetail: mit Taschen

Material: Mikrofaser Material: Mikrofaser

Abmessung: 40 cm Abmessung: 50 cm

Inhalt / VE: 50 Stück Inhalt / VE: 50 Stück

QUALITÄT ZU STABILEN
HERSTELLER-PREISEN

Artikel-Nr.: SemyTop ST-971 Artikel-Nr.: SemyTop ST-945

Artikel/Farbe: Handschuhe / grün Artikel/Farbe: Poliertücher / weiß

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material: 80% Polyester, 20% Polyamid

Abmessung: 16 x 24 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Inhalt / VE: 50 Stück Inhalt / VE: 20 x 10 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-949 Artikel-Nr.: SemyTop ST-937

Artikel/Farbe: Universal Glaspolier & 
Bodentücher / blau Artikel/Farbe:

Waff eltücher / blau

80% Polyester, 20% Polyamid

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material:
40 x 40 cm

Abmessung: 50 x 60 cm, extra Abmessung:

Inhalt / VE: 10 x 20 Stück Inhalt / VE: 20 x 10 Stück

NEU!

NEU!

NEU!

Mikrofasertücher sind in den Farben rot, gelb, blau und grün 
erhältlich und eignen sich daher zur Umsetzung der farblichen 
Trennung nach dem Vier-Farben-System.
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Textilwaren

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1400 (ST-1400A) Artikel-Nr.: SemyTop ST-1430 (ST-1430A)

Artikel: Geschirrtuch Artikel: Geschirrtuch

Farbe: bunt Farbe: bunt

Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester Material: 50% Baumwolle, 50% Leinen

Abmessung: 50 x 70 cm Abmessung: 50 x 70 cm

Inhalt / VE: 10 x 10 Stück (1 x 10 Stück) Inhalt / VE: 10 x 10 Stück (1 x 10 Stück)

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1410 (ST-1410A) Artikel-Nr.: SemyTop ST-1450

Artikel: Geschirrtuch Artikel: Grubentuch

Farbe: blau Farbe: blau - grau

Material: 100% Baumwolle Material: 100% Baumwolle

Abmessung: 50 x 70 cm Abmessung: 50 x 90 cm

Inhalt / VE: 10 x 10 Stück (1 x 10 Stück) Inhalt / VE: 10 x 5 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1411 (ST-1411A) Artikel-Nr.: SemyTop ST-1450

Artikel: Geschirrtuch Artikel: Grubentuch

Farbe: rot Farbe: blau - grau

Material: 100% Baumwolle Material: 100% Baumwolle

Abmessung: 50 x 70 cm Abmessung: 50 x 90 cm

Inhalt / VE: 10 x 10 Stück (1 x 10 Stück) Inhalt / VE: 10 x 5 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1450 Artikel-Nr.: SemyTop ST-1450

Artikel: Grubentuch Artikel: Grubentuch

Farbe: blau - grau Farbe: blau - grau

Material: 100% Baumwolle Material: 100% Baumwolle

Abmessung: 50 x 90 cm Abmessung: 50 x 90 cm

Inhalt / VE: 10 x 5 Stück Inhalt / VE: 10 x 5 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1250 Artikel-Nr.: SemyTop ST-1260

Artikel: Badevorlage Artikel: Handtuch

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material: 100% Baumwolle Material: 100% Baumwolle

Abmessung: 50 x 70 cm Abmessung: 30 x 50 cm

Inhalt / VE: 50 Stück Inhalt / VE: 100 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-933 Artikel-Nr.: FUNNY AG-934

Artikel/Farbe: Putzlappen / weiß Artikel/Farbe: Putzlappen / hellbunt

Material: Trikot Material: Trikot

Abmessung: 10 kg Abmessung: 10 kg

Inhalt / VE: 1 Ballen Inhalt / VE: 1 Ballen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-931 Artikel-Nr.: FUNNY AG-932

Artikel/Farbe: Putzlappen / hellbunt Artikel/Farbe: Putzlappen / dunkelbunt

Material: Trikot Material: Kattun

Abmessung: 10 kg Abmessung: 10 kg

Inhalt / VE: 1 Ballen Inhalt / VE: 1 Ballen

QUALITÄT ZU STABILEN
HERSTELLER-PREISEN
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Reinigungszubehör

Artikel-Nr.: FUNNY AG-647/651/652/653 Artikel-Nr.: FUNNY AG-648

Artikel: Griffschwamm Artikel: Schwammtuch

Farbe: gelb/grün, blau/weiß, rot/weiß, grün/weiß Farbe: blau

Abmessung: 15 x 6,8 x 4,5 cm Abmessung: 18 x 20 cm

Inhalt / VE: 10er Pack Inhalt / VE: 5er Pack

Artikel-Nr.: FUNNY AG-650 Artikel-Nr.: FUNNY AG-650A

Artikel: Scheuertuch Artikel: Scheuertuch

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material: Nadelvlies Material: Nadelvlies

Abmessung: 60 x 70 cm Abmessung: 60 x 70 cm

Inhalt / VE: 1 Stück, lose Inhalt / VE: 100 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2031 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2049/2051

Artikel / Farbe: Wasserschieber / blau Artikel / Farbe: Mopphalter / blau

Abmessung: 75 cm Abmessung: 40 / 50 cm

Artikeldetail: PP mit schwarzer Gummilippe Artikeldetail: geeignet für Tasche

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2048 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2052

Artikel / 
Farbe:: Mopphalter mit Magnet / blau Artikel / Farbe: Mopphalter mit Magnet / blau

Abmessung: 40 cm Abmessung: 50 cm

Artikeldetail: geeignet für Tasche Artikeldetail: geeignet für Tasche

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2041 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2040

Artikel / Farbe: Alu-Teleskopstiel Artikel: Alustiel

Abmessung: 2,35 x 90-180 cm Abmessung: 2,3 x 140 cm

Artikeldetail: mit Loch zur Befestigung Artikeldetail: mit Loch zur Befestigung

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2061 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2060

Artikel: Kehrbesen und Schaufel mit 
langem Griff / blau Artikel / Farbe: Kehrbesen und Schaufel / blau

Abmessung: Höhe ca. 100 cm Abmessung:

Artikeldetail: mit schwarzer Gummilippe Artikeldetail: mit schwarzer Gummilippe

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2060 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2045

Artikel / Farbe: Kehrbesen und Schaufel / blau
Artikel/Farbe: Warnschild / gelb

Abmessung: ca. 61 cm hoch, ca. 30 cm breit

Abmessung:
Artikeldetail: beidseitig bedruckt, 

„ACHTUNG! Rutschgefahr“Artikeldetail: mit schwarzer Gummilippe

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel: Fensterabzieher Artikel: Wischbezug m. Trägerteil

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2020 Größe 35 cm Artikel-Nr.: SemyTop ST-2022 Größe 35 cm

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2021 Größe 45 cm Artikel-Nr.: SemyTop ST-2023 Größe 35 cm

Artikeldetail:
Metall m. schwarzer Gummilippe
und schwarzem Griff

Material: Mikrofaser / Kunststoff (Trägerteil)

Artikeldetail: Wischbezug ist waschbar

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: je 1 Stück

NEU! NEU!

NEU!
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Reinigungswägen / Maschinenpads

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2005 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2005

Artikel: Reinigungswagen Artikel: Reinigungswagen m. Doppelfahrw.

Artikeldetail: Reinigungswagen mit aufgesetztem 
Doppelfahrwagen

Artikeldetail:
2 x 25 l Eimer
mit Mopp-Presse
mit Utensilbehälter
mit Müllsackhalter

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2006 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2005

Artikel: Reinigungswagen Artikel: Reinigungswagen m. Doppelfahrw.

Artikeldetail: Reinigungswagen
mit 100 Liter Leinensack

Artikeldetail:
2 x 25 l Eimer
mit Mopp-Presse
mit Utensilbehälter
mit Müllsackhalter

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2003 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2004

Artikel: Doppelfahrwagen Artikel: Doppelfahrwagen

Artikeldetail:
2 x 25 Liter Eimer, Kunststoffpresse, 
schwenkbare Deichsel, Rollen mit 
Stoßschutz

Artikeldetail:
2 x 25 l Eimer
Kunststoffpresse
Utensilbehälter 
Müllsackhalter + Mophalter+ Ablage

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Reinigungs- / Hauptwagen
    2 Eimer je 5 Liter
    Utensilienbehälter + Mopphalter
    100 Liter Leinensack mit Deckel
    360° drehbare Räder mit Feststellrollen

Doppelfahrwagen mit schwenkbarer Deichsel
    2 Eimer je 18 Liter
    Kunststoff-Mopp-Presse
    360° drehbare Räder mit Stoßschutz

Reinigungwagen
    2 Eimer je 5 Liter
    Utensilienbehälter + Mopphalter + Ablage
    100 Liter Leinensack m. Deckel für 2 Müllsäcke
    360° drehbare Räder mit Feststellrollen

    2 Eimer je 18 Liter
    Kunststoff-Mopp-Presse

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66593

Farbe: grün

Material: Polyester

Abmessung: 17“ - Ø 432 mm

Artikeldetail: Maschinenpad

Inhalt / VE: 5 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66595

Farbe: schwarz

Material: Polyester

Abmessung: 17“ - Ø 432 mm

Artikeldetail: Maschinenpad

Inhalt / VE: 5 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66591

Farbe: rot

Material: Polyester

Abmessung: 17“ - Ø 432 mm

Artikeldetail: Maschinenpad

Inhalt / VE: 5 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66590

Farbe: weiß

Material: Polyester

Abmessung: 17“ - Ø 432 mm

Artikeldetail: Maschinenpad

Inhalt / VE: 5 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66592

Farbe: blau

Material: Polyester

Abmessung: 17“ - Ø 432 mm

Artikeldetail: Maschinenpad

Inhalt / VE: 5 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66594

Farbe: braun

Material: Polyester

Abmessung: 17“ - Ø 432 mm

Artikeldetail: Maschinenpad

Inhalt / VE: 5 Stück

NEU
im Sortiment!

Maschinenpads - 6 Farben 
für viele Anwendungsgebiete!

    - Polieren
    - Pflegefilmsanierung
    - Nassscheuern
    - Cleanern
    - Grundreinigung
    - Abschleifen
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Papierhandtuchspender

Artikel-Nr.: FUNNY AG-503 Artikel-Nr.: FUNNY AG-671

Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / weiß Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / weiß

Material: Kunststoff Material: Metall

Abmessung: 320 x 285 x 130 mm Abmessung: 270 x 330 x 130 mm

Artikeldetail: für ca. 600 Blatt, abschließbar Artikeldetail: für ca. 500 Blatt, abschließbar

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-5000

Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / weiß

Material / Abm.: Kunststoff  / 295 x 275 x 140 mm

Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für ca. 400 Blatt, C/V-Falz

Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88755 Artikel-Nr.: Quicky HP-99519

Artikel/Farbe: Autocut-Spender / weiß Artikel/Farbe: Handtuchrollenspender / schwarz

Material / Abm.: Kunststoff  / 400 x 300 x 240 mm Material / Abm.: Kunststoff  / 240 x 340 x 260 mm

Artikeldetail: abschließbar Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für Rollenbreite 20 cm, mit Autocut Artikeldetail: für MIDI Rollen bis Ø 22 cm

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-5010 Artikel-Nr.: SemyTop ST-5020

Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / weiß Artikel/Farbe: Handtuchrollenspender / weiß

Material / Abm.: Kunststoff  / 255 x 240 x 90 mm Material / Abm.: Kunststoff  / 330 x 210 x 225 mm

Artikeldetail: abschließbar Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für ca. 200 Blatt, Z-Interfold-Falz Artikeldetail: für MIDI Rollen bis Ø 22cm

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88672 Artikel-Nr.: FUNNY AG-673

Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / silber Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / weiß

Material: Edelstahl gebürstet Material: Metall

Abmessung: 250 x 330 x 125 mm Abmessung: 550 x 265 x 130 mm

Artikeldetail: für ca. 500 Blatt, abschließbar Artikeldetail: für ca. 750 Blatt, abschließbar

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-753 Artikel-Nr.: FUNNY AG-754

Artikel/Farbe: Sensorspender / schwarz Artikel/Farbe: Sensorspender / schwarz

Material / Abm.: Kunststoff  / 400 x 300 x 230 mm Material / Abm.: Kunststoff  / 420 x 360 x 240 mm

Artikeldetail: batteriebetrieben Artikeldetail: batteriebetrieben

Artikeldetail: für Rollenbreite 20 cm, abschließbar Artikeldetail: für Rollenbreite 24 cm, abschließbar

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: Quicky HP-99751

Artikel/Farbe: Handtuchrollenspender / schwarz

Material / Abm.: Kunststoff  / 275 x 330 x 220 mm

Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für Rollenbreite 20 cm

Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: Quicky HP-99520

Artikel/Farbe: Handtuchrollenspender / transparent

Material / Abm.: Kunststoff  / 240 x 340 x 260 mm

Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für MIDI Rollen bis Ø 22 cm

Inhalt / VE: 1 Stück

SemyTop ST-99519, SemyTop ST-99520

NEU!

NEU!Artikel-Nr.: SemyTop ST-5001

Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / weiß

Material / Abm.: Kunststoff  / 240 x 255 x 120 mm

Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für ca. 300 Blatt, C/V-Falz

Inhalt / VE: 1 Stück
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Toilettenpapierspender

Artikel-Nr.: SemyTop ST-5030 Artikel-Nr.: SemyTop ST-5035

Artikel/Farbe: Toilettenpapierspender / weiß Artikel/Farbe: Toilettenpapierspender / weiß

Material / Abm.: Kunststoff  / 345 x 320 x 145 mm Material / Abm.: Kunststoff  / 305 x 265 x 180 mm

Artikeldetail: abschließbar Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für Maxi Jumbo Rollen bis Ø 25 cm Artikeldetail: für Jumbo Innenabzugrollen (AG-025)

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88611 Artikel-Nr.: Quicky HP-99559

Artikel/Farbe: Toilettenpapierspender / silber Artikel/Farbe: Toilettenpapierspender / schwarz

Material / Abm.: Edelstahl / Ø 33,5 cm (33,5 x 35 x 12 cm) Material / Abm.: Kunststoff  / 270 x 145 x 125 mm

Artikeldetail: abschließbar Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für Jumborollen bis zu Ø 32 cm Artikeldetail: für Einzelblatt Toilettenpapier (ST-88010)

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-554 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88610

Artikel/Farbe: Toilettenpapierspender / weiß Artikel/Farbe: Toilettenpapierspender / weiß

Material / Abm.: Kunststoff  / 260 x 170 x 160 mm Material / Abm.: Metall / Ø 33,5 cm (33,5 x 35 x 12 cm)

Artikeldetail: abschließbar Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: passend für 2 Rollen Artikeldetail: für Jumborollen bis zu Ø 32 cm

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

SemyTop ST-5035, SemyTop ST-5030, 
SemyTop ST-5020, SemyTop ST-5001

SemyTop ST-5050, SemyTop ST-5051

SemyTop ST-88610, SemyTop ST-88611
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Diverse Spender

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88687 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88688

Artikel/Farbe: Kosmetikboxenspender / weiß Artikel/Farbe: Kosmetikboxenspender / chromfbg.

Material/Maße: Kunststoff , 255 x 140 x 60 mm Material/Maße: Kunststoff , 255 x 140 x 60 mm

Artikeldetail: für Kosmetikschachteln (AG-052) Artikeldetail: für Kosmetikschachteln (AG-052)

Artikeldetail: für Tisch & Wand, für 100 Stück Tücher Artikeldetail: für Tisch & Wand, für 100 Stück Tücher

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88585

Artikel/Farbe: Hygienebeutelspender / chromfbg.

Material: Kunststoff 

Abmessung: 140 x 98 x 28 mm

Artikeldetail: für PE-Beutel (AG-984 / AG-985)

Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: Quicky HP-99584 / HP-99585 Artikel-Nr.: Quicky HP-99586 / HP-99587

Artikel/Farbe: Folienspender Artikel/Farbe: Folienspender

Material: Material:

Abmessung: für Folienbreite 30 cm / 45 cm Abmessung: für Folienbreite 30 cm / 45 cm

Artikeldetail: mit Säge Artikeldetail: mit rotierendem Schneidkopf

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: Quicky HP-99912 Artikel-Nr.: Quicky HP-99586 / HP-99587

Artikel/Farbe: Serviettenspender / schwarz Artikel/Farbe: Folienspender

Material: Kunststoff Material:

Abmessung: 16 x 20,3 x 15,3 cm Abmessung: für Folienbreite 30 cm / 45 cm

Artikeldetail: Für „Interfold“ Servietten HP-99903 Artikeldetail: mit rotierendem Schneidkopf

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: Quicky HP-99521 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88521

Artikel/Farbe: Putztuchrollen-Bodenständer / blau Artikel/Farbe: Putztuchrollen-Bodenständer / blau

Material: Stahl Material: Stahl

Abmessung: 770 x 400 x 500 mm Abmessung: 505 x 420 x 830 mm

Artikeldetail: bis 30 cm Rollenbreite Artikeldetail: bis 40 cm Rollenbreite

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88522 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88450

Artikel/Farbe: Putztuchrollen-Wandspender / blau Artikel/Farbe: Gitterabfallkorb / weiß

Material: Stahl Material: Metall, beschichtet

Abmessung: 500 x 300 x 320 mm Abmessung: 255 x 620 x 360 mm

Artikeldetail: bis 40 cm Rollenbreite Artikeldetail:

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-531 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88584

Artikel/Farbe: Hygienebeutelspender / weiß Artikel/Farbe: Hygienebeutelspender / weiß

Material: Kunststoff Material: Kunststoff 

Abmessung: 135 x 295 x 55 mm Abmessung: 140 x 98 x 28 mm

Artikeldetail: für Papierbeutel (AG-942) Artikeldetail: für PE-Beutel (AG-984 / AG-985)

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Putztuchrollenspender / Gitterabfallkorb 

Kosmetiktuch- & Hygienebeutelspender mit Montagematerial

Folienspender für die Gastronomie

Serviettenspender für die Gastronomie
NEU!



Der Umwelt zuliebe - von Anfang an mikroplastikfrei
Wir kümmern uns schon seit Jahren bei der Herstellung um die Umwelt und 
verwenden größtenteils kein Mikroplastik in unseren Produkten. 

Der Verzicht von Mikroplastik ist ein Schritt in die richtige Richtung - 
die Umwelt dankt es uns.

Wir tragen bereits heute die Verantwortung für morgen!
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Ein komplettes Programm für jede Reinigung und Anwendung

Sicherheitsdatenblätter und Betriebsanweisungen für berufsmäßige Anwender auf Anfrage erhältlich.

Seifenprodukte & Spender  

  Seifenspender - nachfüllbar 34  .........................................................................................................................................

  Kartuschen, Kanister & Spender 35-36  .........................................................................................................................................

  Flüssigseifen, Hygienikum, Handwaschpaste & Duschgel 37  .........................................................................................................................................

  Wäschepflege - für Haushalts- & Profi waschmaschinen 38 ....................................................................................................................................................

 Salzprodukte    39 ....................................................................................................................................................

Küchenreiniger  

 Geschirr- & Spülmittel 40-41 .........................................................................................................................................

 Geräte & Grill 42 .........................................................................................................................................

 Eiweiß & Fett 43 .........................................................................................................................................

 Oberflächen & Kalk 44 .........................................................................................................................................

Allzweckreiniger 45-46....................................................................................................................................................

Sanitär- & Kalkreiniger 47....................................................................................................................................................

Oberflächenreiniger 48-49....................................................................................................................................................

Bodenbeschichtungen 49....................................................................................................................................................

Hygiene- & Solarienreiniger, Desinfektionsmittel, Ultraschallreiniger,
WC-Duft-Einleger  50-53

Inhaltsverzeichnis - Reinigungsmittel & Seifen     
Jetzt noch

größeres Sortiment!
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Artikel-Nr.:  SemyTop ST-573
Artikel/Farbe: Armhebel-Dosierspender / weiß
Material / Abm.: Kunststoff / 100 x 280 x 90 (180) mm
Artikeldetail: für 1.000 ml, nachfüllbar, abschließbar 

mit kurzem und langem Hebel

Artikel-Nr.:  SemyTop ST-5050
Artikel/Farbe: Seifenspender / weiß
Material / Abm.: Kunststoff / 190 x 120 x 110 mm
Artikeldetail: abschließbar
Artikeldetail: 500 ml Füllmenge, nachfüllbar

Artikel-Nr.:  SemyTop ST-5051
Artikel/Farbe: Seifenspender / weiß
Material / Abm.: Kunststoff / 230 x 160 x 140 mm
Artikeldetail: abschließbar
Artikeldetail: 1.000 ml Füllmenge, nachfüllbar

Artikel-Nr.:  Quicky HP-99566
Artikel/Farbe: Seifenspender / weiß
Material / Abm.: Kunststoff / 95 x 86 x 160 mm
Artikeldetail: abschließbar
Artikeldetail: 500 ml Füllmenge, nachfüllbar

Artikel-Nr.:  Quicky HP-99545
Artikel/Farbe: Seifenspender / weiß
Material / Abm.: Kunststoff / 130 x 225 x 80 mm
Artikeldetail: nicht abschließbar
Artikeldetail: 1.000 ml Füllmenge, nachfüllbar

Wir führen ein großes Sortiment Wir führen ein großes Sortiment 
an Hygienepapieren & Spendern. an Hygienepapieren & Spendern. 

Fordern Sie ein Angebot mit Muster an! 

Seifenspender - (nachfüllbar)         

• 1.000 ml Fassungsvermögen
• kurzer + langer Hebel
• Dosiermenge nach Druck
• zur Wandmontage
• Farbe: Weiß

Alle Seifenspender werden mit Montageset geliefert.
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•	 1.000 ml Fassungsvermögen
•	 kurzer + langer Hebel
•	 Dosiermenge nach Druck
•	 zur Wandmontage
•	 Farbe: Weiß

Alle Seifenspender werden mit Montageset geliefert.

Seifen-Kartuschen & Spender 				     

•	 angenehm parfümiert
•	 dermatologisch geprüft
•	 silikonfrei und ohne Parabene
•	 frei von allergieverdächtigen Duftstoffen 
•	 1.000 Handwaschungen / Kartusche

•	 angenehm parfümiert
•	 dermatologisch geprüft
•	 silikonfrei und ohne Parabene
•	 frei von allergieverdächtigen Duftstoffen 
•	 ca. 1.250 Händewaschungen / Kartusche

•	 angenehm parfümiert
•	 dermatologisch geprüft
•	 silikonfrei und ohne Parabene
•	 frei von allergieverdächtigen Duftstoffen 
•	 1.000 Handwaschungen / Kartusche

•	 angenehm parfümiert
•	 dermatologisch geprüft
•	 silikonfrei und ohne Parabene
•	 frei von allergieverdächtigen Duftstoffen 
•	 1.000 Handwaschungen / Kartusche

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-725
Artikel:	 flüssige Schaumseife, gelb
Inhalt/VE:	 12 x 400 ml  | C-Kartusche
Spender:	 FUNNY AG-525
pH-Wert:	 6-7

Artikel-Nr.:	 SemyTop ST-726
Artikel:	 extra milde, flüssige Schaumseife, gelb
Inhalt/VE:	 12 x 500 ml  | HOME-Kartusche
Spender:	 FUNNY AG-526
pH-Wert:	 6-7

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-720
Artikel:	 cremige Flüssigseife, rosa
Inhalt/VE:	 12 x 500 ml  | CW-Kartusche
Spender:	 FUNNY AG-575
pH-Wert:	 5-7

Artikel-Nr.:	 SemyTop ST-722
Artikel:	 cremige Flüssigseife, rosa
Inhalt/VE:	 12 x 500 ml  | Cream-Kartusche
Spender:	 FUNNY AG-576
pH-Wert:	 5-7

Artikel:	 FUNNY AG-525 - Schaumspender, weiß, schwarzer 
Hebel
 	 für 400 ml Kartuschen FUNNY AG-725
Artikel:	 FUNNY AG-526 - Schaumspender, weiß, roter Hebel
	 für 500 ml Kartuschen SemyTop ST-726
Artikel:	 FUNNY AG-575 - Seifenspender, weiß, blauer Hebel
	 für 500 ml Kartuschen FUNNY AG-720
Artikel:	 FUNNY AG-576 - Seifenspender, weiß, grauer Hebel
	 für 500 ml Kartuschen FUNNY AG-722

Alle Seifenspender sind aus weißem Kunstoff - abschließbar
Abmaße: 67 x 300 x 105 mm

Beschreibung:
Die Flüssigseife in der “C” Kartusche (400 ml), ist eine angenehm 
duftende Schaumseife. Die Kartuschenseife ist dermatologisch 
geprüft, silikonfrei, ohne Parabene und frei von allergieverdächtigen 
Duftstoffen. Die 400 ml Kartusche Schaumseife reicht für ca. 1.000 
Handwaschungen und ist damit sehr ergiebig. Bei Benutzung entwickelt 
die Seife ein angenehm schaumiges Gefühl in der Hand und ist mit dem 
pH-Wert von ca. 6-7 gut hautverträglich. 

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung bei sach- u. 
fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel für den Gebrauch im 
Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Beschreibung:
Die extra milde Flüssigseife in der “HOME” Kartusche (500 ml), 
ist eine angenehm duftende Schaumseife. Die Kartuschenseife ist 
dermatologisch geprüft, silikonfrei, ohne Parabene und frei von 
allergieverdächtigen Duftstoffen. Die 500 ml Kartusche Schaumseife 
reicht für ca. 1.250 Handwaschungen und ist damit sehr ergiebig. Bei 
Benutzung entwickelt die Seife ein angenehm schaumiges Gefühl in der 
Hand und ist mit dem pH-Wert von ca. 6-7 gut hautverträglich. 

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung bei sach- u. 
fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel für den Gebrauch im 
Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Beschreibung:
Die cremige Seife in der “CW” Kartusche (500 ml), ist eine angenehm 
Milde, feuchtigkeitsspendende, rosa Handwaschseife mit dezenter 
Duftnote auf Basis ökologisch wertvoller Rohstoffe (Kokosölbasis). 
Die Seifencreme ist hautfreundlich und dermatologisch geprüft.
Mit Perlmuttpflege.  
Besonders ergiebig: ca. 0,5 ml pro Waschung genügen (ca. 1.000 
Waschungen / 500 ml Kartusche). 

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung bei sach- u. 
fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel für den Gebrauch im 
Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Beschreibung:
Die cremige Seife in der “Creme” Kartusche (500 ml), ist eine angenehm 
Milde, feuchtigkeitsspendende, rosa Handwaschseife mit dezenter 
Duftnote auf Basis ökologisch wertvoller Rohstoffe (Kokosölbasis). 
Die Seifencreme ist hautfreundlich und dermatologisch geprüft.
Mit Perlmuttpflege.  
Besonders ergiebig: ca. 0,5 ml pro Waschung genügen (ca. 1.000 
Waschungen / 500 ml Kartusche). 

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung bei sach- u. 
fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel für den Gebrauch im 
Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.
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Seifen-Kartuschen & Kanister      

• angenehm parfümiert
• dermatologisch geprüft
• silikonfrei und ohne Parabene
• frei von allergieverdächtigen Duftstoffen 
• 2.000 Handwaschungen je 1 Liter

• zarte, dezente Duftnote
• silikonfrei und ohne Parabene
• frei von allergieverdächtigen Duftstoffen 
• 2.000 Handwaschungen je 1 Liter

• angenehm parfümiert
• dermatologisch geprüft
• silikonfrei und ohne Parabene
• frei von allergieverdächtigen Duftstoffen 
• 2.000 Handwaschungen je 1 Liter

Artikel-Nr.: FUNNY AG-721
Artikel: cremige Flüssigseife, rosa
Inhalt/VE: 12 x 950 ml  | CW-Kartusche

pH-Wert: 5-7

Artikel-Nr.: FUNNY AG-740
Artikel: cremige Flüssigseife, rosa
Inhalt/VE: 8 x 750 ml  | AP-Kartusche

pH-Wert: 5-7

Artikel-Nr.: FUNNY AG-744
Artikel: cremige Flüssigseife, rosa
Inhalt/VE: 6 x 950 ml  | Cream-Kartusche

pH-Wert: 5-7

Artikel: cremige Flüssigseife, rosa
Artikel-Nr.: FUNNY AG-800 | FUNNY AG-801
Inhalt/VE: 5 l Kanister | 10 l Kanister

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88800 | SemyTop ST-88801
Inhalt/VE: 5 l Kanister | 10 l Kanister

Artikel: Seifencreme OC, rosa
Artikel-Nr.: Sobsy SY-66800 | Sobsy SY-66801
Inhalt/VE: 5 l Kanister | 10 l Kanister

NEU: Salzfreie Rezeptur

Beschreibung:
Milde, feuchtigkeitsspendende, rosa Handwaschseife in Kartuschen mit dezenter Duftnote auf Basis 
ökologisch wertvoller Rohstoffe (Kokosölbasis). Die Seifencreme ist hautfreundlich und dermatologisch 
geprüft. Mit Perlmuttpflege. 

Besonders ergiebig: ca. 0,5 ml pro Waschung genügen 
(ca. 2.000 Waschungen / 1 Liter).
Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung bei sach- u. fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel 
für den Gebrauch im Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Beschreibung:
Milde, feuchtigkeitsspendende, rosa Handwaschseife mit dezenter 
Duftnote auf Basis ökologisch wertvoller Rohstoffe (Kokosölbasis). 
Die Seifencreme ist hautfreundlich und dermatologisch geprüft. 
Mit Perlmuttpflege. pH-Wert: 5-7 

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung bei sach- u. 
fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel für den Gebrauch im 
Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Beschreibung:
Milde, feuchtigkeitsspendende, rosa Handwaschseife mit dezenter 
Duftnote auf Basis ökologisch wertvoller Rohstoffe (Kokosölbasis). 
Die Seifencreme ist hautfreundlich und dermatologisch geprüft. 
Mit Perlmuttpflege. pH-Wert: 5-7 

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung bei sach- u. 
fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel für den Gebrauch im 
Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Der Umwelt zuliebe - von Anfang an mikroplastikfrei
Wir kümmern uns schon seit Jahren bei der Produktion von Seifen auch um die Umwelt 
und verwenden kein Mikroplastik für unsere Flüssigseifen. Der Verzicht auf den Einsatz 
von Mikroplastik ist ein Schritt in die richtige Richtung - die Umwelt dankt es uns.

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66800 | Sobsy SY-66801
Inhalt/VE: 5 l Kanister | 10 l Kanister

NEU: Salzfreie Rezeptur

dermatologisch getestet
natriumchloridfrei
mikroplastikfrei
spendergeeignet
vermeidet Rost
geringer Verbrauch

NEU

Unsere Seifen sind
mikroplastikfrei!
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Artikel-Nr.: FUNNY AG-740
Artikel: cremige Flüssigseife, rosa
Inhalt/VE: 8 x 750 ml  | AP-Kartusche

pH-Wert: 5-7

Artikel-Nr.: FUNNY AG-744
Artikel: cremige Flüssigseife, rosa
Inhalt/VE: 6 x 950 ml  | Cream-Kartusche

pH-Wert: 5-7

Seifen, Handwaschpaste & Duschgel     

• ohne Parfüm
• frei von Farbstoffen
• dermatologisch geprüft
• mit Perlmuttpflege
• auf Basis ökologisch wertvoller Rohstoffe

• dekontaminierende Wirkung
• frei von Duft- und Farbstoffen
• hautmilde Tenside
• für die hygienische Händewaschung
• mit natürlich rückfettenden Pflegekomponenten
• ideal für lebensmittelverarbeitende Betrieb

• mit Glycerin
• mit angenehmer Parfümierung
• mit hautschonenden Inhaltsstoffen
• ohne allergieverdächtige Duftsstoffe
• ohne PEG-Emulgatoren u. Parabene
• für Haut, Körper und Haare

• für starke Verschmutzungen
• sandlos
• auf Holzmehlbasis
• angenehm parfümiert
• pH-hautneutral
• geeignet für Spender
• hautmild

Artikel-Nr.: SemyCare SC-803
Artikel: cremige Flüssigseife, weiß
Inhalt/VE: 15 x 500 ml  Spenderflasche

Artikel-Nr.: FUNNY AG-841 | FUNNY AG-840
Artikel: Seifencreme mit antibakterieller Wirkung
Inhalt/VE: 15 x 500 ml  Spenderflasche
Inhalt/VE: 1 x 10 l  Kanister

Artikel: Duschgel - mit Pfirsichduft
Artikel-Nr.: FUNNY AG-850 | FUNNY AG-860
Inhalt/VE: 5 l Kanister | 10 l Kanister

Artikel: Duschgel - active blue 
Artikel-Nr.: FUNNY AG-861
Inhalt/VE: 10 l Kanister

Artikel-Nr.: FUNNY AG-737
Artikel: Handwaschpaste
Inhalt/VE: 10 l Eimer

Beschreibung:
Weiße, ergiebige, extra milde, parfümfreie Handwaschseife auf der 
Basis von pflanzlichen Rohstoffen. Die hautmilde Seife besitzt eine 
gute Reinigungskraft. Besonders hautschonend durch natürliche 
rückfettende Pflegekomponenten. Wertvolles Glycerin verhindert das 
Austrocknen der Haut.

Geeignet für lebensmittelverarbeitende Betriebe.

Beschreibung:
Ergiebige Handwaschseife zur hygienischen Händewaschung auf 
Basis hautmilder Tenside. Reinigt wirkungsvoll, aber besonders 
hautschonend aufgrund natürlich rückfettender Pflegekomponenten. 
Sie ist frei von Duft- und Farbstoffen und somit auch ideal geeignet für  
lebensmittelverarbeitende Betriebe.

Für alle wiederbefüllbaren Seifenspender an Waschbecken im 
Sanitärbereich und vielen anderen Räumlichkeiten.

Beschreibung:
Sanft erfrischendes Duschgel für den ganzen Körper.
Die milde Rezeptur wurde speziell für häufiges Duschen entwickelt und 
pflegt die Haut - auf Basis von ökologisch wertvoller Rohstoffe. 

Unser Duschgel bewahrt den hauteigenen Säureschutzmantel und 
schützt die Haut so vor dem Austrocknen.

Beschreibung:
Handwaschpaste ist ein Spezialprodukt zur Händereinigung auf Basis 
synthetischer Tenside.

Die Handwaschpaste extra ist ein Spezialprodukt zur Händereinigung 
bei starker Verschmutzung, wie z.B. in Werkstätten bei hartnäckiger 
Ölverschmutzung. Sie ist trotz ihrer hohen Reinigungswirkung hautmild, 
sandlos und wurde auf Basis synthetischer Tenside und Holzmehlbasis 
hergestellt. 

Unsere Handwaschpaste ist im 10 l Eimer besonders ergiebig.

extra milde Handwaschseife
mit Perlmuttpflege

hautschonend
ohne Parfüm

frei von 
allergieverdächtigen 

Duftstoffen.

jetzt neu!
  mikroplastikfrei

ideal für

Kfz-Werkstätten

TIPP: Seifen- & Duschgel-Spender
ST-5050 - 500 ml
ST-5051 -  1.000 ml
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31/07/19FUNNY POWER 4L
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ACHTUNG
Verursacht schwere Augenreizung. 
Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. BEI KONTAKT MIT DEN AUGEN: 
Einige Minuten lang behutsam mit Wasser spülen. Eventuell vorhandene Kontakt-
linsen nach Möglichkeit entfernen. Weiter spülen. Bei anhaltender Augenreizung: 
Ärztlichen Rat einholen/ärztliche Hilfe hinzuziehen. BEI VERSCHLUCKEN: Bei 
Unwohlsein GIFTINFORMATIONSZENTRUM/Arzt anrufen. Enthält Methylchloroiso-
thiazolinone, Methylisothiazolinone. Kann allergische Reaktionen hervorrufen. 

INHALTSSTOFFE  <5%:  Anionische Tenside, Duftsto�e, Konservierungsmittel 
(Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone)

5  L

Wasserhärte

weich (I)

mittel (II)

hart / sehr hart
(III/IV)

leicht
verschmutzt

normal
verschmutzt

stark
verschmutzt

30 ml

35 ml = 60 ml

45 ml 70 ml
40 ml 57 ml 80 ml

50 ml 70 ml 90 ml

Dosierempfehlung für 4,5 kg Trockenwäsche

Handwäsche 1  

1262ET-0

1261ET-0

www.cleanright.eu

©
 A

.I.
S.

E.

Plock GmbH - Spörerau 13, 85368 Wang
Telefon: 0049 - 8709 9155-100

info@plockgmbh.de www.plockgmbh.de

Dosiervorschriften beachten!
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ACHTUNG
Verursacht schwere Augenreizung. 
Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. BEI KONTAKT MIT DEN AUGEN: 
Einige Minuten lang behutsam mit Wasser spülen. Eventuell vorhandene Kontakt-
linsen nach Möglichkeit entfernen. Weiter spülen. Bei anhaltender Augenreizung: 
Ärztlichen Rat einholen/ärztliche Hilfe hinzuziehen. BEI VERSCHLUCKEN: Bei 
Unwohlsein GIFTINFORMATIONSZENTRUM/Arzt anrufen. Enthält Methylchloroiso-
thiazolinone, Methylisothiazolinone. Kann allergische Reaktionen hervorrufen. 

INHALTSSTOFFE  <5%:  Anionische Tenside, Duftsto�e, Konservierungsmittel 
(Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone)
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Wäschepflege - für Haushalts- & Profiwaschmaschinen nur für den gewerblichen Gebrauch

• langanhaltender Frischeduft
• verbessert den Tragekomfort
• ergiebig
• für weiche Wäsche

• chemo-thermische Wäschedesinfektion ab 60o
• für alle waschbaren Textilien und Wäschearten
• wirksam gegen MRSA, HI Virus, Noroviren
• Zertifiziert VAH und Robert Koch Institut: A + B Listung

• phosphatfrei
• für alle waschbaren Textilien und Wäschearten
• hohe Ergiebigkeit

Artikel-Nr.: FUNNY AG-472 
Artikel: Wäscheweich - Weichspüler-Konzentrat
Inhalt/VE: 10 l Kanister
pH-Wert: 6-7

Artikel-Nr.: FUNNY AG-639
Artikel: Sanomat Desinfektionswaschmittel
Inhalt/VE: 20 kg  Sack

Artikel-Nr.: FUNNY AG-641
Artikel: Flüssiges Universalwaschmittel
Inhalt/VE: 4 x 4 Liter Flaschen

Beschreibung:
Weichspüler-Konzentrat mit langanhaltendem blumigem Frischeduft. Die Wäsche ist angenehm weich.
Verbessert den Tragekomfort. Vermindert die statische Aufladung der Wäsche und schützt vor schnellem Verschleiß. 
Weichspüler in den letzten Spülgang geben. Geeignet für alle waschbaren Textilien.

Dosierung:
synthetisches Gewebe: 60 ml/je 5 kg Waschladung
Wolle, Mischgewebe: 80 ml/je 5 kg Waschladung
Frotte, Baumwolle: 80 ml/je 5 kg Waschladung

Beschreibung:
Hygiene-Vollwaschmittel zur chemo-thermischen Wäschedesinfektion ab 60°C. Geeignet für alle waschbaren Textilien und 
Wäschearten. Beste Waschkraft, Desinfektion und optimale Fleckenentfernung bei 60°C. Wirksam gegen MRSA, HI Virus, 
Noroviren unter Beachtung der bestätigten Einwirkkonzentration und Einwirkzeiten von VAH und RKI.

Einwirkzeit 15 Minuten VAH und 20 Minuten RKI A + B
Zertifiziert VAH und Robert Koch Institut: A + B Listung.

Beschreibung:
Geeignet für Weiß- und Buntwäsche aus Baumwolle, Mischgewebe 
und Synthetik, Waschtemperaturen von 30 - 95 °C. 
Ideal für Großverbraucher. In der praktischen 4 Liter Flasche.

• phosphatfrei
• frei von allergenen Stoffen
• für alle waschbaren Textilien und Wäschearten
• hohe Ergiebigkeit

Artikel-Nr.: FUNNY AG-637 / FUNNY AG-638
Artikel: Universalwaschmittel
Inhalt/VE: 10 kg  Sack mit Henkel / 20 kg  Sack

Beschreibung:
Geeignet für Weiß- und Buntwäsche aus Baumwolle, Mischgewebe und Synthetik, Waschtemperaturen von 30 - 95 °C. 
Ideal für Großverbraucher. Im Kunststoffsack geschützt gegen Nässe und Schmutz.

          Jetzt 
                  auch im handlichen10 kg Sack
                                         mit Henkel

      frei von
    allergenen
  Stoffen

NEU
im 10 kg Sack

NEU
4 l Flasche

1 kg reicht für 
normal verschmutzte Trockenwäsche:
Wasserhärtebereich I: 56 kg
Wasserhärtebereich II: 45 kg
Wasserhärtebereich III-IV: 34 kg
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Salzprodukte

Art.-Nr. Quicky HP-99636
1 VE = 25 kg Sack 
40 VE = 1 Palette
Größere Mengen auf Anfrage.

Das Steinauftausalz mit der Kornklasse M 
in bester Qualität wird seit vielen Jahren von 
professionellen Winterdienstleistern eingesetzt.

Eine schnelle & optimale Tauwirkung verhindert 
ein erneutes Vereisen des Schmelzwassers.

Korngröße:   0 - 5 mm 
Max. 7%  < 0,125 mm
 0% > 6,3 mm

CLARAMAT®SIEDESALZTABLETTEN 

Hochwertiges Regeneriersalz für 
Ionenaustauschersysteme garantiert die 
Wirksamkeit des Verfahrens.

CLARAMAT® Siedesalztabletten erfüllen 
die hohen Anforderungen, die der technische 
Standard voraussetzt.

- Weiches Wasser
- Längere Lebensdauer der Geräte 
- Verhinderung von Kalkablagerungen
- UV-beständige PE-Säcke

- Entspricht der DIN EN 973 Typ A

STEINAUFTAUSALZ 
Auftausalz für den Winterdienst

- immer rieselfähig
- gleichmäßige Körnung 
- UV-beständige PE-Säcke

- Entspricht der DIN EN 16811-1

SIEDESALZTABLETTEN 
zur Regeneration von Wasserenthärtungsanlagen

Art.-Nr. Quicky HP-99635
1 VE = 25 kg Sack 
40 VE = 1 Palette
Größere Mengen auf Anfrage.
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Küchenreiniger - Geschirr- & Spülmittel		  nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 vielseitig verwendbar
•	 angenehmer Duft
•	 materialschonend
•	 hautmild
•	 streifenfrei

•	 chlorhaltig
•	 enthält Dekor- und Metallschutz
•	 stark gegen Kaffee-, Tee- und Bierrückstände
•	 wirksam gegen Stärke und Speisereste
•	 für weiches und mittelhartes Wasser

•	 chlor-, phosphatfrei
•	 mit Aluminium- und Dekorschutz
•	 wirksam gegen Stärke und Speisereste
•	 für weiches und mittelhartes Wasser

•	 enthält Dekor- und Metallschutz
•	 wirkt desinfizierend
•	 stark gegen Kaffee-, Tee- und Bierrückstände
•	 wirksam gegen Stärke und Speisereste
•	 geeignet für alle Wasserhärten

•	 schaumarm
•	 für alle Wasserhärten geeignet
•	 für jedes Spülgut
•	 Dekorschonend
•	 für Gewerbe- und Haushaltsspülmaschinen

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-461 | FUNNY AG-462 
Artikel:	 Spülmittel, Citro
Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister
pH-Wert:	 6-7

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-465
Artikel:	 Geschirrreiniger
Inhalt/VE:	 10 l / 12 kg Kanister
pH-Wert:	 14

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-465-25
Artikel:	 Geschirrreiniger chlorfrei
Inhalt/VE:	 20 l / 26 kg Kanister
pH-Wert:	 12-14

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-466
Artikel:	 Gläserspülmaschinenreiniger
Inhalt/VE:	 10 l / 12 kg  Kanister 
pH-Wert:	 14

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-467
Artikel:	 Klarspüler für Spülmaschinen
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 7-8

Beschreibung:
Mildes Spülmittel für den gewerblichen Einsatz. Es reinigt das Geschirr streifenfrei und ist durch seine speziellen 
Pflegewirkstoffe sehr sanft zur Haut. Es sorgt zudem für ausgezeichneten Ablauf am Geschirr. 

Ein Spritzer Spülmittel in das Waschbecken reicht aus.

Beschreibung:
Hochkonzentrierter Spülmaschinenreiniger für maschinenbeständiges Spülgut. Löst und entfernt schnell und 
sicher hartnäckige Verschmutzungen, auch Tee-, Kaffee- und Bierrückstände. Wirkt hygienisch sauber und 
schützt die Spülmaschine. Greift Aluminium und Dekor bis zu einer Konzentration von 1,5ml/1l praktisch nicht 
an. Geeignet für mittlere Wasserhärten. 

Anwendungsbereich:	 Für alle gewerblichen Spülmaschinen. Geeignet für Dosieranlagen. 
Anwendung:		  Dosierung über automatische Dosiersysteme oder von Hand zugeben.
Dosierungsrichtlinie:	 1,5-4 ml/1l Wasser.

Beschreibung:
Flüssiger, maschineller Geschirrreiniger für gewerbliche Eintank- und Mehrtankspülmaschinen ohne Zusatz von 
Chlor und Phosphaten. Enthält sicheren Aluminium- und Dekorschutz. Entfernt schnell und sicher hartnäckige 
Speisereste, Fett-, Stärke- und Proteinrückstände. Für weiches und mittelhartes Wasser geeignet.

Für maschinenintegrierte Dosiergeräte oder automatische Dosiersysteme (Herstellervorschriften beachten).

Je nach Wasserhärte und Verschmutzung: 3 - 6 ml/1 l 
Bis 8°dH: 3 - 4 ml/1 l - Über 8°dH: 4 - 6 ml/1 l

Beschreibung:
Der Reiniger löst und entfernt schnell und sicher hartnäckige Verschmutzungen. Das Produkt
ist für alle Wasserhärten geeignet. Der Gläserspülmaschinenreiniger enthält Metall- und Dekorschutz.

Anwendung: 
Dosierung über automatische Dosiersysteme oder von Hand mit ca 5-15 g/l zugeben.

Beschreibung:
Klarspüler für gewerbliche Eintank-Spülmaschinen und Bandmaschinen. Geignet für Geschirr und Gläser. 
Trocknet Spülgut glanzklar. Schont Spülgut und die Maschine. Wirkt ohne Schaumbildung. Auch für hartes 
Wasser geeignet. 

Anwendung: Dosierung über automatische Dosiersysteme oder in den Dosierbehälter zugeben.
Dosierung: ca. 0,8 ml/1 l.
Richtige Dosierung: Wasserfilm läuft glatt ab.
Überdosierung: Bläschen und Schlieren auf dem Spülgut.
Unterdosierung: Tropfenbildung.

jetzt neu!
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Küchenreiniger - Geschirr- & Spülmittel		  nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 Reiniger und Klarspüler
•	 Bleichaktivator
•	 enzymhaltig
•	 hygienisch einzeln cellophaniert
•	 kurze Auflösezeit
•	 problemlose Entfernung hartnäckiger Verschmutzungen

•	 für Geschirrspülmaschinen
•	 für Wasserenthärtung
•	 schützt gegen Kalk
•	 für glänzend-sauberes Geschirr

•	 chlorhaltig
•	 enthält Dekor-/ Metallschutz
•	 gegen Kaffee-, Tee- und Bierrückstände
•	 wirksam gegen Stärke und Speisereste
•	 für alle Wasserhärten geeignet
•	 frei von EDTA/ NTA

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-469
Artikel:	 Spülmaschinentabs
Inhalt/VE:	 60 Stück (5 x 60 St. im Karton)
pH-Wert:	 10

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-464
Artikel:	 Regeneriersalz
Inhalt/VE:	 2 kg (12 kg in 6 Pack)
pH-Wert:	 7 (10g/l)

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-463
Artikel:	 Spülmaschinenpulver CL
Inhalt/VE:	 10 kg Eimer
pH-Wert:	 >12 (10g/l)

Beschreibung:
2-Phasen-Tabs sind hochkonzentrierte Spülmaschinentabs für Haushalts-Spülmaschinen.
2-Phasen-Tabs mit Reiniger und Klarspüler. Entfernt hartnäckige und eingetrocknete Verschmutzungen, aber 
schont dabei Glas und Dekor. Der Klarspüler verhindert Wasserflecken und sorgt für strahlenden Glanz.
Die Spülmat Tabs 2in1 sind für alle Haushalts-, Kurztakt-Maschinen und halbgewerbliche Anlagen geeignet.
Bei hohen Wasserhärten empfieht sich der Einsatz von Salz und Klarspüler.

Dosierung: Cellophan vom Spülmat Tabs 2in1 entfernen und Tab in die Dosierkammer legen.

Beschreibung:
Spezialsalz für Spülmaschinen mit Anlagen zur Wasseraufbereitung (Enthärtung). Schützt vor Kalk.
Das Produkt gemäß Betriebsanleitung des Herstellers in die Maschine /Wasseraufbereitung einfüllen. 

Dosierung: pur

Beschreibung:
Hochkonzentriertes Spülmaschinenpulver mit Metallschutz und Antikalk-Effekt. Löst schonend und gründlich alle 
Speisereste sowie Kaffee und Tee. Beseitigt auch hartnäckige Verschmutzungen und Lippenstiftspuren. Wirkt 
hygienisch sauber durch schnell wirkendes Chlor.

Anwendungsbereich: Für alles spülmaschinenbeständige Spülgut in Haushalt und Gastronomie.
Zum Einsatz in Gewerblichen- und Haushalts-Spülmaschinen. Geeignet für Pulver-Dosieranlagen.

Dosierung: Gewerbespülmaschine: ca. 40-100 g auf 50 l-Becken
Haushalts-Spülmaschine: ca. 20-40 g in die Dosieranlage (1,5 kg ergibt 75 Anwendungen).

•	 zur Lösung starker öl-/fetthaltiger Verschmutzungen
•	 schäumbar
•	 für Lebensmittelbetriebe geeignet
•	 greift Edelstahl nicht an
•	 NTA frei

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-494
Artikel:	 Tauchreiniger Pulver - Speziallöser zur 
Behandlung von starken Stärkeablagerungen
Inhalt/VE:	 10 kg Eimer

Beschreibung:
Spezialpulver für das Tauchbadverfahren. 
Grundreiniger zur Belagsentfernung von Bestecken und Geschirr. Beseitigt Stärke-, Eiweißbeläge und 
Verfärbungen. Entfernt Tee und Kaffeeablagerungen. Ergibt porentiefe Reinheit ohne Reiben und Bürsten. Gibt 
dem Geschirr den ursprünglichen Glanz zurück. 
•	 Für Porzellan, Edelstahl und spülmaschinenbeständiges Spülgut.

Dosierung: 50 g - 120 g / 10 l Wasser ansetzen und das Geschirr vollständig in die Lösung einlegen.
Tauchbad auf min. 85°C erwärmen und 10-20 Min einwirken lassen. 

jetzt neu!
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           Milchschaumreiniger - 
Spezialreiniger für Milchschaumgeräte & Sahneautomaten

Unser Milchschaumreiniger für alle gewerblichen Kaffeevollautomaten, 
Espressomaschinen, ect. reinigt die Milcheinheit Ihrer Kaffeemaschine 
schnell und problemlos. 

Das Reinigungskonzentrat ist sehr ergiebig: nur 40 ml auf 1 l Wasser.

Küchenreiniger - Geräte & Grill			   nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 entkalkt
•	 entfernt hartnäckige Ablagerungen
•	 entfernt Milchfette und Milchstein
•	 geeignet für Geräte aller Marken

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-452
Artikel:	 Milchschaumreiniger - Spezialreiniger für 	
	 Milchschaumgeräte & Sahneautomaten
Inhalt/VE:	 10 x 1 l 2-Neck-Flasche mit Dosierkammer
pH-Wert:	 <1

Beschreibung:
Flüssiger Spezialreiniger für gewerbliche Milchschaumgeräte. Entfernt problemblos alle Milchablagerungen, wie 
z.B. Milchstein. Reinigt Milchschaumdüsen, Milchbehälter, Milchleitungen u.ä..

Dosierung: 40 ml / 1 l Wasser - Milchschaumreiniger in einem Behälter mit Wasser mischen, Milchschlauch eintauchen und 
Milchschäumer spülen. Reinigungsprogramm gemäß Anleitung des Maschinenherstellers starten. 
Zur Reinigung von einzelnen Teilen der Maschinen, Reinigungslösung anmischen und die zu reinigenden Teile je nach Verschmutzung 
ca. 10-20 Min. darin einweichen. Flächen und Maschinenteile, die mit Lebensmitteln in Berührung kommen, nach der Reinigung 
gründlich mit Trinkwasser abspülen.

jetzt neu!

•	 kein Verkratzen
•	 Oberflächenschutz
•	 glanzgebend
•	 fettlösend
•	 mit Schutz vor Wiederanschmutzung

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-490
Artikel:	 Glaskeramik-/ Kochfeldreiniger
Inhalt/VE:	 25 x 250 ml Flasche
pH-Wert:	 6-8

Beschreibung:
Für Haushalt und Gastronomie geeignet. Reinigt und schützt vor Eingebranntem in einem  Arbeitsgang.
Entfernt mühelos Fingerabdrücke, Fettflecke und andere Verschmutzungen. Auch für Edelstahl, Eisen, Chrom, 
Messing und Aluminium geeignet. Anwendung: Um dauerhaft zu schützen und zu pflegen regelmäßig anwenden.
Sofort wirkt es schützend und es entsteht ein strahlender, langanhaltender Glanz.

jetzt neu!

NEU!

•	 selbstglänzend ohne Polieren
•	 ergiebig
•	 pflegt das Metall
•	 für strahlenden Glanz
•	 reinigt und pflegt
•	 lebensmittelgeeignet

•	 zur Lösung starker öl-/fetthaltiger Verschmutzungen
•	 schäumbar
•	 für Lebensmittelbetriebe geeignet
•	 greift Edelstahl nicht an
•	 NTA frei

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-491
Artikel:	 Scheuermilch - Citrus 
Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche
pH-Wert:	 8-9

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-451
Artikel:	 Edelstahlpflege - ölbasierend
Inhalt/VE:	 8 x 1 l Flasche mit Sprühkopf

Beschreibung:
Reinigungsmilch mit natürlichen Schleifmitteln und Fettlösern. Löst gründlich fetthaltige Rückstände.
Beseitigt starke Verkrustungen und Verunreinigungen von Oberflächen.

Geeignet für alle gegen Kratzer unempfindliche Oberflächen, Waschbecken und Spülbecken.
Nicht geeignet für kratzempfindliche Oberflächen, wie Acrylglas, empfindliche Kunststoffe und lackierte 
Oberflächen. 
Produkt pur auf die zu reinigende Oberfläche geben und mit gut angefeuchtetem Pad, Lappen, Schwamm oder 
Bürste scheuern.

Beschreibung:
Für alle Metallarten. Entfernt Fingerabdrücke, Fettflecke und andere Verschmutzungen und schützt vor 
Wiederanschmutzung. Erzielt auch ohne Polieren einen strahlenden nachhaltigen Glanz.
Für die Pflege von Flächen und Geräten aus Edelstahl, Eisen, Chrom, Messing und Aluminium.

Dosierung: Pur mit einem weichen Schwamm, Tuch oder Sprayer auftragen.
Um dauerhaft zu Schützen und zu Pflegen wird eine regelmäßige Anwendung der Edelstahlpflege empfohlen.
Flächen und Maschinenteile, die mit Lebensmitteln in Berührung kommen, nach der Reinigung gründlich mit 
Trinkwasser abspülen.

jetzt neu!
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Küchenreiniger - Eiweiß & Fett			   nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 zur Lösung starker öl-/fetthaltiger Verschmutzungen
•	 schäumbar
•	 für Lebensmittelbetriebe geeignet
•	 greift Edelstahl nicht an
•	 NTA frei

•	 chlor und QAV-frei
•	 für hygienisch saubere Oberflächen
•	 schäumbar
•	 gegen Fettschmutz
•	 geeignet für den Lebensmittelbereich

•	 gegen extreme Verschmutzungen
•	 gegen Fettverkrustungen
•	 schäumbar
•	 hochkonzentriert
•	 geeignet für den Lebensmittelbereich

•	 höchste Fettlösekraft
•	 löst hartnäckigen Verkrustungen
•	 geeignet für Lebensmittelbetriebe
•	 warm und kalt verwendbar

•	 höchste Fettlösekraft
•	 löst hartnäckigen Verkrustungen
•	 geeignet für Lebensmittelbereich
•	 warm und kalt verwendbar
•	 schnelle Einwirkzeit

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-470
Artikel:	 Fettlöser - Kraftlöser 
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 13

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-497
Artikel:	 Eiweiß- und Fettlöser - Schaumreiniger 
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 10-12

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-495
Artikel:	 Rauchharzlöser
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister 
pH-Wert:	 12-14

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-484
Artikel:	 Grillreiniger - Grill-, Konvektomat- 
	 und Backofenreiniger
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 <13

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-453
Artikel:	 Grillreiniger - Grill-, Konvektomat- 
	 und Backofenreiniger
Inhalt/VE:	 8 x 1 l Flasche mit Sprühkopf
pH-Wert:	 >13

Beschreibung:
Leistungsstarker alkalischer Kraftreiniger zur Entfernung starker öl- und fetthaltiger Verschmutzungen in 
lebensmittelverarbeitenden Betrieben. Zur Reinigung von lösungsmittel-/alkalibeständigen Böden, (z.B. Küchen-, 
Werkstatt-, Produktions- und Steinböden) mit HD-Geräten. Nicht geeignet für Linoleumböden. 

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung und bei sach- u. fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel 
für den Gebrauch im Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Dosierung: 0,1-2 l auf 10 l Wasser verdünnen.

Beschreibung:
Schaumreiniger frei von Chlor und QUAT / QAV,  speziell entwickelt für lebensmittelverarbeitende Betriebe.
Löst und entfernt stark haftende Verschmutzungen wie Eiweiß- und Fettverkrustungen und hinterlässt hygienisch 
reine Oberflächen. Geeignet für alle wasserbeständigen Materialien.

Dosierung:
normale Verschmutzung:	 200 - 300 ml/10 l 
starker Verschmutzung:	 500 - 1000 ml/10 l 
Einwirkzeit: min. 10 Minuten

Beschreibung:
Zur Reinigung von Rauchkammern, Grillgeräten, Backöfen, Wurstkochkesseln, Bratanlagen und Konvektomaten 
in Lebensmittelbetrieben (Bäckereien, Metzgereien u.ä.). Löst und entfernt hartnäckige Fett-, Eiweiß-, Teig- und 
Rauchharzverschmutzungen. In Anwendungsverdünnung für alle alkalibeständigen Oberflächen z.B. Edelstahl, 
Polyethylen, Hart-PVC, Polypropylen geeignet.

Sprühen/Schäumen: 200 ml - 1 l auf 10 l Wasser, die Reinigungslösung aufsprühen, ca. 15 - 30 Min. einwirken 
lassen, dann gründlich mit Trinkwasser abspülen. 
Auskochen: 500 ml - 1 l auf 10 l Wasser geben, bzw. im Verhältnis 5% - 10% verdünnen, Reinigungslösung  auf 
ca. 60 °C - 80 °C erhitzen, ca. 15 - 30 Min. einwirken lassen, anschließend gründlich mit Trinkwasser abspülen.

Beschreibung:
Löst und entfernt schnell und sicher Fett, verharzte Öle und Verbrennungsrückstände sowie nahezu alle 
hartnäckigen Verkrustungen von alkalibeständigen Oberflächen. Hinterlässt saubere, fettfreie und hygienisch 
reine Oberflächen ohne zu Scheuern. Zur Reinigung von Backöfen, Grillgeräten, Fritteusen, Dunstabzugshauben, 
Rosten, Backblechen (Stahl) und Räucherkammern. Anzuwenden sowohl auf kalten als auch auf warmen 
Oberflächen.

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung und bei sach- u. fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel 
für den Gebrauch im Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Beschreibung:
Löst und entfernt schnell und sicher Fett, verharzte Öle und Verbrennungsrückstände sowie nahezu alle 
hartnäckigen Verkrustungen von alkalibeständigen Oberflächen. Hinterlässt saubere, fettfreie und hygienisch 
reine Oberflächen ohne zu Scheuern. Zur Reinigung von Backöfen, Grillgeräten, Fritteusen, Dunstabzugshauben, 
Rosten, Backblechen (Stahl) und Räucherkammern. Anzuwenden sowohl auf kalten als auch auf warmen 
Oberflächen.

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung und bei sach- u. fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel 
für den Gebrauch im Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

jetzt neu!

jetzt neu!

jetzt neu!
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Küchenreiniger - Oberflächen & Kalk			   nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 mild kalklösend
•	 phosphatfrei
•	 auf Basis von Essigsäure und pflanzlichen Tensiden

•	 auf Amidosulfonsäurebasis
•	 schaumlos
•	 parfümfrei
•	 geeignet für den Lebensmittelbereich
•	 für Heißwassergeräte (Kaffeevollautomaten, Espresso-

maschinen etc.)

•	 auf Phosphorsäurebasis
•	 hochkonzentriert
•	 schaumlos, parfümfrei
•	 geeignet für den Lebensmittelbereich
•	 für Heißwassergeräte (Kaffeevollautomaten,  

Espressomaschinen etc.), Wasch- und Spülmaschinen

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-636 | FUNNY AG-635 
Artikel:	 Essigreiniger
Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister
pH-Wert:	 <3

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-471
Artikel:	 Kalklöser
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 <2

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-455
Artikel:	 Hochleistungsentkalker - Kalk-/Rostlöser 
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 1-2

Beschreibung:
Leistungsfähiger Essigreiniger mit speziellen Reinigungsverstärkern. Reinigt und entfernt Kalkrückstände,
Kalkseifen, Wasser-, Urin-, Kesselstein Fettablagerungen, verkrusteten Schmutz von Exkrementen, Algen,
Moos und Rostablagerungen.

Anwendungsbereich: Geeignet für alle lösungsmittel-/ säurebeständigen Böden und Oberflächen. 
Essigreiniger nicht anwenden auf Natursteinböden (wie zum Beispiel Marmor, Solnhofer Platten, Jura, Travertin).
Essigreiniger greift Chrom und Edelstahl in Verdünnung praktisch nicht an.

Beschreibung:
Konzentrierter, schaumloser, parfümfreier Kalklöser auf Amidosulfonsäurebasis bestens geeignet für den 
Lebensmittelbereich. 

Zur Entkalkung aller säurebeständigen Heißwassergeräte (z.B. Wasch- und Spülmaschinen, Kaffee-, Espresso-, 
Teemaschinen, Tauchsieder, Heizspiralen, Druck- und Heizkessel) und andere säure- und wasserbeständigen 
Oberflächen (z.B. Fliesen).

Beschreibung:
Schaumarmer Hochleistungskalklöser zur Entkalkung gewerblicher Heißwassergeräte, Wasch- und 
Spülmaschinen.

Entfernt schnell extreme Verkalkungen, Wasser-, Urin- und Kesselstein sowie Rost.
Für alle säurebeständigen Wasserbehälter und -becken, Flächen und Gegenstände.

jetzt neu!
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Allzweckreiniger    			   nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 selbstglänzend ohne Polieren
•	 ergiebig
•	 pflegt das Metall
•	 für strahlenden Glanz
•	 reinigt und pflegt
•	 lebensmittelgeeignet

•	 zur Lösung starker öl-/fetthaltiger Verschmutzungen
•	 schäumbar
•	 für Lebensmittelbetriebe geeignet
•	 greift Edelstahl nicht an
•	 NTA frei

•	 gebrauchsfertig
•	 frei von Alkohol
•	 streifenfrei
•	 fettlösend
•	 materialschonend

•	 streifenfrei
•	 glanzfördernd
•	 ergiebig
•	 leistungsstark

•	 angenehmer Duft
•	 streifenfrei
•	 materialschonend
•	 schnelltrocknend

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-491
Artikel:	 Scheuermilch - Citrus 
Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche
pH-Wert:	 8-9

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-451
Artikel:	 Edelstahlpflege - ölbasierend
Inhalt/VE:	 8 x 1 l Flasche mit Sprühkopf

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-483 | FUNNY AG-482 
Artikel:	 Glas- und Oberflächenreiniger
Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister
pH-Wert:	 7

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-474 | FUNNY AG-473 
Artikel:	 Alkoholreiniger
Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister
pH-Wert:	 7-8

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-468 | FUNNY AG-460 
Artikel:	 Allzweckreiniger - Citro
Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister
pH-Wert:	 10-11

Beschreibung:
Reinigungsmilch mit natürlichen Schleifmitteln und Fettlösern. Löst gründlich fetthaltige Rückstände.
Beseitigt starke Verkrustungen und Verunreinigungen von Oberflächen.

Geeignet für alle gegen Kratzer unempfindliche Oberflächen, Waschbecken und Spülbecken.
Nicht geeignet für kratzempfindliche Oberflächen, wie Acrylglas, empfindliche Kunststoffe und lackierte 
Oberflächen. 
Produkt pur auf die zu reinigende Oberfläche geben und mit gut angefeuchtetem Pad, Lappen, Schwamm oder 
Bürste scheuern.

Beschreibung:
Für alle Metallarten. Entfernt Fingerabdrücke, Fettflecke und andere Verschmutzungen und schützt vor 
Wiederanschmutzung. Erzielt auch ohne Polieren einen strahlenden nachhaltigen Glanz.
Für die Pflege von Flächen und Geräten aus Edelstahl, Eisen, Chrom, Messing und Aluminium.

Dosierung: Pur mit einem weichen Schwamm, Tuch oder Sprayer auftragen.
Um dauerhaft zu Schützen und zu Pflegen wird eine regelmäßige Anwendung der Edelstahlpflege empfohlen.
Flächen und Maschinenteile, die mit Lebensmitteln in Berührung kommen, nach der Reinigung gründlich mit 
Trinkwasser abspülen.

Beschreibung:
Gebrauchsfertiger Glasreiniger zur Reinigung von Glasflächen im Innen- und Außenbereich. Reinigt streifen- und 
rückstandsfrei Fenster, Spiegel, Glasplatten, Glastische, Verkaufstheken,  Autoscheiben u.v.m.. Der Glasreiniger 
ist alkoholfrei und daher auch für lackierte, alkoholempfindliche Oberflächen hervorragend geeignet.

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung und bei sach- u. fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel 
für den Gebrauch im Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Dosierung: Pur mittels Sprühpumpzerstäuber auf die zu reinigende Fläche aufsprühen und mit einem 
Fensterleder, Fenster- oder Mikrofasertuch trocken reiben oder mit dem Fensterwischer abziehen.

Beschreibung:
Alkoholreiniger reinigt streifen-, rückstandsfrei und glanzfördernd. 
Geeignet für Automatenreinigung - für alle wasserunempfindlichen Oberflächen. 

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung und bei sach- u. fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel 
für den Gebrauch im Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Dosierung: Zur Unterhaltsreinigung 50-100 ml/10 l.
Nur leicht feucht auftragen. Nachwischen nicht erforderlich.

Beschreibung:
Allzweckreiniger mit frischem Citrusduft reinigt streifen- und rückstandsfrei. Löst gründlich Fett- und 
Ölverschmutzungen. Zur Reinigung aller abwaschbaren Flächen (z.B. lackierte Türen, Tische, Büromöbel, Fliesen, 
Marmor, PVC, Keramik, Metall). 

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung und bei sach- u. fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel 
für den Gebrauch im Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Dosierung: Zur Unterhaltsreinigung 40-80ml auf 10l Wasser geben. Nachwischen nicht erforderlich.

jetzt neu!
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Allzweckreiniger     nur für den gewerblichen Gebrauch

Sanitär- & Kalkreiniger    nur für den gewerblichen Gebrauch
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• hochkonzentriert
• stark schäumend
• chlorhaltig und hygienisch
• eiweiß- und fettlösend
• Materialschutz (Edelstahl, Alu, Chrom)
• geeignet für den Lebensmittelbereich

• hochkonzentriert
• schaumstark und hygienisch
• materialschonend
• spontan kalk- und fettlösend
• haftet an senkrechten Flächen
• geeignet für den Lebensmittelbereich

• gebrauchsfertig
• frischer Duft
• entfernt Kalk und Schmutz
• entfernt Fettrückstände
• materialschonend
• 1l Flasche mit Schaumsprüher

Artikel-Nr.: FUNNY AG-498
Artikel: Schaumreiniger - chlorhaltig
Inhalt/VE: 10 l  Kanister
pH-Wert: 12-13

Artikel-Nr.: FUNNY AG-499
Artikel: Schaumreiniger sauer  
Inhalt/VE: 10 l  Kanister
pH-Wert: <1

Artikel-Nr.: FUNNY AG-493 | FUNNY AG-492 
Artikel: Bad- und Duftreinger
Inhalt/VE: 15 x 1 l Flasche | 10 l Kanister
pH-Wert: <3

Beschreibung:
Hochkonzentrierter Schaumreiniger zum Einsatz im Sanitär- und Lebensmittelbereich. Entfernt Kalkrückstände, 
Kalkseifen, Wasser-, Urinstein, Fett- und Rostablagerungen von wasser- und säurebeständigen Oberflächen.
Haftet optimal auch an senkrechten Flächen. Kann in Verdünnung auf Aluminium-, Plastik-, Edelstahl-, Messing-, 
Chromarmaturen, Glas, Plexiglas, Porzellan sowie säurefesten Emaille-Gegenständen eingesetzt werden.

Dosierung: 200 - 300 ml/10 l (2%-3%). Einwirkzeit 10 - 20 Minuten
Nicht verwenden auf säureempfindlichen Oberflächen (z.B. Naturstein, Betonwerkstein, Marmor, Zink).

Beschreibung:
Materialschonender Bad- und Duftreiniger für die Sanitärunterhaltsreinigung.
Reinigt und entfernt Kalk, Schmutz und Fettrückstände von wasser- und säurebeständigen Oberflächen.

Dosierung:
Pur mittels Schäumer aufragen.

Nicht verwenden auf säureempfindlichen Oberflächen (z.B. Naturstein, Betonwerkstein, Marmor, Zink).
Im Zweifel an unauffälliger Stelle die Materialverträglichkeit prüfen.

jetzt neu!

jetzt neu!

• mild kalklösend
• phosphatfrei
• auf Basis von Essigsäure und pflanzlichen Tensiden

Artikel-Nr.: FUNNY AG-636 | FUNNY AG-635 
Artikel: Essigreiniger
Inhalt/VE: 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister
pH-Wert: <3

Beschreibung:
Leistungsfähiger Essigreiniger mit speziellen Reinigungsverstärkern. Reinigt und entfernt Kalkrückstände,
Kalkseifen, Wasser-, Urin-, Kesselstein Fettablagerungen, verkrusteten Schmutz von Exkrementen, Algen,
Moos und Rostablagerungen.

Anwendungsbereich: Geeignet für alle lösungsmittel-/ säurebeständigen Böden und Oberflächen. 
Essigreiniger nicht anwenden auf Natursteinböden (wie zum Beispiel Marmor, Solnhofer Platten, Jura, Travertin).
Essigreiniger greift Chrom und Edelstahl in Verdünnung praktisch nicht an.

Beschreibung:
Chlorhaltiger, alkalischer Schaumreiniger zur hygienischen Reinigung von alkali-und chlorbeständigen 
Oberflächen im Lebensmittelbereich. Das Produkt haftet durch seine spezielle Schaumtechnik optimal an 
senkrechten Flächen und wirkt selbsttätig. Entfernt Schwarzschimmel.
Materialschutz (Alu, Edelstahl, Chrom) bei Verdünnung bis zu 5%.
Anwendung mit alkali- und chlorbeständiger Schaumkanone.

Dosierung: Vorspülen mit Wasser (40 - 60 °C) zur Entfernung grober Verschmutzungen. 
Einschäumen: 200 - 500 ml/10 l Wasser | Einwirkzeit: 10 - 20 Minuten
Nachspülen mit Wasser von 40 - 60 °C bis zur Alkalifreiheit. 

Alles für die professionelle 

REINIGUNG
Großes Sortiment an Verbrauchsmaterial & Zubehör! 
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Sanitär- & Kalkreiniger  			   nur für den gewerblichen Gebrauch
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•	 kalklösend
•	 materialschonend
•	 angenehmer Duft

•	 kalklösend
•	 hygienisch
•	 angenehmer Duft
•	 leistungsstark

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-459 | FUNNY AG-458 
Artikel:	 Sanitärreiniger
Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister
pH-Wert:	 <3

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-476 | FUNNY AG-475 
Artikel:	 WC-Reiniger
Inhalt/VE:	 12 x 1 l Schrägflasche | 10 l Kanister
pH-Wert:	 <2

Beschreibung:
Entfernt Kalk, Seifenreste und Schmutz im Sanitärbereich. Mit angenehmem Duft.
Für alle säurebeständigen Flächen und Gegenstände in Toiletten, Bädern, Duschen u.ä. Einrichtungen.
Nicht geeignet für kalkhaltige Natursteinböden (z.B. Marmor). 

Dosierung:
Unterhaltsreinigung: 50-100 ml/10 l.
Bei stärkerer Verkalkung muss höher dosiert werden. Nach kurzer Einwirkzeit
gründlich mit Wasser nachspülen. Fugenmaterial evtl. vornässen.

Beschreibung:
Gegen Kalkrückstände, Kalkseifen, Wasser-, Urin-, Kesselstein. Entfernt Fettablagerungen, verkrusteten Schmutz 
von Exkrementen, Algen, Moos und  Rostablagerungen. 
Als Grundreiniger geeignet für alle säurebeständigen Oberflächen. Greift Chrom und Edelstahl in Verdünnung 
nicht an. 
Nicht anwenden auf Natursteinböden (z.B. Marmor, Solnhofer Platten, Jura, Travertin). 

Dosierung:
Pur in die Toilette geben und spülen. Einwirkzeiten auf Fugenmaterial kurz halten und vornässen.

•	 mild kalklösend
•	 phosphatfrei
•	 auf Basis von Essigsäure und pflanzlichen Tensiden

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-636 | FUNNY AG-635 
Artikel:	 Essigreiniger
Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister
pH-Wert:	 <3

Beschreibung:
Leistungsfähiger Essigreiniger mit speziellen Reinigungsverstärkern. Reinigt und entfernt Kalkrückstände,
Kalkseifen, Wasser-, Urin-, Kesselstein Fettablagerungen, verkrusteten Schmutz von Exkrementen, Algen,
Moos und Rostablagerungen.

Anwendungsbereich: Geeignet für alle lösungsmittel-/ säurebeständigen Böden und Oberflächen. 
Essigreiniger nicht anwenden auf Natursteinböden (wie zum Beispiel Marmor, Solnhofer Platten, Jura, Travertin).
Essigreiniger greift Chrom und Edelstahl in Verdünnung praktisch nicht an.

•	 auf Amidosulfonsäurebasis
•	 schaumlos
•	 parfümfrei
•	 geeignet für den Lebensmittelbereich
•	 für Heißwassergeräte (Kaffeevollautomaten, Espresso-

maschinen etc.)

•	 auf Phosphorsäurebasis
•	 hochkonzentriert
•	 schaumlos, parfümfrei
•	 geeignet für den Lebensmittelbereich
•	 für Heißwassergeräte (Kaffeevollautomaten,  

Espressomaschinen etc.), Wasch- und Spülmaschinen

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-471
Artikel:	 Kalklöser
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 <2

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-455
Artikel:	 Hochleistungsentkalker - Kalk-/Rostlöser 
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 1-2

Beschreibung:
Konzentrierter, schaumloser, parfümfreier Kalklöser auf Amidosulfonsäurebasis bestens geeignet für den 
Lebensmittelbereich. 

Zur Entkalkung aller säurebeständigen Heißwassergeräte (z.B. Wasch- und Spülmaschinen, Kaffee-, Espresso-, 
Teemaschinen, Tauchsieder, Heizspiralen, Druck- und Heizkessel) und andere säure- und wasserbeständigen 
Oberflächen (z.B. Fliesen).

Beschreibung:
Schaumarmer Hochleistungskalklöser zur Entkalkung gewerblicher Heißwassergeräte, Wasch- und 
Spülmaschinen.

Entfernt schnell extreme Verkalkungen, Wasser-, Urin- und Kesselstein sowie Rost.
Für alle säurebeständigen Wasserbehälter und -becken, Flächen und Gegenstände.

jetzt neu!
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Oberflächenreiniger 				    nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 für hartnäckige Verschmutzungen
•	 stark gegen Pilze, Bakterien und Viren
•	 für Lebensmittelbetriebe, Kindergärten und Schulen
•	 für Bad, Küche und Wohnräume

•	 öl- und fettlösend
•	 geeignet für Automaten
•	 entfernt Polymer- und Wachsbeschichtungen
•	 ausgezeichnetes Lösevermögen

•	 öl- und fettlösend
•	 geeignet für Automaten
•	 löst Polymerbeschichtungen

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-489
Artikel:	 Hygienereiniger 
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 11

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-478
Artikel:	 Intensivgrundreiniger GR W 
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 13

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-477
Artikel:	 Universalgrundreiniger 
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 10-11

Artikel-Nr.:	 SemyTop ST-2045
Artikel:	 Warnschild 
	  Aufdruck:  „ACHTUNG!  Rutschgefahr“
Inhalt/VE:	 1 Stück

Beschreibung:
Der Reiniger hinterlässt hygienisch einwandfreie saubere Flächen. 

Anwendungsbereich: Universell einsetzbar zur Reinigung aller wasserfesten Oberflächen z.B. Böden, Geräten, 
Becken, Kacheln, Toiletten. Geeignet für Fliesen, Kunststoff, Lack und Edelstahl. Das Produkt ist geeignet zur 
Anwendung in Kindergärten, Altenheimen, Krankenkäusern.

Hinweise zu Einwirkzeiten und Konzentrationen: 3% 30 min für sichere Reinheit im Bereich Küche (Lebensmittel) 
bei vorgereinigten Flächen. Bei belasteten Flächen 6% 60 min einwirken lassen.

Beschreibung:
Für alle wasser-, lösungsmittel- und alkalibeständigen Oberflächen.
Entfernt Wachse und Polymere.
Nicht geeignet für Linoleum, Gummi, unversiegelte Holz- und Parkettböden.

Dosierung: Je nach Art und Grad der Verschmutzung 100 ml - 3,75 l mit 10 l Wasser mischen. Boden vollständig 
benetzen, dann 10 Min. einwirken lassen (nicht antrocknen). Anschließend schrubben, Schmutzflotte aufnehmen 
und mit klarem Wasser gründlich nachwischen (neutralisieren).

Beschreibung:
Zur Grundreinigung von lösungsmittel-/alkalibeständigen Oberflächen, auch für Linoleum und PVC. Besitzt ein 
ausgezeichnetes Lösevermögen für nahezu alle Verschmutzungsarten wie Fett, verharzte Öle, Ruß, verkrustete 
Wachsschichten u.a.. Nur verdünnt anzuwenden. Geeignet für HD-Geräte und Reinigungsautomaten.

Dosierung - je nach Art und Grad der Verschmutzung: 
Grundreinigung manuell:	 2-4 l auf 10 l Wasser 
Grundreinigung maschinell:	 1-2 l auf 10 l Wasser 
Einwirkzeit: ca. 2-10 Min.

Beschreibung:

Vermeiden Sie Arbeitsunfälle durch unbemerkte nasse Böden - warnen Sie durch unseren gelben Aufsteller 
“Achtung Rutschgefahr”. Das Warnschild ist ca. 61 cm hoch und durch die gelbe Farbe weithin sichtbar. 

Es kann auch zur Warnung im Winter bei witterungsbedingter Glätte verwendet werden.
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•	 mild kalklösend
•	 phosphatfrei
•	 auf Basis von Essigsäure und pflanzlichen Tensiden

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-636 | FUNNY AG-635 
Artikel:	 Essigreiniger
Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister
pH-Wert:	 <3

Beschreibung:
Leistungsfähiger Essigreiniger mit speziellen Reinigungsverstärkern. Reinigt und entfernt Kalkrückstände,
Kalkseifen, Wasser-, Urin-, Kesselstein Fettablagerungen, verkrusteten Schmutz von Exkrementen, Algen,
Moos und Rostablagerungen.

Anwendungsbereich: Geeignet für alle lösungsmittel-/ säurebeständigen Böden und Oberflächen. 
Essigreiniger nicht anwenden auf Natursteinböden (wie zum Beispiel Marmor, Solnhofer Platten, Jura, Travertin).
Essigreiniger greift Chrom und Edelstahl in Verdünnung praktisch nicht an.
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Oberflächenreiniger 				    nur für den gewerblichen Gebrauch

Bodenbeschichtungen   		  nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 Polymerbeschichtung zur Langzeitversiegelung
•	 glänzend
•	 versiegelnd
•	 mit High-Speed nachpolierbar
•	 einsetzbar auf vielen Bodenbelägen

•	 einsetzbar auf vielen Bodenbelägen
•	 für glänzende Oberflächen
•	 strapazierfähig
•	 Strapazierfähigkeit wird durch Mehrfachauftrag erhöht

•	 hochkonzentriert
•	 schnelltrennend (Ö-Norm B 5105)
•	 schützt vor Rost
•	 geeignet für Automaten
•	 öl- und fettlösend

•	 reinigt
•	 glanzfördernd
•	 pflegt
•	 ohne Schichtaufbau
•	 frischem Duft
•	 leistungsstark

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-456
Artikel:	 Universalbeschichtung
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 9

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-454
Artikel:	 Beschichtung Compete - 
	 Universalbeschichtung
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 8-9

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-479
Artikel:	 Industriereiniger - alkalischer 
	 Automatenreiniger
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 12-13

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-480
Artikel:	 Bodenwischpflege - Rutschhemmende 	
	 transparente Polymerwischpflege
Inhalt/VE:	 10 l  Kanister
pH-Wert:	 8-9

Beschreibung:
Polymerbeschichtung zur Langzeitversiegelung von Bodenbelägen. Ergibt ohne Polieren einen strahlenden, 
strapazierfähigen Glanz mit sehr guter Beständigkeit. Kann mit High-Speed nachpoliert werden.
10 Liter haben bei einfachem Auftragen eine Reichweite von ca. 600 m², je nach Beschaffenheit des Belages.
Ausgezeichnete Haftung auf den meisten Bodenbelägen (z.B. Linoleum, PVC, KunSemyTop ST- & Naturstein, ...)

Nach Grundreinigung und vollständiger Trocknung mit Lammfell oder geeignetem Wischer zwei- bis dreimal als 
dünnen Film über Kreuz auftragen. Zwischen den Beschichtungsvorgängen trocknen lassen (die letzte Trocknung 
idealerweise über Nacht). Geeignete Grundreiniger z.B. Universalgrundreiniger FUNNY AG-477.
Stark belastete Stellen können nach einer Zwischenreinigung einfach nachbeschichtet werden.

Beschreibung:
Die Beschichtung eignet sich zur Langzeitpflege und Schutz von allen wasserunempfindlichen Böden, zum 
Beispiel Kunststoff-, Vinyl- und Steinböden. Sie erzeugt ohne Polieren einen sehr harten Hochglanz und bildet 
einen widerstandsfähigen Schutz gegen Wiederanschmutzung.

Anwendung: Langzeitpflege für nicht-saugende Bodenbeläge (z.B. Linoleum, PVC.) Nicht für unbehandeltes 
Parkett geeignet. Nach erfolgter Grundreinigung ein- bis zweimaliger Auftrag mit Wischer oder Lammfell im 
Kreuzverfahren vornehmen, zwischen den Aufträgen trocknen lassen (letzte Trocknung über Nacht).
Anwendung bei Raumtemperatur, nicht bei Frosttemperaturen auftragen.

Beschreibung:
Hochkonzentrierter, schaumarmer, schnelltrennender (nach Ö-Norm B 5105) Industrie- und Automatenreiniger 
zum Einsatz im Industrie- und Lebensmittelbereich. Geeignet zur Reinigung von allen wasser- und 
alkalibeständigen Hart- und Metalloberflächen, Planen, Maschinen u.ä.. Bei entsprechender Verdünnung 1:30 
(ca. 330ml-1l auf 10l) wirkt das Produkt wie ein Kaltreiniger und schützt die Oberflächen vor Flugrost. Unterhalb 
dieser Verdünnung kann er auch als Unterhalts- und Oberflächenreiniger verwendet werden.

Dosierung:	 Oberflächenreinigung mit Korrosionsschutz:	 ca. 330 ml - 1 l/10 l
	 Oberflächenreinigung ohne Korrosionsschutz:	 ca. 50-200 ml/10 l

Beschreibung:
Glanzwischpflege mit frischem Duft für das einstufige Wischverfahren. Für alle wasserunempfindlichen glatten 
und glänzend beschichteten und unbeschichteten Böden wie PVC-, Linoleum- , Laminat-, Gummi-, Klinker-, 
Fliesen-, Naturstein- und Steinböden. Erzeugt strahlenden frischen Glanz. Regeneriert beschädigte Pflegefilme 
ohne Schichtaufbau. Beseitigt leichte Trittspuren und Kratzer. Nicht geeignet für unversiegelte Holzböden. 

Dosierung: 50-100 ml auf 10 l Wasser. 
Bei höherem Glanzwunsch und starker Beanspruchung bis zu 400 ml auf 10 Liter Wasser.
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REINIGUNGSMITTEL & ZUBEHÖR - gleichbleibende QUALITÄT 
zu stabilen HERSTELLERPREISEN
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Hygiene- & Solarienreiniger  nur für den gewerblichen Gebrauch

• für hartnäckige Verschmutzungen
• stark gegen Pilze, Bakterien und Viren
• für Lebensmittelbetriebe, Kindergärten und Schulen
• für Bad, Küche und Wohnräume

• 10-fach konzentriert
• speziell für Sonnenbänke
• verursacht keine Spannungsskorrosion
• pH-neutral und hautfreundlich
• auch geeignet für Fliesen, Kunststoff, Lack und Edelstahl

Artikel-Nr.: FUNNY AG-489
Artikel: Hygienereiniger 
Inhalt/VE: 10 l  Kanister
pH-Wert: 11

Artikel-Nr.: FUNNY AG-488
Artikel: Solarienreiniger - Hygiene-Konzentrat
Inhalt/VE: 10 l  Kanister
pH-Wert: 8-10

Beschreibung:
Der Reiniger hinterlässt hygienisch einwandfreie saubere Flächen. 

Anwendungsbereich: Universell einsetzbar zur Reinigung aller wasserfesten Oberflächen z.B. Böden, Geräten, 
Becken, Kacheln, Toiletten. Geeignet für Fliesen, Kunststoff, Lack und Edelstahl. Das Produkt ist geeignet zur 
Anwendung in Kindergärten, Altenheimen, Krankenkäusern.

Hinweise zu Einwirkzeiten und Konzentrationen: 3% 30 min für sichere Reinheit im Bereich Küche (Lebensmittel) 
bei vorgereinigten Flächen. Bei belasteten Flächen 6% 60 min einwirken lassen.

Beschreibung:
Ein speziell für Sonnenbänke entwickeltes Hygiene-Konzentrat. Wirksam gegen unhygienische Verschmutzungen 
aller Art. Verursacht keine Spannungsrisskorrosion und ist in der Anwendungskonzentration pH-neutral und 
hautfreundlich. Zur hygienischen Reinigung von Sonnenbänken sowie allen wasserfesten Oberflächen und 
Böden. Geeignet für Fliesen, Kunststoff, Lack u. Edelstahl.

Dosierung: 1:10 mit Wasser verdünnen. Aufsprühen und nach min. 60 Sek. Einwirkzeit mit neuem weichen 
saugfähigen Papier oder trockenem Tuch abwischen.

Perfekt: zur Wand- oder Tischmontage 

• mit Glycerin
• mit angenehmer Parfümierung
• mit hautschonenden Inhaltsstoffen
• ohne allergieverdächtige Duftsstoffe
• ohne PEG-Emulgatoren u. Parabene
• für Haut, Körper und Haare

Artikel: Duschgel - mit Pfirsichduft
Artikel-Nr.: FUNNY AG-850 | FUNNY AG-860
Inhalt/VE: 5 l Kanister | 10 l Kanister

Artikel: Duschgel - active blue 
Artikel-Nr.: FUNNY AG-861
Inhalt/VE: 10 l Kanister

Beschreibung:
Sanft erfrischendes Duschgel für den ganzen Körper.
Die milde Rezeptur wurde speziell für häufiges Duschen entwickelt und pflegt die Haut - auf Basis von ökologisch wertvoller Rohstoffe. 

Unser Duschgel bewahrt den hauteigenen Säureschutzmantel und schützt die Haut so vor dem Austrocknen.

• Auslaufhahn für 5 + 10 l Kanister
• Kanisterpumpe für 5 + 10 l Kanister
• Sprühkopf für 1 l Flaschen
• 1 l Rundflasche ohne Verschluss
• Klappverschluss für 1 l Rundflaschen

Zubehör & Flaschen

Der Umwelt zuliebe -
von Anfang an mikroplastikfrei
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Der Umwelt zuliebe -
von Anfang an mikroplastikfrei

Hände-/Flächendesinfektion (ohne Alkohol)    nur für den gewerblichen Gebrauch

Art. Nummer Beschreibung VE

Flächendesinfektion

SC-587 Oberfl ächenaktive Flächendesinfektion 5 L Kanister

SC-589 Oberfl ächenaktive Flächendesinfektion - 1 Liter Flasche mit 1 Sprühkopf/VE VE (6 x 1 l)

SC-66301 Reinigungstücher-Rolle im Eimer zur Zugabe von Desinfektions- sowie Reinigungsmitteln 
geeignet. 1-lagig, 23 x 24 cm, Viskose + PES, 100 Stück/Eimer 1 Eimer

SC-66302 Nachfüllrollen für Spender-Eimer
1-lagig, 23 x 24 cm, Mischung: 80% PES 20% Viskose, 100 Stück/Rolle 6 Rollen

  

NEU im Sortiment

Alle SemyCare Desinfektionsmittel sind 
von der Bundesanstalt für Arbeitsschutz 
und Arbeitsmedizin (BAuA) zugelassen!

1 Sprühkopf/VE

Hochwirksames Desinfektionsmittel
GEBRAUCHSFERTIGE MISCHUNG

Kurze Einwirkzeit & oberflächenaktiver Langzeitschutz

bakterizid           fungizid            COVID-19

Ober flächenaktive

Flächendesinfektion

· geeignet für nahezu alle Oberflächen
· für Acrylglas (Hygieneschutzschilder & -Wände) 
· umfassend bakterizid, fungizid & voll viruzid
· bleibt permanent oberflächenaktiv
· für den Lebensmittelbereich zugelassen
· senkt die Unterhaltskosten
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1 Sprühkopf/VE

• reinigt intensiv & schonend
• entfernt Fette, Öle und Polierpasten
• ergiebiges & sparsames Konzentrat
• für alle Ultraschallgeräte geeignet

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66479
Artikel: Hochleistungs-Ultraschallreiniger 
Inhalt/VE: 6 x 1.000 ml Flasche
pH-Wert: 4,5 - 5,5

Beschreibung:
er Hochleistungs-Ultraschallreiniger (Konzentrat) ist ideal zum intensiven Reinigen von Brillen, Schmuck, Uhren, 
Armbändern, Zahnprothesen, medizinischen Geräten, Werkzeugen, ect. und eignet sich für alle handelsüblichen 
Ultraschall-Reinigungsbäder.  
Der Reiniger entfernt Ablagerungen, Schmierfilme sowie Fette & Öle und hinterlässt streifenfreie und glänzende 
Oberflächen ohne mechanischen Abrieb. 

Dosierung - je nach Art und Grad der Verschmutzung:
4 ml auf 500 ml Wasser bzw. 8 ml/1 Liter.Einwirkzeit: ca. 2-10 Min.

Hände-/Flächendesinfektion (mit Alkohol)   nur für den gewerblichen Gebrauch

NEUHEIT
Hochleistungs-Ultraschallreiniger

bakterizid           fungizid            COVID-19

Hände-/Flächendesinfektion

mit 2 Sprühköpfen/VE

Art. Nummer Beschreibung VE

Hände- / Flächendesinfektion (80 Vol% Ethanol)

SC-686 Händedesinfektion 5 L Kanister

SC-687 Händedesinfektion - 500 ml Dispenser-Flasche VE (15 x 500 ml)

SC-688 Händedesinfektion - 1 Liter Flasche + 1 Sprühkopf/VE VE (12 x 1 l)

SC-586 Flächendesinfektion 5 L Kanister

SC-588 Flächendesinfektion - 1 Liter Flasche mit 2 Sprühköpfen/VE VE (12 x 1 l)

SC-66301 Reinigungstücher-Rolle im Eimer zur Zugabe von Desinfektions- sowie Reinigungsmitteln 
geeignet. 1-lagig, 23 x 24 cm, Viskose + PES, 100 Stück/Eimer 1 Eimer

SC-66302 Nachfüllrollen für Spender-Eimer
1-lagig, 23 x 24 cm, Mischung: 80% PES 20% Viskose, 100 Stück/Rolle 6 Rollen

  

NEU im Sortiment
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WC-Dufteinleger & WC-Duft-Einhänger

Urinaleinleger mit Duft 
Der Pissoir-Einsatz  ist beidseitig verwendbar und in frischen Duftsorten 
erhältlich. Das neue patentierte Design sowie die schräg angeordneten 
Noppen sorgen für einen 99,9 %-igen  Spritzschutz.

Urinaleinleger
SY-66701: orange, Mango Duft 
SY-66702: rot, Grapefruit Duft 
SY-66703: blau, Frühlingsfrische 
SY-66704: grün, Melone Duft

Produkt-Abmessung: 
18 x 18 x 1,5 cm, 81 g

VE: 10 Stück/Karton
Weitere Farben/Düfte auf Anfrage.

WC-Duft-Einhänger
Der WC-Duft-Einhänger speziell für Toiletten beseitigt diskret und sicher unangenehme Gerüche 
und schaff t eine frische Atmosphäre - 30 Tage volle Frischegarantie.

WC-Duft-Einhänger 
SY-66711: orange, Mango Duft 
SY-66712: rot, Grapefruit Duft 
SY-66713: blau, Frühlingsfrische 
SY-66714: grün, Melone Duft

Produkt-Abmessung: 
10 x 5 x 6 cm, 55 g

VE: 12 Stück/Karton

Weitere Farben/Düfte,
Werbedruck auf Anfrage.

NEU im Sortiment

NEUHEIT

Werbedruck - Urinaleinleger 
mit Ihrem Logo bedruckt
Individuell bedruckte Urinaleinleger: Bei uns erhalten Sie Urinaleinleger im eigenen 
Design. Sie wollen ein einheitliches Auftreten an Ihren Verkaufsstellen wie z.B. System-
gastronomie und wollen dies auch im Bad & WC widerspiegeln, dann können wir diese 
exklusiv für Sie herstellen und termingerecht liefern. 

Wir beraten Sie gerne persönlich. 

Mindestabnahme bei Werbedruck: 
360 Stück (6 Karton je 60 Stück, mind. 3 Karton (180 St.) je Duft)

Lieferzeit ca. 10-12 Wochen nach Druckfreigabe
*Klischeekosten 140,- €

Druck einfarbig, schwarz

Schluss mit üblen Gerüchen!
Jetzt Handeln!

Design. Sie wollen ein einheitliches Auftreten an Ihren Verkaufsstellen wie z.B. System-
gastronomie und wollen dies auch im Bad & WC widerspiegeln, dann können wir diese 

KALENDERFUNKTION:
Woche und Monat sind

leicht abzutrennen!
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Gastronomiebedarf - 
ökologisch aus Zuckerrohr!

Artikelnummer Beschreibung VE

SY-663511 Menüklappbox, ungeteilt, weiß, aus Zuckerrohr 2x100 Stück

SY-663513 Menüklappbox, 3-teilig, weiß, aus Zuckerrohr 2x100 Stück

SY-66355 Hamburgerbox, weiß, aus Zuckerrohr 10x50 Stück

SY-66361 Salatschale ohne Deckel, 400 ml, weiß, aus Zuckerrohr 12x50 Stück

SY-663451 Pappteller, rund, 23 cm, weiß, aus Zuckerrohr 10x50 Stück

SY-66387 Coff e to go Deckel für 200 ml, weiß, aus Zuckerrohr 20x50 Stück

SY-66388 Coff e to go Deckel für 300 ml, weiß, aus Zuckerrohr 20x50 Stück

SY-66500 Papierstrohhalme, weiß, 200 x 6 mm, unverpackt 28x250 Stück

NEU
ökologisch aus Zuckerrohr!

NEUNEU

SY-663511

SY-663513

SY-66355

SY-66361

SY-66387
SY-66388

DIN EN 13432
Zuckerrohr (Bagasse) ist ein vielseitiges, ökologisches und nachhaltiges Natur-Produkt, 
das nach der Gewinnung von Zucker oder Sirup weiterverarbeitet werden kann. 
Einweggeschirr aus Zuckerrohr ist formstabil und 100% kompostierbar (Norm DIN EN 13432 ).

Gastronomiebedarf

SY-663451

SY-66500

SY-66500
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Artikel-Nr.: SemyTop ST-3412 Artikel-Nr.: SemyTop ST-3431

Farbe: weiß Farbe: weiß

Abmessung: 11 x 24 cm Abmessung: 8 x 18+3 cm

Artikeldetail: rechteckig / abgerundete Ecken
unbeschichtet Artikeldetail: rechteckig / spitz 

beschichtet

Inhalt / VE: 1500 Stück Inhalt / VE: 3000 Stück

Wählen Sie Ihr persönliches  Wunschdesign -
Coff ee to go Becher bedruckt mit Ihrem Firmenlogo.

Artikel/Farbe: Coff ee to go Becher / braunes Design Artikel: Coff ee to go Deckel

Artikel-Nr.: FUNNY AG-384 100 ml Farbe: weiß

Artike-Nr.: FUNNY AG-385 200 ml Artikel-Nr.: SY-66387 für 200 ml

Artike-Nr.: FUNNY AG-386 300 ml Artikel-Nr.: SY-66388 für 300 ml

Artikeldetail: beschichtet Artikeldetail: Zuckerrohr

Inhalt / VE: 20 x 50 Stück Inhalt / VE: 20 x 50 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-408 Artikel-Nr.: SemyTop ST-409

Artikel/Farbe: Becherhalter für 2 Becher Artikel/Farbe: Becherhalter für 4 Becher

Material: Pappe Material: Pappe

Inhalt / VE: 4 x 90 Stück Inhalt / VE: 2 x 90 Stück

Individuell bedruckt -
Kaffeebecher mit Ihrem Design!

Artikel-Nr.: SemyTop ST-3441 Artikel-Nr.: SemyTop ST-3442

Farbe: weiß Farbe: weiß

Abmessung: 9 x 14 x 3 cm Abmessung: 9 x 16 x 3 cm

Artikeldetail: rechteckig
beschichtet Artikeldetail: rechteckig

beschichtet

Inhalt / VE: 2000 Stück Inhalt / VE: 2000 Stück

NEU

Gastronomiebedarf 

                  Auch mit Werbedruck erhältlich.
                         Wir beraten Sie gerne!
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- ideal zum abdecken von Speisen & Lebensmitteln (Obst, Gemüse, Fleisch, ...)
- Wasserdampfdurchlässig & atmungsaktiv - perfekt für länger frische Lebensmittel
- dehnbar & haftend - ideal zum Bedecken von Gefäßen, Schüsseln und ganzen Platten
- hält Speisen lange frisch und hygienisch sauber
- hochwertige rosa Folie aus PVC

Rosa PVC Frischhaltefolien - hält Ihre Speisen frisch & fein

Papiertragetaschen mit Henkeln

SemyTop ST-88293 PVC Frischhaltefolie, 29 cm, lose
SemyTop ST-88294 PVC Frischhaltefolie, 44 cm, lose
SemyTop ST-88296 PVC Frischhaltefolie, 29 cm, in Cutterbox
SemyTop ST-88297 PVC Frischhaltefolie, 44 cm, in Cutterbox

PVC Frischhaltefolien haben eine sehr hohe Wasserdampf-
durchlässigkeit (atmungsaktiv) somit bleiben die verpackten Lebensmittel 
länger frisch & knackig!

Auch in der praktischen Cutterbox

Artikel-Nr.: FUNNY AG-293 Artikel-Nr.: FUNNY AG-294

Artikel: Frischhaltefolie Artikel: Frischhaltefolie

Material: PE-Folie Material: PE-Folie

Abmessung: Breite 29 cm Abmessung: Breite 44 cm

Artikeldetail: lose Rollen Artikeldetail: lose Rollen

Inhalt / VE: 4 Rollen Inhalt / VE: 4 Rollen

Artikel-Nr.: Quicky HP-99286 Artikel-Nr.: Quicky HP-99287

Artikel: Alufolie Artikel: Alufolie

Material: Aluminium Material: Aluminium

Abmessung: Breite 29 cm - Typ 150 Abmessung: Breite 44 cm - Typ 150

Artikeldetail: in Cutterbox Artikeldetail: in Cutterbox

Inhalt / VE: 6 Boxen Inhalt / VE: 6 Boxen

Artikel-Nr.: Quicky HP-99283 Artikel-Nr.: HP-99284 Breite 29 cm -Typ 150

Artikel: Alufolie Artikel-Nr.: HP-99285 Breite 44 cm -Typ 150

Material: Aluminium Artikel: Alufolie

Abmessung: Breite 29 cm - Typ 100 Material: Aluminum

Artikeldetail: lose Rollen Artikeldetail: lose Rollen

Inhalt / VE: 4 Rollen Inhalt / VE: 4 Rollen

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66210

Farbe: braun

Material: Kraftpapier, 80 g/qm 

Abmessung: 280x170x270mm

Artikeldetail: Papiertragetaschen mit Henkeln

Inhalt / VE:  300 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66212

Farbe: braun

Material: Kraftpapier, 80 g/qm 

Abmessung: 320x200x280mm

Artikeldetail: Papiertragetaschen mit Henkeln

Inhalt / VE: 300 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66200

Farbe: braun

Material: Kraftpapier, 80 g/qm 

Abmessung: 220x100x280mm

Artikeldetail: Papiertragetaschen mit Henkeln

Inhalt / VE: 300 Stück

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66211

Farbe: braun

Material: Kraftpapier, 80 g/qm 

Abmessung: 320x170x270mm

Artikeldetail: Papiertragetaschen mit Henkeln

Inhalt / VE: 300 Stück

Gastronomiebedarf 
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Artikel-Nr.: ST-3090 16 x 23 cm Artikel-Nr.: ST-3092 21 x 32 cm

Artikel-Nr.: ST-3091 19 x 26 cm Artikel-Nr.: ST-3093 26 x 35 cm

Artikel: Tortenspitzen oval Artikel: Tortenspitzen oval

Farbe: weiß Farbe: weiß

Inhalt / VE: 20 x 100 Stück Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Artikel-Nr.: ST-3085 40 x 50 cm

Artikel: Tortenspitzen rechteckig

Farbe: weiß

Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Artikel-Nr.: ST-3000 9 cm Artikel-Nr.: ST-3016 30 cm

Artikel-Nr.: ST-3004 14 cm Artikel-Nr.: ST-3018 32 cm

Artikel-Nr.: ST-3014 28 cm Artikel-Nr.: ST-3021 36 cm

Artikel: Tortenspitzen rund Artikel: Tortenspitzen rund

Farbe: weiß Farbe: weiß

Inhalt / VE: 20 x 100 Stück Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Artikel Leuchterkerzen Artikel: Haushaltskerzen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-301 weiß Artikel-Nr.: AG-340-1 weiß

Artikel-Nr.: FUNNY AG-302 dunkelblau Artikel-Nr.: AG-340-2 rot

Artikel-Nr.: FUNNY AG-303 burgund Artikel-Nr.: AG-340-4 grün

Artikel-Nr.: FUNNY AG-305 apricot Artikeldetail: 18,5 cm lang

Artikel-Nr.: FUNNY AG-306 dunkelgrün Inhalt / VE: 200 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-307 champagner Artikel-Nr.: FUNNY AG-443

Artikel-Nr.: FUNNY AG-308 altrot Artikel/Farbe: Hemdchentragetaschen / weiß

Artikel-Nr.: FUNNY AG-309 rot Material: HDPE

Artikel-Nr.: FUNNY AG-310 gelb Abmessung: 300 + 180 x 550 mm

Artikeldetail: 23 cm, 7,5 - 8 Std. Brenndauer Artikeldetail: feste Qualität

Inhalt / VE: 200 Stück Inhalt / VE: 20 x 100 Stück

Große Auswahl an Tortenspitzen, 
Papptellern, Pappschalen, ...

Gastronomiebedarf - 
vom Einmalgeschirr bis zur Serviette -

alles aus einer Hand.

Gastronomiebedarf



Für MOBA-Verpackungsmaschinen

        Neutral oder in Ihrem Design
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Individuell bedruckte Eierverpackungen:
Ihre Eierschachteln jetzt auch im Design Ihres Betriebes. 
Sie haben ein einheitliches Auftreten an Ihren Pack- und Verkaufsstellen 
und wollen Ihre Eier in einem zu Ihnen passenden Design vermarkten, 
dann können wir Ihnen diese herstellen und termingerecht liefern. 

Fragen Sie uns nach einem Angebot.

Ihre Eierverpackungen mit Etikettendruck ab 3.000 Stück!
Direktdruck ab 30.000 Stück

Wir unterstützen Sie  
bei der Gestaltung Ihrer 

Eierschachteln

Artikel-Nr.: FUNNY AG-420

Farbe: weiß, m. Etikett Bodenhaltung

Material: Pappe

Abmessung: 25 x 25,2 x 7,1 cm (off en)

Artikeldetail: 10er Eierschachtel

Inhalt / VE: 154 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-427

Farbe: weiß, m. Aufdruck „10 Frische Eier“

Material: Pappe

Abmessung: 25 x 24,3 x 7 cm (off en)

Artikeldetail: 10er Eierschachtel, mit Sichtfenster

Inhalt / VE: 190 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-423

Farbe: grün (hell)

Material: Pappe

Abmessung: 25 x 25,2 x 7,1 cm (off en)

Artikeldetail: 10er Eierschachtel

Inhalt / VE: 154 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-417

Farbe: weiß

Material: Pappe

Abmessung: 30,5 x 25,2 x 7,1 cm (off en)

Artikeldetail: 2 x 6er Eierschachtel

Inhalt / VE: 130 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-421

Farbe: weiß, m. Etikett Freilandhaltung

Material: Pappe

Abmessung: 25 x 25,2 x 7,1 cm (off en)

Artikeldetail: 10er Eierschachtel

Inhalt / VE: 154 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-426

Farbe: weiß, m. Aufdruck „10 Frische Eier“

Material: Pappe

Abmessung: 25 x 25,2 x 7,1 cm (off en)

Artikeldetail: 10er Eierschachtel

Inhalt / VE: 154 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-416

Farbe: weiß, m. Aufdruck „6 Frische Eier“

Material: Pappe

Abmessung: 30,5 x 25,2 x 7,1 cm (off en)

Artikeldetail: 2 x 6er Eierschachtel

Inhalt / VE: 130 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-422

Farbe: weiß

Material: Pappe

Abmessung: 25 x 25,2 x 7,1 cm (off en)

Artikeldetail: 10er Eierschachtel

Inhalt / VE: 154 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-425

Farbe: dunkelgrün

Material: Pappe

Abmessung: 25 x 25,2 x 7,1 cm (off en)

Artikeldetail: 10er Eierschachtel

Inhalt / VE: 154 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-424

Farbe: gelb

Material: Pappe

Abmessung: 25 x 25,2 x 7,1 cm (off en)

Artikeldetail: 10er Eierschachtel

Inhalt / VE: 154 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-428

Farbe: hellblau

Material: Pappe

Abmessung: 25 x 25,2 x 7,1 cm (off en)

Artikeldetail: 10er Eierschachtel

Inhalt / VE: 154 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-429

Farbe: natur

Material: Pappe

Abmessung: 31,2 x 31,2 x 4,5 cm

Artikeldetail: 30er Eierhöcker 20 LBS

Inhalt / VE: 70 Stück

Eierverpackungen



Für MOBA-Verpackungsmaschinen
Für MOBA-Verpackungsmaschinen

        Neutral oder in Ihrem Design

Rufen Sie uns an -
wir beraten Sie gerne.
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Individuell bedruckt -
Eierverpackungen in Ihrem Design 
Alle 6er + 10er Eierschachteln mit Werbedruck in den Farben weiß, gelb, grün, 
dunkelgrün und hellblau verfügbar. Innendruck 1-farbig möglich.

Verpackungseinheiten:
10er Eierschachteln: 1 VE (154 Stück) | 1 Palette (20 x VE = 3.080 Stück)
10er Eierschachteln - mit Sichtfenster: 1 VE (190 Stück) | 1 Palette (20 x VE = 3.800 Stück)
2x6er Eierschachteln: 1 VE (130 Stück) | 1 Palette (18 x VE = 2.340 Stück)
Für Eier-Größen S, M, L, für MOBA geeignet, 100% Pappe

Eierschachteln 10er - neutral
FUNNY AG-422 weiß
FUNNY AG-423 grün
FUNNY AG-424 gelb
FUNNY AG-425 dunkelgrün
FUNNY AG-428 hellblau

• 154 Stück/VE
• 10er Eierschachteln

Eierschachteln 6er - neutral
FUNNY AG-417 weiß

• 130 Stück/VE
• 2x6er Eierschachteln

Eierschachteln mit vorgedrucktem Etikett
FUNNY AG-420 Bodenhaltung
FUNNY AG-421 Freilandhaltung

• 154 Stück/VE
• 10er Eierschachteln, weiß

Eierschachteln 10er
FUNNY AG-427 mit Sichtfenster 
bedruckt  „10 frische Eier“

• 190 Stück/VE
• 10er Eierschachteln
• mit Sichtfenster

Eierschachteln 10er
FUNNY AG-426 
bedruckt  „10 frische Eier“

• 154 Stück/VE
• 10er Eierschachteln

Eierschachteln 6er
FUNNY AG-416 
bedruckt  „6 frische Eier“

• 130 Stück/VE
• 2 x6er Eierschachteln

Neutrale / vorgedruckte
Eierverpackungen ab Lager

sofort lieferbar!

Individuell bedruckt

Eierschachteln mit vorgedrucktem Etikett
FUNNY AG-420 Bodenhaltung
FUNNY AG-421 Freilandhaltung

• 154 Stück/VE
• 10er Eierschachteln, weiß

•
•
•

Eierschachteln 10er
FUNNY AG-426 

• 130 Stück/VE
• 2x6er Eierschachteln

Eierschachteln 10er
FUNNY AG-427 mit Sichtfenster 
bedruckt  „10 frische Eier“

 190 Stück/VE

FUNNY AG-422 weiß
FUNNY AG-423 grün
FUNNY AG-424 gelb
FUNNY AG-425 dunkelgrün
FUNNY AG-428 hellblau

 154 Stück/VE
 10er Eierschachteln

Eierschachteln 6er - neutral

NEU

Eierverpackungen
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Die Servietten mit 1/4–Falz werden 2x in der Hälfte gefal-
tet, so dass wieder ein Quadrat entsteht.

Bei einer 1/8-Falz Serviette wird die 1/4-Falz Serviette  
noch einmal mittig gefaltet. Hier unterscheidet man zwi-
schen Kopf- und Buchfalz. 
Die Buchfalzserviette lässt sich wie ein Buch öff nen, 
die Kopff alzserviette wird am “Kopf” wie eine Landkarte 
gefalten, daher der Name Kopff alzservietten.

Interfold-Spenderservietten sind einfach mittig gefaltet 
und werden wie beim V-Falz entnommen, die nächste 
Serviette steht griff bereit zur Verfügung.
Spenderservietten sind 3-fach gefaltet. Diese Art Servi-
ette fi ndet man oft in Eisdielen in Spendern auf der Theke. 
Novafold sind zur 1/8-Falz Serviette gefaltet, jedoch 
nicht bündig, sondern mit einem Rand von ca. 2 cm zum 
besseren entnehmen der Spenderservietten.

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88092 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88945

Artikel/Farbe: Prägeservietten / hochweiß Artikel/Farbe: Prägeserviette / hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 32 x 32 cm Abmessung: 32 x 32 cm

Artikeldetail: 1-lagig, 1/8-Falz, Kopff alz Artikeldetail: 1-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 10 Pack x 500 Stück (5000 Stück) Inhalt / VE: 10 Pack x 500 Stück (5000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-091 Artikel-Nr.: Quicky HP-99903

Artikel/Farbe: Spenderserviette „Compact“ / hochweiß Artikel/Farbe: Spenderserviette „Interfold“ / hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 21 x 29 cm Abmessung: 16,5 x 20,5 cm

Artikeldetail: 1-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 36 Pack x 300 Stück (10800 Stück) Inhalt / VE: 40 Pack x 200 Stück (8000 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99912

Artikel/Farbe: Serviettenspender / schwarz

Material: Kunststoff 

Abmessung: 16 x 20,3 x 15,3 cm

Artikeldetail: Für „Interfold“ Servietten HP-99903

Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-090 Artikel-Nr.: FUNNY AG-090-2

Artikel/Farbe: Spenderserviette „Novafold“ / hochweiß Artikel/Farbe: Spenderserviette „Novafold“ / hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 30 x 32 cm Abmessung: 30 x 32 cm

Artikeldetail: 1-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 24 Pack x 250 Stück (6000 Stück) Inhalt / VE: 24 Pack x 125 Stück (3000 Stück)

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66094

Artikel/Farbe: Prägeservietten / hochweiß

Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 32 x 32 cm

Artikeldetail: 1-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 9 Pack x 500 Stück (4500 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-172 Artikel-Nr.: FUNNY AG-094-5

Artikel/Farbe: Piccoloservietten / hochweiß Artikel/Farbe: Prägeservietten / hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 17 x 17 cm Abmessung: 32 x 32 cm

Artikeldetail: 1-lagig, gezackt Artikeldetail: 1-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 10 Pack x 2000 Stück (20000 Stück) Inhalt / VE: 10 Pack x 500 Stück (5000 Stück)

Spenderservietten „Novafold“
Mit dem sogenannten Nova-Falz wird die Serviette in der Herstellung nicht bündig gefaltet, damit zur besseren Entnahme aus dem Spender ein Rand verbleibt. 

Damit lässt sich die Serviette leichter handhaben und der Vorgang an der Kasse oder bei der Besteckausgabe beschleunigt sich.

NEU!

NEU!

Prägeservietten

Spenderservietten „Interfold“
Diese Servietten sind für den Gebrauch im Spender gedacht, aus dem sich die Gäste in Ihrer Kantine 
oder in Ihrem Imbiss bedienen können. Als Interfold-Serviette ist sie mittig gefaltet und so 
im Pack sortiert, dass mit jeder Entnahme gleich die erste Hälfte der nächsten Serviette 
aus dem Spender bereitgestellt wird. 

Servietten
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Artikel-Nr.: Sobsy SY-66093 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88093

Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 32 x 32 cm Abmessung: 32 x 32 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 10 Pack x 250 Stück (2500 Stück) Inhalt / VE: 8 Pack x 250 Stück (2000 Stück)

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66096    Artikel-Nr.: SemyTop ST-88096

Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 32 x 32 cm Abmessung: 32 x 32 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz, Kopff alz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz, Kopff alz

Inhalt / VE: 10 Pack x 250 Stück (2500 Stück) Inhalt / VE: 8 Pack x 250 Stück (2000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-173 Artikel-Nr.: FUNNY AG-174

Artikel/Farbe: Cocktailservietten / rot Artikel/Farbe: Cocktailservietten / kiwi

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 24 x 24 cm Abmessung: 24 x 24 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 12 Pack x 300 Stück (3600 Stück) Inhalt / VE: 12 Pack x 300 Stück (3600 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-177 Artikel-Nr.: FUNNY AG-178

Artikel/Farbe: Cocktailservietten / grau Artikel/Farbe: Cocktailservietten / bordeaux

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 24 x 24 cm Abmessung: 24 x 24 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 12 Pack x 300 Stück (3600 Stück) Inhalt / VE: 12 Pack x 300 Stück (3600 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-175 Artikel-Nr.: FUNNY AG-176

Artikel/Farbe: Cocktailservietten / hochweiß Artikel/Farbe: Cocktailservietten / schwarz

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 24 x 24 cm Abmessung: 24 x 24 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 12 Pack x 300 Stück (3600 Stück) Inhalt / VE: 12 Pack x 300 Stück (3600 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-179 Artikel-Nr.: FUNNY AG-180

Artikel/Farbe: Cocktailservietten / creme Artikel/Farbe: Cocktailservietten / gelb

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 24 x 24 cm Abmessung: 24 x 24 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 12 Pack x 300 Stück (3600 Stück) Inhalt / VE: 12 Pack x 300 Stück (3600 Stück)

NEU
im Sortiment!

Tafelservietten
2-lagig, hochweiß, geprägt
Art.-Nr.: Sobsy SY-66093 1/4-Falz
Art.-Nr.: Sobsy SY-66096 1/8-Falz - Kopff alz

Größe: 32 x 32 cm
100% Zellstoff 

Inhalt: 10 Pack x 250 Stück (2500 Stück)

NEU!

NEU! NEU!

NEU! NEU!

NEU! NEU!

NEU!

Servietten
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Artikel-Nr.: FUNNY AG-099 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88099

Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 6 Pack x 250 Stück (1500 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-099-8 Artikel-Nr.: FUNNY AG-102

Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/8-Falz, Buchfalz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 8 Pack x 200 Stück (1600 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88097 Artikel-Nr.: AG-097

Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/8-Falz, Kopffalz Artikeldetail: 3-lagig, 1/8-Falz, Buchfalz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 8 Pack x 200 Stück (1600 Stück)

Artikel-Nr.: AG-096 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88095

Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz, Buchfalz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz, Kopffalz

Inhalt / VE: 8 Pack x 250 Stück (2000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: AG-095 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88098

Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß Artikel/Farbe: Tafelservietten / hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz, Buchfalz Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 6 Pack x 250 Stück (1500 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-252-6

Farbe: Motivservietten „Ich lerne Italienisch“, hochweiß

Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Buchfalz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-250-6

Farbe: Motivservietten „Ich lerne griechisch“, hochweiß

Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Buchfalz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-252-6

Farbe: Motivservietten „Guten Appetit“, braun

Material: Recyclingpapier

Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Buchfalz

Inhalt / VE: 8 Pack x 250 Stück (2000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-252-6

Farbe: Motivservietten „Guten Morgen“, hochweiß

Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Buchfalz

Inhalt / VE: 8 Pack x 250 Stück (2000 Stück)

NEU
im Sortiment!Motivservietten

Entdecken Sie hochwertige Motivservietten, an denen kein Blick vorbei geht. Verzaubern Sie Ihre Gäste mit diesen eindrucksvollen Servietten. 
Schon längst steht bei einer Serviette nicht mehr nur der nützliche Aspekt im Vordergrund. Servietten sind ein zentrales Element der Tischdekoration.  

Servietten
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Artikel-Nr.: FUNNY AG-235 Artikel-Nr.: FUNNY AG-236

Artikel/Farbe: Prägeservietten „Bayrische Raute“ / weiß/blau Artikel/Farbe: Motivservietten „Buchfalz“ / rot/gold

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 32 x 32 cm Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 1-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz, Herzlich Willkommen/Guten Appetit

Inhalt / VE: 10 Pack x 400 Stück (4000 Stück) Inhalt / VE: 8 Pack x 250 Stück (2000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-236-1 Artikel-Nr.: FUNNY AG-237

Artikel/Farbe: Motivservietten „Buchfalz“ / blau Artikel/Farbe: Motivservietten / grün/gelb

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung: 25 x 25 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz, Guten Appetit - Gedeck Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz, Guten Morgen / Frühstücksservietten

Inhalt / VE: 8 Pack x 250 Stück (2000 Stück) Inhalt / VE: 10 Pack x 400 Stück (4000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-249 Artikel-Nr. AG-250-1 Motiv „Delfi“

Artikel/Farbe: Motivservietten „Ich lerne Bayrisch“ / blau Artikel-Nr. AG-250-2 Motiv „8 Motive“

Material: 100% Zellstoff Artikel-Nr. AG-250-3 Motiv „Poseidon“

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz Artikel-Nr. AG-250-5 Motiv „Akropolis“

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Artikel: Motivservietten „Ich lerne Griechisch“

Artikel-Nr.: FUNNY AG-252 Farbe: weiß / blau

Artikel/Farbe: Motivservietten „Ich lerne Italienisch“ / grün/rot Material: 100% Zellstoff

Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: SemyTop ST-4367

Farbe: weiße Bestecktasche / braune Serviette

Material: Papier / 100% Zellstoff

Abmessung: 24 x 12,5 cm / 38 x 38 cm

Artikeldetail: Geschlossene Bestecktasche mit Serviette

Inhalt / VE: 500 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-4364

Farbe: weiße Bestecktasche / grüne Serviette

Material: Papier / 100% Zellstoff

Abmessung: 24 x 12,5 cm / 38 x 38 cm

Artikeldetail: Geschlossene Bestecktasche mit Serviette

Inhalt / VE: 500 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2340

Farbe: weiße Bestecktasche

Material: Airlaid

Abmessung: 39 x 40 cm

Artikeldetail: 1/8-Falz (Buchfalz)

Inhalt / VE: 1.000 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-4360

Farbe: weiße Bestecktasche / weiße Serviette

Material: Papier / 100% Zellstoff

Abmessung: 24 x 12,5 cm / 38 x 38 cm

Artikeldetail: Geschlossene Bestecktasche mit Serviette

Inhalt / VE: 500 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2330

Farbe: weiße Bestecktasche

Material: Airlaid

Abmessung: 32 x 40 cm

Artikeldetail: 1/8-Falz (Buchfalz)

Inhalt / VE: 1.250 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-4365

Farbe: weiße Bestecktasche / bordeaux Serviette

Material: Papier / 100% Zellstoff

Abmessung: 24 x 12,5 cm / 38 x 38 cm

Artikeldetail: Geschlossene Bestecktasche mit Serviette

Inhalt / VE: 500 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-4369

Farbe: weiße Bestecktasche / schwarze Serviette

Material: Papier / 100% Zellstoff

Abmessung: 24 x 12,5 cm / 38 x 38 cm

Artikeldetail: Geschlossene Bestecktasche mit Serviette

Inhalt / VE: 500 Stück

Weitere Farben
auf Anfrage!

Servietten / Bestecktaschen
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Artikel-Nr.: Quicky HP-99119 Artikel-Nr.: Quicky HP-99120

Farbe: gelb Farbe: champagner

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz

Inhalt / VE: 14 Pack x 100 Stück (1400 Stück) Inhalt / VE: 14 Pack x 100 Stück (1400 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99117 Artikel-Nr.: Quicky HP-99118

Farbe: rot Farbe: bordeaux

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz

Inhalt / VE: 14 Pack x 100 Stück (1400 Stück) Inhalt / VE: 14 Pack x 100 Stück (1400 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99115 Artikel-Nr.: Quicky HP-99116

Farbe: grün Farbe: blau

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz

Inhalt / VE: 14 Pack x 100 Stück (1400 Stück) Inhalt / VE: 14 Pack x 100 Stück (1400 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99163 Artikel-Nr.: Quicky HP-99164

Farbe: orange Farbe: champagner

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz

Inhalt / VE: 16 Pack x 80 Stück (1280 Stück) Inhalt / VE: 16 Pack x 80 Stück (1280 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99121 Artikel-Nr.: Quicky HP-99164

Farbe: orange Farbe: champagner

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz

Inhalt / VE: 14 Pack x 100 Stück (1400 Stück) Inhalt / VE: 16 Pack x 80 Stück (1280 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99165 Artikel-Nr.: Quicky HP-99166

Farbe: grün Farbe: blau

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung:   33 x 33 cm              

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz

Inhalt / VE: 16 Pack x 80 Stück (1280 Stück) Inhalt / VE: 16 Pack x 80 Stück (1280 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99167 Artikel-Nr.: Quicky HP-99168

Farbe: rot Farbe: bordeaux

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz

Inhalt / VE: 16 Pack x 80 Stück (1280 Stück) Inhalt / VE: 16 Pack x 80 Stück (1280 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99169

Farbe: gelb

Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz

Inhalt / VE: 16 Pack x 80 Stück (1280 Stück)

Servietten (1/8-Kopffalz - 33 x 33 cm + 40 x 40 cm)
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Artikel-Nr.: FUNNY AG-167 Artikel-Nr.: FUNNY AG-137

Farbe: grau Farbe: grau

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-164 Artikel-Nr.: FUNNY AG-166

Farbe: kiwi Farbe: schwarz

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-183 Artikel-Nr.: FUNNY AG-184

Farbe: gelb Farbe: grün

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-187 Artikel-Nr.: FUNNY AG-188

Farbe: creme Farbe: apricot

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-185 Artikel-Nr.: FUNNY AG-186

Farbe: hellblau Farbe: bordeaux

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-181 Artikel-Nr.: FUNNY AG-182

Farbe: rot Farbe: dunkelblau

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff 

Abmessung: 33 x 33 cm Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

NEUNEU

NEU

Fragen Sie nach unserem
kompletten Programm 

an Werbedrucken

Servietten (1/4-Falz - 33 x 33 cm)
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Artikel-Nr.: FUNNY AG-136 Artikel-Nr.: FUNNY AG-137

Farbe: schwarz Farbe: grau

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-130 Artikel-Nr.: FUNNY AG-134

Farbe: apricot Farbe: kiwi

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm             Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99123 Artikel-Nr.: Quicky HP-99124

Farbe: grün Farbe: blau

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 28 Pack x 50 Stück (1400 Stück) Inhalt / VE: 28 Pack x 50 Stück (1400 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99127 Artikel-Nr.: Quicky HP-99128

Farbe: gelb Farbe: champagner

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 28 Pack x 50 Stück (1400 Stück) Inhalt / VE: 28 Pack x 50 Stück (1400 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99125 Artikel-Nr.: Quicky HP-99126

Farbe: rot Farbe: bordeaux

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 28 Pack x 50 Stück (1400 Stück) Inhalt / VE: 28 Pack x 50 Stück (1400 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-128 Artikel-Nr.: FUNNY AG-129

Farbe: bordeaux Farbe: creme

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-123 Artikel-Nr.: FUNNY AG-124

Farbe: rot Farbe: dunkelblau

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-125 Artikel-Nr.: FUNNY AG-126

Farbe: gelb Farbe: grün

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 3-lagig, 1/4-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück (1000 Stück)

NEU

NEUNEU

Servietten (1/4-Falz - 40 x 40 cm)
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Artikel-Nr.: SemyTop ST-88230 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88231

Artikel/Farbe: Airlaid Tischtuchrolle / weiß Artikel/Farbe: Airlaid Tischtuchrolle / gelb

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 1,20 x 24 m Abmessung: 1,20 x 24 m

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88232 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88233

Artikel/Farbe: Airlaid Tischtuchrolle / grün Artikel/Farbe: Airlaid Tischtuchrolle / rot

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 1,20 x 24 m Abmessung: 1,20 x 24 m

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88234 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88235

Artikel/Farbe: Airlaid Tischtuchrolle / bordeaux Artikel/Farbe: Airlaid Tischtuchrolle / blau

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 1,20 x 24 m Abmessung: 1,20 x 24 m

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88220 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88221

Artikel/Farbe: Airlaid Tischläufer / weiß Artikel/Farbe: Airlaid Tischläufer / gelb

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 40 x 120 cm, 20 Abrisse Abmessung: 40 x 120 cm, 20 Abrisse

Inhalt / VE: 12 Rollen Inhalt / VE: 12 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88222 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88223

Artikel/Farbe: Airlaid Tischläufer / rot Artikel/Farbe: Airlaid Tischläufer / bordeaux

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 40 x 120 cm, 20 Abrisse Abmessung: 40 x 120 cm, 20 Abrisse

Inhalt / VE: 12 Rollen Inhalt / VE: 12 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88224 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88225

Artikel/Farbe: Airlaid Tischläufer / grün Artikel/Farbe: Airlaid Tischläufer / blau

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 40 x 120 cm, 20 Abrisse Abmessung: 40 x 120 cm, 20 Abrisse

Inhalt / VE: 12 Rollen Inhalt / VE: 12 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88240 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88260

Artikel/Farbe: Airlaid Tischdecken / weiß Artikel/Farbe: Airlaid Tischdecken / weiß

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 80 x 80 cm, 30 Abrisse Abmessung: 120 x 120 cm, 20 Abrisse

Inhalt / VE: 6 Rollen Inhalt / VE: 6 Rollen

AIRLAID: Tischtuchrollen & Tischläufer
Weitere Farben auf Bestellung erhältlich!
Aus folgende Farben können Sie wählen: weiß, rose, creme, gelb, kiwi, mint, grau, 
fuchsia, orange, rot, bordeaux, pfl aume, blau, grün, braun, schwarz.

Rufen Sie uns an oder schreiben Sie uns eine eMail.

Tischtuchrollen, Tischläufer
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AIRLAID
unifarbene Servietten.
Weiter Farben auf Bestellung erhältlich.

Artikel-Nr.: Quicky HP-99231 Artikel-Nr.: Quicky HP-99232

Artikel/Farbe: Servietten / weiß Artikel/Farbe: Servietten / rot

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 16 Pack x 50 Stück (800 Stück) Inhalt / VE: 16 Pack x 50 Stück (800 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99239 Artikel-Nr.: SemyTop ST-231-11

Artikel/Farbe: Servietten / schwarz Artikel/Farbe: Servietten / apprikot

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 16 Pack x 50 Stück (800 Stück) Inhalt / VE: 16 Pack x 50 Stück (800 Stück)

Artikel-Nr.: SemyTop ST-231-12 Artikel-Nr.: SemyTop ST-3971

Artikel/Farbe: Servietten / lime Artikel/Farbe: Servietten / grau

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 16 Pack x 50 Stück (800 Stück) Inhalt / VE: 16 Pack x 50 Stück (800 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99235 Artikel-Nr.: Quicky HP-99236

Artikel/Farbe: Servietten / bordeaux Artikel/Farbe: Servietten / gelb

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 16 Pack x 50 Stück (800 Stück) Inhalt / VE: 16 Pack x 50 Stück (800 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99233 Artikel-Nr.: Quicky HP-99234

Artikel/Farbe: Servietten / blau Artikel/Farbe: Servietten / grün

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 16 Pack x 50 Stück (800 Stück) Inhalt / VE: 16 Pack x 50 Stück (800 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99237 Artikel-Nr.: Quicky HP-99238

Artikel/Farbe: Servietten / creme Artikel/Farbe: Servietten / braun

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 16 Pack x 50 Stück (800 Stück) Inhalt / VE: 16 Pack x 50 Stück (800 Stück)

Airlaid Servietten (1/4-Falz - 40 x 40 cm)
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AIRLAID
unifarbene Servietten.
Weiter Farben auf Bestellung erhältlich.

AIRLAID-Motiv-Servietten in großer Auswahl 

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88338-1 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88338-2

Artikel: Spunlace Motivserviette „Rosalia“ Artikel: Spunlace Motivserviette „Rosalia“

Material/Farbe: Spunlace / braun Material/Farbe: Spunlace / creme

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 600 Stück / Karton Inhalt / VE: 600 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88338-3 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88338-4

Artikel: Spunlace Motivserviette „Rosalia“ Artikel: Spunlace Motivserviette „Rosalia“

Material/Farbe: Spunlace / malaga Material/Farbe: Spunlace / blau

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 600 Stück / Karton Inhalt / VE: 600 Stück / Karton

Susan
Art.-Nr.: SemyTop ST-88334 1-2

Ornaments
Art.-Nr.: SemyTop ST-88335 1-3

Dauphine
Art.-Nr.: SemyTop ST-88332 1-11

Spunlace Rosalia
Art.-Nr.: SemyTop ST-88338 1-4

Bodega
Art.-Nr.: SemyTop ST-88336 1-3

Roses
Art.-Nr.: SemyTop ST-88333 1-8

DauphineDauphine
Art.-Nr.: SemyTop ST-88332 1-11Art.-Nr.: SemyTop ST-88332 1-11

Spunlace Motivservietten (1/4-Falz - 40 x 40 cm)
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Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-5 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-6

Artikel: Motivserviette „Dauphine“ Artikel: Motivserviette „Dauphine“

Material/Farbe: Airlaid / bordeaux Material/Farbe: Airlaid / rosa/braun

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-1 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-2

Artikel: Motivserviette „Dauphine“ Artikel: Motivserviette „Dauphine“

Material/Farbe: Airlaid / grau Material/Farbe: Airlaid / sand

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-9 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-10

Artikel: Motivserviette „Dauphine“ Artikel: Motivserviette „Dauphine“

Material/Farbe: Airlaid / hellgrün Material/Farbe: Airlaid / hellbraun

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-7 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-8

Artikel: Motivserviette „Dauphine“ Artikel: Motivserviette „Dauphine“

Material/Farbe: Airlaid / schwarz/gold Material/Farbe: Airlaid / weiß

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-3 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-4

Artikel: Motivserviette „Dauphine“ Artikel: Motivserviette „Dauphine“

Material/Farbe: Airlaid / creme Material/Farbe: Airlaid / curry

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-11

Artikel: Motivserviette „Dauphine“

Material/Farbe: Airlaid / braun

Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Airlaid Motivservietten (1/4-Falz - 40 x 40 cm)
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Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-5 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-6

Artikel: Motivserviette „Roses“ Artikel: Motivserviette „Roses“

Material/Farbe: Airlaid / lachs Material/Farbe: Airlaid / grau

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-1 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-2

Artikel: Motivserviette „Roses“ Artikel: Motivserviette „Roses“

Material/Farbe: Airlaid / braun Material/Farbe: Airlaid / creme

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88336-1

Artikel: Motivserviette „Bodega“

Material/Farbe: Airlaid / schwarz

Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-7 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-8

Artikel: Motivserviette „Roses“ Artikel: Motivserviette „Roses“

Material/Farbe: Airlaid / hellgrün Material/Farbe: Airlaid / schwarz

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-3 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-4

Artikel: Motivserviette „Roses“ Artikel: Motivserviette „Roses“

Material/Farbe: Airlaid / orange Material/Farbe: Airlaid / bordeaux

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88336-2 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88336-3

Artikel: Motivserviette „Bodega“ Artikel: Motivserviette „Bodega“

Material/Farbe: Airlaid / malaga Material/Farbe: Airlaid / mokka

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Airlaid Motivservietten (1/4-Falz - 40 x 40 cm)
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Artikel: Drinkcoaster Artikel: Drinkcoaster

Artikel-Nr.: ST-88250* weiß Artikel-Nr.: ST-88350* weiß (40x250 Stück)

Artikel-Nr.: ST-88251* gelb Artikel-Nr.: ST-88351* gelb

Artikel-Nr.: ST-88252* grün Artikel-Nr.: ST-88352* grün

Artikel-Nr.: ST-88253* rot Artikel-Nr.: ST-88353* rot

Artikel-Nr. ST-88254* bordeaux Artikel-Nr. ST-88354* bordeaux

Artikel-Nr.: ST-88255* blau Artikel-Nr.: ST-88355* blau

Material: Airlaid Material: 100 % Zellstoff 

Artikeldetail: Ø 9 cm Artikeldetail: 6-lagig, Ø 9 cm

Inhalt / VE: 24 Pack x 500 Stück (12000 Stück) Inhalt / VE: 12 Pack x 500 Stück (6000 Stück)

* keine Lagerware, Lieferzeit auf Anfrage * keine Lagerware, Lieferzeit auf Anfrage

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88335-3 Artikel-Nr.: FUNNY AG-234

Artikel: Motivserviette „Ornaments“ Artikel/Farbe: Bestecktaschen / weiß

Material/Farbe: Airlaid / grün Material: Airlaid

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/8-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 8 Pack x 125 Stück (1000 Stück)

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88335-1 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88335-2

Artikel: Motivserviette „Ornaments“ Artikel/Farbe: Motivserviette „Ornaments“

Material/Farbe: Airlaid / rosa Material: Airlaid / blau

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88334-1 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88334-2

Artikel: Motivserviette „Susan“ Artikel: Motivserviette „Susan“

Material/Farbe: Airlaid / lila Material/Farbe: Airlaid / braun

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

NEU: „Soft Point“ Servietten & Bestecktaschen -
mit Werbedruck oder unifarben

Servietten:
1/4-Falz, 38 x 38 cm
1/8-Falz, 32 x 38 cm / 38 x 39 cm

Bestecktaschen:
32 x 38 cm / 39 x 38 cm

Fragen Sie nach
Soft Point Servietten direkt 

bei Ihrem Service-Mitarbeiter!

Airlaid Motivservietten (1/4-Falz - 40 x 40 cm)
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Artikel-Nr.: SemyTop ST-2343 Artikel-Nr.: AG-2414 1-3 farbig

Artikel/Farbe: Zellstoff  Werbedruck Bestecktasche / weiß Artikel-Nr.: AG-24144 4c

Artikel: WerbedruckserviettenDruck: 1-3 farbig

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 33 x 33 cm, 1/4 Falz

Artikeldetail: 3-lagig Artikeldetail: 1-lagig

Inhalt / VE: 8 x 200 Stück, Mindestabnahme auf Anfrage Inhalt / VE: 40 x 100 Stück, Mindestabnahme auf Anfrage

Artikel-Nr.: AG-2418 B 1-3 farbig 8 x 500 Stück Artikel-Nr.: AG-2424 1-3 farbig

Artikel-Nr.: AG-2418 K 1-3 farbig 40 x 100 Stück Artikel-Nr.: AG-2424 F 1-3 farbig

Artikel-Nr.: 4 farbig, Kopff alz auf Anfrage Artikel-Nr.: AG-2424 4 4 farbig

Abmessung: 33 x 33 cm, 1/8 Falz Abmessung: 33 x 33 cm, 1/4 Falz

Artikeldetail: Werbedruckservietten, 1-lagig Artikeldetail: Werbedruckservietten, 2-lagig

Inhalt / VE: Mindestabnahme auf Anfrage Inhalt / VE: Mindestabnahme auf Anfrage

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2341 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2342

Artikel/Farbe: Airlaid Werbedruck Bestecktasche / weiß Artikel/Farbe: Zellstoff  Werbedruck Bestecktasche / weiß

Druck: 1-3 farbig Druck: 1-3 farbig

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: Mindestabnahme auf Anfrage Inhalt / VE: 4 x 250 Stück, Mindestabnahme auf Anfrage

Artikel-Nr.: SemyTop ST-4344 Artikel-Nr.: SemyTop ST-4345

Artikel: Pocket Cover Soft Bestecktaschen Artikel: Pocket Cover Exclusiv Bestecktaschen

Druck: CMYK Druck: CMYK

Abmessung: 195 x 70 mm Abmessung: 234,5 x 73 mm

Artikeldetail: mit Airlaid-Serviette 40 x 40 cm 
(Serviette in weiß) Artikeldetail: mit Zellstoff serviette 40 x 40 cm, 2-lagig 

(Serviette in 18 verschiedenen Farben)

Inhalt / VE: 300 Stück/Karton Mindestabnahme: 12000 Stück Inhalt / VE: 500 Stück/Karton Mindestabnahme: 12000 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-4341 Artikel-Nr.: SemyTop ST-4342

Artikel: Pocket Cover Bestecktaschen Artikel: Pocket Cover „L“ Bestecktaschen

Druck: CMYK Druck: CMYK

Abmessung: 200 x 85 mm Abmessung: 236 x 85 mm

Artikeldetail: mit Zellstoff serviette 33 x 33 cm, 2-lagig 
(Serviette in 18 verschiedenen Farben) Artikeldetail: mit Airlaid-Serviette 40 x 33 cm 

(Serviette in weiß)

Inhalt / VE: 520 Stück/Karton Mindestabnahme: 12480 Stück Inhalt / VE: 325 Stück/Karton Mindestabnahme: 12350 Stück

Artikel-Nr.: AG-2428 B 1-3 farbig 8 x 250 Stück Artikel-Nr.: AG-2454 1-3 farbig 32 x 50 Stück

Artikel-Nr.: AG-242816 K 1-3 farbig 16 x 100 Stück Artikel-Nr.: AG-2454 F 1-3 farbig

Artikel-Nr.: AG-2428 F 1-3 farbig Artikel-Nr.: AG-2454 4 4 farbig

Artikel-Nr.: AG-2428 4 4 farbig
Abmessung: 33 x 33 cm, 1/4 Falz, 3-lagig

Abmessung: 33 x 33 cm, 1/8 Falz, 2-lagig

Artikeldetail: Mindestabnahme auf Anfrage Artikeldetail: Mindestabnahme auf Anfrage

Airlaid 
- Servietten (1/8 Buchfalz, 39 x 40 cm)

- Bestecktaschen (32 x 40 cm und 39 x 40 cm)

         Recycling-Servietten 
            Spenderservietten und Tafelservietten (1/4 oder 1/8-Falz)

mit Werbedruck oder unifarben auf Anfrage!

NEU
im Sortiment!

(32 x 40 cm und 39 x 40 cm)

            Spenderservietten und Tafelservietten (1/4 oder 1/8-Falz)

auf Anfrage!

Werbedruck
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Artikel-Nr.: FUNNY AG-2491 Artikel-Nr.: FUNNY AG-2412

Abmessung: 15 x 15 cm Abmessung: 32 x 33 cm

Druck: 1 farbig Druck: 1-3 farbig

Artikeldetail: Piccolo Artikeldetail: Nova

Artikeldetail: 1-lagig, Mindestabnahme auf Anfrage Artikeldetail: 1-lagig, Mindestabnahme auf Anfrage

Inhalt / VE: 20 x 500 Stück Inhalt / VE: 24 x 250 Stück

Artikel-Nr.: AG-2458 B 1-3 farbig 8 x 200 Stück Artikel-Nr.: AG-2434 1-3 farbig 4 x 250 Stück

Artikel-Nr.: AG-2458 K 1-3 farbig 32 x 50 Stück Artikel-Nr.: AG-2434 F 1-4 farbig

Artikel-Nr.: AG-2458 F 1-3 farbig Artikel-Nr.: AG-2434 4 4 farbig

Artikel-Nr.: AG-2458 4 4 farbig
Abmessung: 40 x 40 cm, 1/4 Falz

Abmessung: 33 x 33 cm, 1/8 Falz

Artikeldetail: 3-lagig, Mindestabnahme auf Anfrage Artikeldetail: 2-lagig, Mindestabnahme auf Anfrage

Artikel-Nr.: FUNNY AG-2413 Artikel-Nr.: FUNNY AG-2411

Abmessung: 32 x 33 cm Abmessung: 24 x 29,5 cm

Druck: 1-3 farbig Druck: 1-3 farbig

Artikeldetail: Spenderserviette Nova Artikeldetail: Spenderseviette Compact

Artikeldetail: 2-lagig, Mindestabnahme auf Anfrage Artikeldetail: 1-lagig, Mindestabnahme auf Anfrage

Inhalt / VE: 24 x 125 Stück Inhalt / VE: 54 x 200 Stück

Artikel-Nr.: AG-2438 B 1-3 farbig 4 x 250 Stück Artikel-Nr.: AG-2464 1-3 farbig 8 x 200 Stück

Artikel-Nr.: AG-2438 K 1-3 farbig 4 x 250 Stück Artikel-Nr.: AG-2464 F 1-4 farbig

Artikel-Nr.: AG-2438 F 1-4 farbig Artikel-Nr.: AG-2464 4 4 farbig

Artikel-Nr.: AG-2438 4 4 farbig
Abmessung: 40 x 40 cm, 1/4 Falz

Abmessung: 40 x 40 cm, 1/8 Falz

Artikeldetail: 2-lagig, Mindestabnahme auf Anfrage Artikeldetail: 3-lagig, Mindestabnahme auf Anfrage

Artikel-Nr.: AG-2468 B 1-3 farbig 8 x 200 Stück Artikel-Nr.: AG-2441 1-3 farbig 12 x 300 Stück

Artikel-Nr.: AG-2468 K 1-3 farbig 8 x 200 Stück

Abmessung:

24 x 24 cm, 1/4 Falz

Artikel-Nr.: AG-2468 F 1-4 farbig

Artikel-Nr.: AG-2468 4 4 farbig

Abmessung: 40 x 40 cm, 1/8 Falz

Artikeldetail: 3-lagig, Mindestabnahme auf Anfrage Artikeldetail: 1-lagig, Mindestabnahme auf Anfrage

Artikel-Nr.: AG-2442 1-3 farbig 12 x 250 Stück Artikel-Nr.: AG-2443 1-3 farbig 12 x 200 Stück

Artikel-Nr.: AG-2442 F 1-3 farbig Artikel-Nr.: AG-2443 F 1-3 farbig

Artikel-Nr.: AG-2442 4 4 farbig Artikel-Nr.: AG-2443 4 4 farbig

Abmessung: 24 x 24 cm, 1/4 Falz Abmessung: 24 x 24 cm, 1/4 Falz

Artikeldetail:
2-lagig

Mindestabnahme auf Anfrage
Artikeldetail:

3-lagig

Mindestabnahme auf Anfrage

Artikel-Nr.: FUNNY AG-254 1-2 farbig Artikel-Nr.: FUNNY AG-254 F 1-2 farbig

Farbe: weiß Farbe: creme

Abmessung: rund, Ø 9 cm, gezackt Abmessung: rund, Ø 9 cm, gezackt

Artikeldetail: 6-lagig Artikeldetail: 6-lagig

Artikeldetail: Mindestabnahme 10.000 Stück Artikeldetail: Mindestabnahme 10.000 Stück

Inhalt / VE: 40 x 250 Stück Inhalt / VE: 40 x 250 Stück

Artikel-Nr.: AG-2484 / 2488 1-3 farbig Artikel-Nr.: AG-2484 F 1-3 farbig

Farbe: weiß Farbe: farbig

Material: Airlaid Werbedruckserviette Material: Airlaid Werbedruckserviette

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4 und 1/8 Falz Artikeldetail: 1/4 Falz

Inhalt / VE: Inhalt / VE: 16 x 50 Stück

Werbedruckservietten
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Artikel-Nr.: ST-88061 F cmyk Artikel-Nr.: AG-052 F cmyk

Artikel: Bedruckte Kosmetiktücherwürfel Artikel: Bedruckte Kosmetiktücherboxen

Artikeldetail: 3-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Artikeldetail: 60 Tücher pro Würfel Artikeldetail: 100 Tücher pro Box

Artikeldetail: Mindestabnahme 1 Palette Artikeldetail: Mindestabnahme 1 Palette

Inhalt / VE: 30 Würfel / Karton Inhalt / VE: 40 Boxen / Karton

AG-055-3 1-8 farbig Artikel-Nr.: AG-055-2 1-8 farbig

Bedruckte Taschentuchverpackungen Artikel: Bedruckte Taschentuchverpackungen

105 x 55 x 25 mm Abmessung: 105 x 55 x 25 mm

24 x 10 x 10er Pack Artikeldetail: 24 x 10 x 10er Pack

3-lagig, Mindestabnahme 1 Palette Artikeldetail: 4-lagig, Mindestabnahme 1 Palette

240 Stück / Karton Inhalt / VE: 240 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-141 Artikel-Nr.: SemyTop ST-14111

Artikel/Farbe: Kopierpapier euroBasic / weiß Farbe: weiß, mit grauem Innendruck

Format/Material: DIN A4, C+ Qualität, CIE-Weißheit 146 Material: 120g Papier

Artikeldetail: multifunktionals Büropapier,
chlorfrei gebleicht

Abmessung: C4, 22,9 x 32,4 cm + 20 mm

Artikeldetail: Abziehstreifen, Fenster links

Inhalt / VE: 5 x 500 Blatt Inhalt / VE: 250 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-14303 Artikel-Nr.: SemyTop ST-14312

Farbe: weiß, mit grauem Innendruck Farbe: weiß, mit grauem Innendruck

Material: 80g Papier Material: 80g Papier

Abmessung: C6/C5, 11,4 x 22,9 cm Abmessung: C5/C6, 11 x 22 cm

Artikeldetail: Nassklebung, Fenster links Artikeldetail: Abziehstreifen, Fenster links

Inhalt / VE: 500 Stück Inhalt / VE: 1000 Stück
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Größere Mengen an farbigen Werbedruck-Servietten 
bieten wir Ihnen sehr gerne individuell an.
Aus folgende Farben können Sie wählen:
weiß, rose, creme, gelb, kiwi, mint, grau, fuchsia, orange, rot,
bordeaux, pfl aume, blau, grün, braun, schwarz

Rufen Sie uns an - wir beraten Sie gerne!
Design- und Klischeekosten einmalig nach Aufwand ca. 30,- Euro
Preise inkl. Erstellung von bis zu 2 Druckvorschlägen

Lieferzeit: voraussichtlich 4–6 Wochen nach Druckfreigabe

Druckvorlage: Vektorgrafi k oder Datei mit guter Bildauflösung,
                           Farbangaben in Pantone

Ebenfalls im Werbe-Drucksortiment: 
• Drink Coaster
• Kosmetiktücherboxen
• Taschentücher
• Coffee to Go
• Bestecktaschen 
• Erfrischungstücher und Zuckersticks

Werbedruck

Bürobedarf
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Artikel-Nr.: Artikelbezeichnung Menge Preis

Kd-Nr.:

Firma

Ansprechpartner:

Liefertermin:

Bestellformular - Faxformular   



Vertrieb
Tel.	0049 (0) 87 09 / 91 55  -100 & -200
Fax.	0049 (0) 87 09 / 91 55  -111 & -222

Plock GmbH
Spörerau 13
D-85368 Wang

Vertrieb & Service:
+49(0)8709 9155-100
E-Mail: info@plockgmbh.de
Fax: +49(0)8709 9155-111 



Vertrieb
Tel.	 0049 (0) 87 09 / 91 55  -100 & -200
Fax.	 0049 (0) 87 09 / 91 55  -111 & -222

Plock GmbH
Spörerau 13
D-85368 Wang

Geschäftsführer
Stefanie Neudecker, Inge Plock,
Heiko Plock, Markus Plock

Amtsgericht München
HRB: 133 976
UST-IDNr.: DE 212015715

Unser Leistungsangebot
Vertrieb & Service:
+49(0)8709 9155-100
E-Mail: info@plockgmbh.de
Fax: +49(0)8709 9155-111 

So erreichen Sie uns:
Unser Service-Team steht Ihnen zur Verfügung:
Montag bis Freitag von 8.00 Uhr - 16.30 Uhr 

Telefon: +49 (0) 8709 9155 -100 & -200
Fax: +49 (0) 8709 9155 -111 & -222
eMail: info@plockgmbh.de
Web:	 www.plockgmbh.de

Unser Sortiment
Hochwertige Hygieneartikel, Einwegprodukte und Reiniger für Wiederverkäufer und Großverbraucher
Unsere Kontakte in die weltweiten Beschaffungsmärkte stellen sicher, dass unsere Kunden auf attraktive Preise Zugriff haben. Durch unsere lang-
jährige Erfahrung im Großhandelssegment kennen wir Ihre Anforderungen und Bedürfnisse an Papierhygieneprodukte, Reiniger, Seifen, Spender & 
Zubehör und beliefern Großhändler, Gewerbe, Industrie sowie Gesundheits- und Sozialwesen.

Vertrauen auch Sie auf unsere Erfahrung!

Wir versorgen den Markt
... jederzeit schnell & zuverlässig

Unser Anspruch – Ihre Zufriedenheit
• Gleichbleibende Qualität und ein leistungsstarkes Sortiment
• Kontinuierlicher Ausbau unseres Produktangebotes
• Ein Komplettprogramm für jeden Einsatzbereich
• Verkauf an Wiederverkäufer
• Lieferung innerhalb Deutschland von 24/48 Stunden aus eigenen Lagerhäusern
• Lieferung ab 2 Paletten

Unser Service – Ihr Vorteil
• Auf Wunsch neutrale Auslieferung mit Ihren Lieferscheinen
• Pakete, Misch- und Vollpaletten, ganze Lkw’s
• Lieferung erfolgt innerhalb Deutschland, in die Staaten der EU,

sowie in viele weitere Länder weltweit
• Verkaufsbetreuung durch unseren Kundenservice
• Attraktives Preis-/Leistungsverhältnis
• Umgehende Bearbeitung der Kundenwünsche, für Sie ausgearbeitete Angebote erhalten Sie innerhalb ½ Std.
• Motivierte und gut ausgebildete Mitarbeiter mit entsprechenden Marktkenntnissen
• Herstellung von Sonderanfertigungen (Werbedrucke, besondere Maße, Verpackungseinheiten,

Einsatz neutraler oder kundenspezifischer Label)

Allgemeines
• Wir verweisen auf unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese können jederzeit bei uns angefordert 

oder auf unserer Internetseite www.plockgmbh.de eingesehen werden
• Die Toleranz auf allen angegebenen Abmessungen und Gewichten beträgt +/- 5%
• Druckfehler und Irrtümer vorbehalten
• Verpackungseinheiten Stand 02/2021

Ihr Fachhändler:
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